
Preisliste

ООО "МКАД 31" перечень 

запчастей для гидробортов 

MBB +7(495)540-57-84

MBB Palgate обозночение описание

1000001 DECKEL,GEHÄUSE,KPL. COVER

1000008 Ölfangkragen oil catcher

1000009 SCHRAUBE,VERSCHLUß SCREW

1000023 SCHLAUCH HOSE

1000042 Buchse 25x28x14 bush 25x28x14

1000046 Bolzen 25x62 pin 25x62

1000047 Bolzen 25x86 pin 25x86

1000048 Bolzen 25x123 pin 25x123

1000049 Bolzen 25x47 pin 25x47

1000050 Bolzen 25x114 pin 25x124

1000051 Schutzrohr protective tube

1000052 FEDER SPRING, COLORLESS

1000053 FEDER SPRING, BLUE

1000054 FEDER SPRING, RED

1000055 FEDER SPRING, WHITE

1000056 Firmenschild label

1000067 STANGE,KOLBEN PISTON ROD

1000071 Hubzylinder 500-750HA lift cylinder 500-750HA

1000074 TÜLLE,DURCHFÜHRUNG BUSHING

1000082 SCHLIEßHILFE LOCKING DEVICE WITHOUT SPRING

1000092 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1000121 KABEL,VERBINDUNG CONNECTION CABLE

1000141 GEHÄUSE,M.PLATINE BOX WITH BOARD

1000144 FÜHRUNG SLIDER GUIDE RAIL

1000149 BOLZEN,LAGER PIN

1000152 BÜRSTE,ABDICHT SEAL BRUSH

1000153 BÜRSTE,ABDICHT SEAL BRUSH

1000154 ROLLE,KURVEN REEL

1000163 PROFIL,GLEIT SLIDEPROFILE

1000166 ZYLINDER,VERFAHR SLIDING CYLINDER

Page 1



Preisliste

1000171 STANGE,KOLBEN PISTON ROD

1000173 BUCHSE,FÜHRUNGS BUSHING

1000174 DRAHT,SICHERUNGS FUSE

1000175 BAND,KOLBENFÜHRUNGS PISTON

1000179 ABSTREIFER WIPER RING

1000180 Schwenkverschraubung swivel connection

1000181 T-Verschraubung T-connector

1000182 KOPF,GELENK JOINT

1000192 BOLZEN,SPLINT PIN

1000197 VENTIL VALVE

1000203 KONSOLE BRACKET

1000204 KONSOLE BRACKET

1000248 ANTRIEB,LINEAR ACTUATION

1000253 ABSTREUMATERIAL DE-ICING SALT

1000255 ROLLE,AXIAL

1000261 RAD WEEL

1000262 PAB-2007-00 LAGER,FLANSCH FLANGE

1000263 LAGER,FLANSCH FLANGE

1000264 ZYLINDER CYLINDER, DOUBLE ACTION

1000265 ZYLINDER,BOSCH CYLINDER

1000266 VENTIL,WEGE SOLENOID VALVE

1000267 VENTIL,WEGE SOLENOID VALVE

1000272 VERBINDUNG,GERADE CONNECTOR

1000273 PAB-2007-00 STECKER,DOPPEL PLUG

1000276 VENTIL,RÜCKSCHLAG,DROSSEL CHECK VALVE

1000277 VERSCHRAUBUNG,WINKEL FITTING, ANGLE

1000278 PAB-2007-00 SCHLAUCH TUBE

1000284 RUND,VA ROUND

1000288 FEDER,DRUCK SPRING

1000290 KOPF,GABEL CLEVIS

1000291 KOPF,GELENK SPHERICAL PLAIN BEARING

1000296 SCHALTER,END BRACKET

1000297 SCHALTER,END BRACKET

1000298 SCHALTER,END BRACKET

1000299 SCHALTER,END BRACKET

1000300 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1000302 STECKDOSENEINSATZ socket

1000303 GEHÄUSE,TÜLLEN

Page 2



Preisliste

1000304 GEHÄUSE,ANBAU

1000305 STEUEREINHEIT CONTROL UNIT

1000306 ELEKTRONIK,DMS ELECTRONIC

1000346 KABEL, cable

1000353 Mutter,6KT nut

1000367 PAB-2007-00 MUTTER,6KT NUT

1000375 SCHEIBE WASHER

1000395 SCHRAUBE,SENK SCREW

1000452 SCHNAPPER SAFETY CATCH

1000456 WELLE AXLE

1000458 ANTRIEB,REIBRAD ACTUATION

1000462 ROLLE ROLLER

1000464 FÜHRUNG,ROLLEN,LI. ROLLER

1000477 BOLZEN,SPLINT PIN

1000482 STANGE,KOPPEL STEERING ROD

1000526 MUTTER,6KT,M.KLEMMTEIL NUT

1000534 PAB-2007-00 ABDECKUNG,REIBRAD COVER

1000560 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

1000564 KONSOLE BRACKET

1000565 KONSOLE BRACKET

1000568 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1000614 KURBEL,HAND LEVER

1000621 SICHERUNG FUSE

1000624 Bolzen 25x90 pin 25x90

1000629 Drosselrückschlagventil throttle check valve

1000630 PAB-2007-00 WINKEL,VERBINDUNGS ANGLE

1000632 SCHRAUBE,6KT SCREW

1000646 SCHRAUBE,6KT SCREW

1000649 Zylinderschraube M8X30 cheese head screw M8X30

1000660 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1000662 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1000663 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1000664 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1000666 SCHEIBE,PAß washer

1000673 FEDER,ZUG SPRING

1000696 Scheibe 17mm washer 17mm

1000713 HALTERUNG,STECKER bracket

1000745 DÄMPFUNG,SCHALL MUFFLER

Page 3



Preisliste

1000750 FEDER,DRUCK SPRING

1000754 PAB-2008-00 VERBINDUNG,T CONNECTOR

1000755 SCHILD LABEL

1000756 SCHILD,WARN LABEL

1000766 LEISTE COVER STRIP

1000813 Rohr pipe

1000855 KURBEL,GERÄTE CRANK

1000861 Mutter,6KT nut

1000863 Bolzen 36x117 pin 36x117

1000864 LASCHE PLATE

1000865 REPARATURSATZ,RING PLATE

1000868 SICHERUNG FUSE

1000876 FÜHRUNG,ROLLEN,RE. GUIDE, RIGHT

1000946 SCHRAUBE,6KT SCREW

1000984 VENTIL,DRUCKBEGRENZUNG FLOW CONTROL VALVE

1001179 Abdeckplatte cover

1001188 Senkschraube M8x25 countersunk screw M8x25

1001226 RELAIS,LEISTUNG RELAY

1001315 ANSCHLAG,RE. STOPING FACE, RIGHT

1001316 ANSCHLAG,LI. STOPING FACE, LEFT

1001399 FEDER,DRUCK SPRING

10033995 KABELBINDER BINDING

1004182 SCHEIBE washer

1004191 RING,DICHT,USIT SEAL RING

10046930 Kabelverschraubung cable fitting

10046957 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL CABLE FITTING

1004726 Senkschraube M6x20 countersunk screw M6X20

1005625 SCHALTER,NÄHERUNGS SWITCH

1007469 Zylinderschraube M8X25 cheese head screw M8X25

1007638 PAB-2007-00 RIEMEN,ZAHN

1007665 ENDLAGENABSCHALTUNG,KPL. END SWITCH

1007683 SCHALTER,END bracket

1009310 WELLE,ACHS AXLE

1009329 MOTOR,M.GETRIEBE,KPL. AXLE

1009338 Stecker plug

1009383 GELENK,ANLAUFSCHIENE,KPL. HINGE

1009392 SCHALTRAMPE CONTROL ELEMENT

1009409 KLAPPE COVER

Page 4



Preisliste

1011105 HÜLSE,STECK BUSH

1011114 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1011123 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1011132 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1012906 PAB-2007-00 STIFT,SPANN

1012951 Zylinderschraube M6x12 cheese head screw M6X12

1013458 Buchsenkontakt contact bushing

1014651 MUTTER,6KT,M.KLEMMTEIL NUT

1015112 ZYLINDER,VERFAHR SLIDING CYLINDER

1015667 SCHRAUBE,LINSEN screw

1015952 ROHR,RECHTECK,MSH TUBE

1015961 KOPFTEIL WEAR PART

1016637 Sicherungsunterteil bottom fuse support

1016646 Sicherung 200A fuse 200A

1016691 SCHLITTEN CARRIAGE

1016717 PAB-2008-00 HYDRAULIK HYDROLIC UNIT

1016735 Gummiplatte rubber plate

1016771 Höchstdruckschlauch 1650mm lg high-pressure hose 1650mm lg

1016922 Buchse bush

1017143 SCHRAUBE,6KT SCREW

1017438 PAB-2008-00 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1017625 FLANSCH FLANGE

1018355 TÜLLE,DURCHFÜHRUNG

1018471 BRÜCKE,DMS,KPL. CONNECTION

1019183 PLATINE BOARD

1019254 NIET,BLIND rivet

1020604 PUFFER,RUND BUMPER

1021414 Scheibe 6,4mm washer 6,4mm

1021996 PAB-2007-00 SCHEIBE WASHER

1023187 Höchstdruckschlauch 2000mm lg high-pressure hose 2000mm lg

1024362 SCHILD,WARN LABEL

1024755 Zylinderschraube M8X30 cheese head screw M8X30

1024826 SCHRAUBE,SENK SCREW

1025485 Senkschraube M6X16 countersunk screw M6X16

1026017 STIFT,SPANN PIVOT

1026302 Mutter,6KT nut

1026875 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

10272736 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

Page 5



Preisliste

10274046 SCHEIBE WASHER

10274062 SCHEIBE WASHER

10274194 Federring lockwasher

10274275 Federring 6 lockwasher

10280003 Sicherungsring retaining ring

10280062 RING,SICHERUNGS retaining ring

10282669 Kegelschmiernippel greacer

10284092 Federring lockwasher

10285137 Zylinderschraube M6X35 cheese head screw M6X35

1028691 SCHEIBE WASHER

1028753 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

1032015 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

1032122 Zylinderschraube M5X8 cheese head screw M5X8

1032186 Bolzen 28x122 pin 28x129

1032239 Bolzen 36x124 pin 36x132

1032908 Batteriehauptschlüssel key battery switch

1036371 ELEKTRONIK,DMS ELECTRONIC

1036791 Kragarmkopf rechts clevis right

1036826 Kragarmkopf links clevis left

1036871 Kragarmkopf rechts clevis right

1036880 Kragarmkopf links clevis left

1036899 HALTERUNG BRACKET

1036915 Gewindeplatte threaded plate

1037958 KONSOLE BRACKET

1038062 KONSOLE BRACKET

1038071 KONSOLE BRACKET

10386456 Mutter,Gegen nut

10386499 Mutter,Gegen nut

10388424 SCHALTER,END SWITCH

1038893 ABSTREIFER WIPER RING

10390054 TÜLLE,KABEL cable

10396192 PAB-2007-00 NIPPEL,KEGEL,SCHMIER GREACE NIPPLE

1040026 SCHRAUBE,ZYLINDER screw

10401854 Winkelverschraubung angle connector

10402001 Verschraubung,gerade straight connector

1040231 ABSTREIFER WIPER RING

1040240 ABSTREIFER WIPER RING

1040339 HYDRAULIK POWER PACK

Page 6



Preisliste

1041050 FEDER,DRUCK SPRING

1041096 Zylinderschraube M5X12 cheese head screw M5X12

10423335 O-Ring O-ring

1042888 STANGE,KOLBEN,KPL. PISTON ROD

1042897 KOPF,STANGEN RODHEAD

1042922 Randabschlußleiste rechts,unten side profile,right,bottom

1042931 Randabschlußleiste links,unten side profile,left,bottom

1042940 Randabschlußleiste rechts,oben side profile,right,top

1042959 Randabschlußleiste links,oben side profile,left,top

1043603 DÄMPFUNG,RE. MUFFLER, RIGHT

1044248 Mutter,6KT nut

1045218 LEISTE,ABDECK COVER STRIP

1045581 ANSCHLAG STOPING FACE

1045590 ANSCHLAG STOPING FACE

1046355 AUSSCHUB,KPL. RAMP-OUT

1047605 LEISTE,RANDABSCHLUß PROFILE RIGHT

1047623 LEISTE,RANDABSCHLUß PROFILE RIGHT

1047632 LEISTE,RANDABSCHLUß PROFILE LEFT

1047641 LEISTE,RANDABSCHLUß PROFILE RIGHT

10493333 SCHEIBE,FEDER WASHER

1049945 SCHALTRAMPE CONTROL UNIT

1049954 KLAPPE COVER

1050059 GEHÄUSE,AGGREGAT BOX FOR POWER PACK

1051056 MUTTER,BLINDNIET NUT

1052204 UMFORMER,P/E

1052259 MUTTER,6KT NUT

1054431 KONSOLE BRACKET

1057441 Senkschraube M6X30 countersunk screw M6X30

1057718 SCHILD,BEDIEN LABEL

1058073 Zylinderschraube M6X30 cheese head screw M6X30

1058500 Motor 24V motor 24V

1058519 Motor 12V motor 12V

1058653 Stromregelventil flow control valve

1058671 O-Ring O-ring

1058680 O-Ring O-ring

1058699 RING,O O-RING

1058715 O-Ring O-ring

1058760 Überdruckventil overpressure valve

Page 7



Preisliste

1058797 MAGNET MAGNET

1058804 Magnetventil 12V solenoid valve 12V

1058813 Magnetventil 24V solenoid valve 24V

1058822 PUMPE PUMP

1058831 Pumpe 2ccm pump 2ccm

1058840 Pumpe 3ccm pump 3ccm

1058868 SCHIENE,ANLAUF,KPL. ROLL STOPS

1058877 PLATTE,T001 PLATE

1058920 Steuerblock,kpl. control block

1058975 AGGREGAT,KOMPAKT POWER PACK (COMPACT)

1059178 TÜLLE,DURCHFÜHRUNG

1059294 PAB-2008-01 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

1059598 Bolzen 28x118 pin 28x118

1059605 Bolzen 36x117 pin 36x117

1062086 Randabschlußleiste links/rechts side profile,left,right

1064642 Gewindestift threaded pin

1065229 DICHTUNG,SATZ,KPL. SEAL KIT

10666980 MUTTER,ÜBERWURF NUT

1068631 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

1069049 Federring lockwasher

10708143 SCHEIBE WASHER

1071343 Zylinderschraube M6X12 cheese head screw M6X12

1072126 PLATEAU

1072493 SCHRAUBE,LINSEN SCREW

1075887 Warnleuchte,Satz warning light set

1077809 BLINKGEBER INDICATOR

1077818 BLINKGEBER INDICATOR

1078280 GEHÄUSE,ABS BOX

1078360 SCHALTER,POSITIONS BRACKET

10783714 Scheibe 10,5mm washer 10,5mm

1078780 LEUCHTE,WARN WARNFIX SET

1078977 KABEL,PVC,PUR CABLE

1079983 RELAIS,ZEIT RELAY

1079992 HEBEL LEVER

1080306 O-Ring O-ring

1080351 ROHR,NAHTLOS tube

1080815 Zylinderschraube M6X16 cheese head screw M6X16

10816477 Federstecker spring plug

Page 8



Preisliste

1082097 SCHALTER,FUß FOOT CONTROL 4 BUTTON

1083389 Anschlußblock connection block

1083503 HÜLSE,ADEREND BUSH

1084653 Winkel angle

1084671 SCHRAUBE,SENK screw

1085507 SCHALTER,FUß,WIPPE BRACKET FOR FOOT CONTROL

1087476 Senkschraube M12X25 countersunk screw M12X25

1087743 ÖL,BIO OIL BIOLOGICAL

1088086 Fußschalter Foot control

1088384 PAB-2007-00 ZYLINDER,KIPP TILT CYLINDER

1091239 RIPPE INTEGRAL KEY

1091523 Bedienschild lable

1093616 NIET,BLIND rivet

1094355 TÜLLE,DURCHFÜHRUNG

1096635 BAND,KLEBE ADHESIVE TAPE

1097025 PAB-2008-00 SCHALTER,END BRACKET

1097197 VERRIEGELUNG LOCKING

1097838 Schutzrohr protective tube

1097847 Führungsring guide ring

1097927 Führungsring guide ring

1097945 Schutzrohr protective tube

1098362 Schutzrohr protective tube

1098371 Führungsring guide ring

1098380 Führungsring guide ring

1098540 Sechskantschraube hexagon screw

1098979 Führungsring guide ring

1099010 Schutzrohr protective tube

1099430 Bolzen 25x106 pin 25x106

1100750 Schutzrohr protective tube

1100797 RING,KLEMM RING

1101471 SCHRAUBE,SENK screw

1101588 ELEKTRONIK,DMS ELECTRONIC

1102496 SCHALTER,ZÜND BRACKET

1103340 ROHR TUBE

1103411 MUTTER,ÜBERWURF NUT

1103798 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ SET FOR COUPLING

1103993 Steckergehäuse connector housing

1104347 VERSCHRAUBUNG,WINKEL,EINSCHR.FITTING

Page 9



Preisliste

1104365 SCHRAUBE,SENK SCREW

1104730 Mutter,6KT nut

1106093 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ SET FOR COUPLING

1106128 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ SET FOR COUPLING

1106137 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ COUPLING

1106600 KOPF,STANGEN RODHEAD

1106833 BOLZEN,LAGER PIN

1107063 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1107616 SCHLIEßHILFE LOCKING DEVICE WITHOUT SPRING

1107625 SCHLIEßHILFE LOCKING DEVICE WITHOUT SPRING

1108309 SCHEIBE,FÄCHER WASHER

1108532 Schelle 10 clamp

1108596 GEHÄUSE,KLEMMEN BOX

1109101 ZUBEHÖR,MONTAGE APPURTENANCE

1110229 Höchstdruckschlauch 1000mm lg high-pressure hose 1000mm lg

1111066 VERSCHRAUBUNG,WINKEL,SCHOTTFITTING

1111075 Verschraubung, L einstellbar L-connector

1111084 T-Verschraubung T-connector

1111306 Bolzen 36x210 pin 36x210

1111324 BOLZEN,LAGER PIN

1111357 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1111379 Scheibe 36mm washer 36mm

1111388 Sicherungsring retaining ring

1111393 Rolle roller

1111400 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1112885 Höchstdruckschlauch 2000mm lg high-pressure hose 2000mm lg

1113042 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL CABLE FITTING

1113271 KOPF,GELENK JOINT

1113346 BUCHSE BUSHING

1113355 BUCHSE,BUND BUSHING

1113640 BOLZEN,LAGER PIN

1114049 Gummiunterlage rubber

1114736 GEHÄUSE,KLEMMEN BOX

1115195 Rolle roller

1115373 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1115382 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1115391 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1115408 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

Page 10



Preisliste

1115417 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1115420 Bolzen 36x222 pin 36x222

1115439 Bolzen 36x213 pin 36x213

1115448 Bolzen 28x187 pin 28x187

1115457 Bolzen 36x205 pin 36x205

1115466 Bolzen 28x168 pin 28x168

1115475 Bolzen 28x185 pin 28x185

1115499 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1115926 KONSOLE MOUNTING PLATE

1116767 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1116781 ZYLINDER,KIPP,KPL. TILT CYLINDER

1117091 STANGE,KOLBEN PISTON

1117340 ROHR,EO TUBE

1117573 ROHR,VERBINDUNGS tube

1117733 Kippzylinder 1500-1750H/700 tilt cylinder 1500-1750H/700

1117868 Kippzylinder 500H-1000HL/600 tilt cylinder 500H-1000HL/600

1117895 KIPPZYLINDER KPL. TILT CYLINDER

1117920 Kippzylinder 1500-2000H/750 tilt cylinder 1500-2000H/750

1117939 Kippzylinder 1500-2000H/850 tilt cylinder 1500-2000H/850

1117966 ZYLINDER,KIPP,KPL. TILT CYLINDER

1117975 ZYLINDER,KIPP,KPL. TILT CYLINDER

1118289 FEDER,DRUCK

1118332 SCHILD,BEDIEN LABEL

1118507 Hubzylinder 1500-1700H/900-1100lift cylinder 1500-1700H/900-1100

1118614 Hubzylinder 500H-1000HL/600 lift cylinder 500H-1000HL/600

1118847 Hubzylinder 1500-1700H/700 lift cylinder 1500-1700H/700

1118909 Hubzylinder 2000H/900-1100 lift cylinder 2000H/900-1100

1119068 Hubzylinder 1000-1250H/700-900lift cylinder 1000-1250H/700-900

1119357 Zylinderschraube M5x8 cheese head screw M5X8

1119919 SCHILD,BEDIEN DATA PLATE

1121241 Diodenplatine diodes board

1122041 Magnetventil 24V solenoid valve 24V

1122659 AUFNAHME CRANK

1122686 KURBEL CRANK

1125300 Sechskantschraube M20X45 hexagon screw M20X45

1125319 Federring lockwasher

1125846 DICHTMITTEL SEALANT

1125864 BELAG,ANTIRUTSCH NON SLIPPING COATING

Page 11



Preisliste

1127564 BOLZEN,LAGER PIN

1128196 STOPFEN,4KT CAP

1128624 Anschlagpuffer, kpl. rubber bumper

1128820 VERRIEGELUNG LOCKING

1129040 BOLZEN,LAGER PIN

1129077 BOLZEN,LAGER PIN

1129095 Bolzen 28x92 pin 28x92

1129102 Bolzen 28x58 pin 28x68

1129111 BOLZEN,LAGER PIN

1129120 BOLZEN,LAGER PIN

1129139 Bolzen 28x154 pin 28x154

1129148 Bolzen 28x105 pin 28x105

1129470 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1129541 ROHR,STATIV TUBE

1129943 Rohr pipe

1129952 Rohr pipe

1129961 Rohr pipe

1129970 Rohr pipe

1129989 Rohr pipe

1129998 Rohr pipe

1130236 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1130927 RING,SCHNEID RING

1131577 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131693 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131728 PAB-2007-00 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131755 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131764 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131826 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131871 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131880 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131942 SCHILD LOADING DIAGRAM

1131951 SCHILD LOADING DIAGRAM

1132083 SCHILD LOADING DIAGRAM

1132994 Prüfanschluß testing socket

1133660 KABEL,SCHALTDRAHT CABLE

1133964 Buchse 28x31x39x18 bush 28x31x39x18

1134523 RING,STÜTZ GUIDE RING

1134578 Bolzen 25x56 pin 25x65

Page 12



Preisliste

1134587 Bolzen 25x105 pin 25x105

1134603 RING,STÜTZ GUIDE RING

1134649 Führungsring guide ring

1134658 Schutzrohr protective tube

1134676 Buchse bush

1134685 Buchse 52x31x28 bush 52x31x28

1135651 RAHMEN,TORSIONS lift frame

1136125 PAB-2007-00 KEIL COTTER

1136429 VERSCHRAUBUNG,GERADE FITTING

1136438 ANSCHLUß,MEß CONTROL CONNECTION

1136447 SCHLAUCH,HOCHDRUCK EXTREME PRESSURE HOSE

1137075 Hubzylinder 750HM lift cylinder 750HM

1137137 KOPF,STANGEN RODHEAD

1137164 Mutter,Stangen nut

1137226 Kolbenstange Kippzylinder 750HMpiston rod tilt cylinder750HM

1137235 Führungsbuchse guide bushing

1138816 SPLINT

1139331 Bolzen 25x109 pin 25x109

1139340 Bolzen 25x99 pin 25x99

1139588 Wippe joint

1139597 Wippe joint

1141886 MOTOR,GLEICHST.,GETRIEBE MOTOR

1142098 Randabschlußleiste links side profile,left

1142105 Randabschlußleiste rechts side profile,right

1142114 Randabschlußleiste rechts side profile,right

1142123 Randabschlußleiste links side profile,left

1143460 NIET,BLIND RIVET

1144940 KONSOLE MOUNTING PLATE

1147619 Bockrolle roller

1148036 ANTRIEB,LINEAR ACTUATION

1149677 Adapter adapter

1149687 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ SET FOR COUPLING

1149696 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ SET FOR COUPLING

1150492 MUTTER,6KT,M.KLEMMTEIL,M16 NUT

1150607 WIPPE joint

1150616 TRÄGER PROFILE

1151382 ABDECKUNG

1151453 ROLLE,KOMBI ROLLER

Page 13



Preisliste

1151717 LAGER BEARING

1151959 RAMPE RAMP

1152316 WELLE,ANTRIEBS AXLE

1152334 LAGER,GLEIT BEARING

1152389 FARBE,LACK,2K COLOUR

1152405 PRIMER,2K PRIMER

1152705 WINKEL ANGLE

1152745 KASTEN,BATTERIE BATTERY BOX

1152781 Trennschalter disconnector with fuse

1152790 HALTERUNG,BATTERIEKASTEN BATTERY BOX BRACKET

1152807 HALTERUNG,BATTERIEKASTEN BATTERY BOX BRACKET

1152816 Halterung f. Rückleuchte bracket

1153000 PAB-2007-00 GEHÄUSE,LEER BOX, EMPTY

1153019 JOYSTICK JOYSTICK

1153104 SICHERUNG,ABROLL FUSE

1154094 PNEUMATIKINSTALLATION PNEUMATIC INSTALLATION

1154147 ANTRIEB,REIBRAD ACTUATION

1156743 DECKEL,GELB COVER, YELLOW

1157026 SCHIENE,ANLAUF,KPL. ROLL STOPS

1157599 Randabschlußleiste links,unten side profile,left,bottom

1157606 Randabschlußleiste rechts,unten side profile,right,bottom

1157615 Randabschlußleiste links,oben side profile,left,top

1157624 Randabschlußleiste rechts,oben side profile,right,top

1157866 Deckel cover

1158498 Pumpe 1ccm pump 1ccm

1158514 Pumpe 2ccm pump 2ccm

1158532 Saugfilter,kpl. filter

1159039 BAND,KLEBE,HOCHREFLEX ADHESIVE TAPE

1159057 BAND,KLEBE,HOCHREFLEX ADHESIVE TAPE

1159191 BOLZEN pin

1159824 SCHRAUBE,SENK SCREW

1159991 ROLLE,BODEN ROLLER

1160005 BOLZEN,LAGER pin

1161208 Scharnier hinge

1161271 SCHRAUBE,SENK SCREW

1161807 BOCK,EXPANDER,KPL.

1161816 KLAPPE,KPL. COVER

1161834 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. COVER

Page 14



Preisliste

1162705 SCHLAUCH,SCHRUMPF

1163141 Stangenkopf rod head

1166427 VENTIL,STROMREGEL FLOW CONTROL VALVE

1167835 PLATINE,BESTÜCKT BOARD

1167844 PLATINE,BESTÜCKT BOARD

1167880 GEHÄUSE,KLEMMEN BOX

1168172 PAB-2007-00 MUTTER,BLINDNIET NUT

1168261 MUTTER,6KT NUT

1169517 Höchstdruckschlauch 700mm lg high-pressure hose 700mm lg

1170261 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

1171811 Positionsschalter end switch

1172298 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1172827 FRONTELEMENT TURN SWITCH

1183045 KOPF,KRAGARM,LI. CLEVIS LEFT

1183063 KOPF,KRAGARM,RE. CLEVIS RIGHT

1184926 Gelenkkopf joint

1185600 SCHEIBE,FÄCHER washer

1186296 VENTIL,STROMREGEL,R5 FLOW CONTROL VALVE

1188138 PROFIL PROFIL

1188263 Verschraubung,gerade straight connector

1188914 Positionsschalter end switch

1189537 SCHRAUBE,6KT screw

1189985 HEBEL,EXZENTER LEVER

1190009 HEBEL,EXZENTER LEVER

1190367 STÜTZE

1190469 PROFIL,TRITTLEISTEN PROFIL

1191073 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1191082 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1191091 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1191108 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1191135 GEHÄUSE BOX

1191680 Kappe f. Kegelschmiernippel cover

1192338 LAGER,GLEIT BEARING

1192361 HAKEN HITCH

1192436 LASCHE FISHPLATE

1192445 HEBEL

1192601 KONSOLE,SCHRAUBBAR bracket

1192610 GELENK HINGE

Page 15



Preisliste

1192972 PLATTE,EINSTELL COVER

1194716 VERKLEIDUNG,OBEN CLADDING

1194725 VERKLEIDUNG,UNTEN BOTTOM COVER PANEL

1195713 ZYLINDER CYLINDER

1195955 KABEL,VERBINDUNG CONNECTING CABLE

1196916 SCHIENE,FESTLAGER+LÄUFER!! RAIL

1196934 SCHIENE,LOSLAGER+LÄUFER!! RAIL

1197931 PROFIL,SPITZ PROFIL

1197959 PROFIL,SPITZ PROFILE

1197968 PROFIL,SPITZ PROFIL

1197977 Anlaufprofil profile

1198009 Lager bearing

1198036 KAPPE,VERSCHLUß,RE. COVER RIGHT

1198438 Überdruckventil overpressure valve

1199668 Auflageprofil profile

1200377 ANTRIEB,HUB

1200840 SCHUTZ,UNTERFAHR UNDERRUN BUMPER

1201681 Handschlaufe handle

1201712 Handschlaufe handle

1201789 Warnflaggensatz l/r set of warning flags

1201838 Zugschalter tension switch

1201847 LAMPE,GLÜH LAMP

1201930 DOSE,VERTEILER BOX

1202291 BAND,EXP.(GUMMIKORDEL) ELASTIC CORD FOR FLAP

1202320 Magnetventil 24V solenoid valve 24V

1202544 ANTRIEB,REIBRAD ACTUATION

1202700 SCHIENE,GLEIT RAIL

1202893 SCHILD LABEL

1203305 Handkabelschalter 3-fach hand control 3 button

1203756 HÜLSE,STECK BUSH

1205278 HÜLSE BUSH

1205376 BOLZEN,LAGER BEARING

1205407 SCHUTZ,UNTERFAHR REAR BUMPER

1205821 KLEMME,REIHEN

1205849 KLEMME,REIHEN

1205867 PLATTE,ABSCHLUß

1206668 TRÄGER,BIEGE BEAM

1207076 SCHEIBE WASHER

Page 16



Preisliste

1207509 Anlaufschiene,kpl. roll stops

1207518 Anlaufschiene,kpl. roll stops

1208793 BUCHSE,HI. BUSHING

1209165 TRÄGER,JOCH,LI. BEAM

1209174 TRÄGER,JOCH,RE. BEAM

1209687 SCHILD LOADING DIAGRAM

1209950 TRÄGER BEAM

1209969 LAGER BEARING

1209978 SCHIENE,GEWINDE RETAINING STRIPS

1210001 Rolle roller

1210305 Kragarmkopf rechts clevis right

1210369 Kragarmkopf links clevis left

1210421 Kragarmkopf rechts clevis right

1210494 Kragarmkopf links clevis left

1210501 Gewindeleiste threaded profile

1210618 ROLLE,SEIL,KPL. ROLLER COMPLETE

1210627 TRÄGER,VO.,OBEN BEAM

1210779 SEIL,KPL. WIRE

1210788 SEIL,KPL. WIRE

1210976 ROLLE,SEIL,KPL. REEL

1211123 SCHARNIER HINGE

1211151 PAB-2007-00 LEISTE,SCHRAUB PROFILE

1211222 KLAPPE COVER

1211598 SCHIENE,LOSLAGER+LÄUFER RAIL

1211605 PAB-2007-00 SCHIENE,FESTLAGER+LÄUFER RAIL

1211990 SCHRAUBE,EINSTELL SCREW

1212700 Verschraubung,gerade straight connector

1212997 SEIL,DRAHT WIRE

1216110 Gleitprofil sliding profile

1217269 Kolbenstange Hubzylinder 1000HFL/800piston rod lift cylinder1000HFL/800

1217492 FARBE,LACK,2K COLOUR

1217705 BOLZEN,LAGER BEARING

1217715 Rolle roller

1217724 BODENROLLE GROUND ROLLER

1217733 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1218829 BÜGEL CLAMP

1218873 STOPFEN,KEGEL

1218935 Senkschraube M3X6 countersunk screw M3X6

Page 17



Preisliste

1219728 LEISTE

1219737 KLAPPE,KPL. COVER

1220720 SCHALTER,MAGNET BRACKET

1220744 MOTORSCHÜTZEINHEIT motor

1221763 HAFTVERMITTLER ADHERENT

1223285 PLATINE,BESTÜCKT BOARD

1223294 Platine mit Relais und Sicherung BOARD

1223490 OLDOPREN RP,ELAST. OLDROPEN

1223525 ACETON ACETONE

1223767 Randabschlußkappe rechts cover, right

1223776 Randabschlußkappe links cover,left

1225927 STANGE,KOLBEN,KPL. PISTON

1225936 Kippzylinder 500-750HM/600 tilt cylinder 500-750HM/600

1225945 Kippzylinder 500-750HM/700 tilt cylinder 500-750HM/700

1225954 Kippzylinder 500-750HM/800 tilt cylinder 500-750HM/800

1226339 Glühlampe 12V5W lamp 12V5W

1226348 Glühlampe 24V5W lamp 24V5W

1227863 KONSOLE MOUNTING PLATE

1227934 Bolzen 28x453 pin 28x453

1227943 Bolzen 28x115 pin 28x125

1227998 PAB-2007-00 Magnetventil 12 Volt SOLENOID VALVE

1228526 Distanzrohr distance tube

1228575 PROFIL,TUNNEL PROFIL

1228735 GEHÄUSE BOX WITHOUT COVER

1228744 Deckel cover

1228848 PROFIL,KOPF PROFIL

1229063 Blech, Alu SHEET

1229072 BLECH,ALU SHEET

1229081 BLECH,ALU SHEET

1229090 Reklametafel (Alublech 1,5mm) ADVERTISING

1229116 BLECH,ALU SHEET

1229125 BLECH,ALU sheet,alu

1229250 E-Prom

1230754 Anschlußrohr CONNECTION TUBE

1231073 STATIV

1232140 Einschraubverschraubung,gerade screwed connector

1232239 T-Verschraubung T-connector

1232266 Winkelverschraubung,einstellbar angle connector

Page 18



Preisliste

1232454 Lager bearing

1233504 PAB-2007-00 Klappe kpl.

1233513 PAB-2007-00 Klappe mit Antirutschbelag COVER, ANTI-SLIPPING

1233594 Schaltleiste 1210 mm CONNECTING BLOCK 1210MM

1233601 Schaltleiste 505 mm CONNECTING BLOCK 505MM

1233620 Deck-Blech COVER PLATE

1234715 SCHEIBE washer

1234840 ZYLINDER CYLINDER

1234859 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

1235141 PAB-2007-00 SICHERUNG FUSE

1237010 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1237029 Wippe joint

1237038 WIPPE JOINT

1237109 Stecker 7 Pol. plug 7 contacts

1237823 Bolzen 28x417 pin 28x417

1238188 Klemmengehäuse 93-565.71-60.00-00BOX FOR CLAMPS

1238197 SCHILD,BEDIEN LABLE

1238231 Folienschild "Bedienung" LABLE

1238277 Bolzen 28x100 pin 28x100

1238286 Bolzen 36x170 pin 36x170

1238553 DIODE DIODE

1239069 SCHALTER,NÄHERUNGS COMMUTATOR

1239845 Verschlußschraube locking screw

1239908 LEISTE,TRITT

1239917 PLATTE,ABDECK COVER

1241229 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1241238 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1242495 Anschlagpuffer rubber bumper

1243107 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL CABLE FITTING

1243572 Sechskantschraube M10x85 hexagon screw M10x85

1244631 Randabschlußleiste side profile

1244640 Randabschlußleiste side profile

1244686 PVC-Kabel 2x1,0 CABLE

1244702 Kabel 5x1,5 CABLE

1244711 KABEL,PVC CABLE

1244720 Kabel,PVC cable,PVC

1245174 Zylinder CYLINDER

1246171 Flachstecker PLUG

Page 19



Preisliste

1247678 SCHEIBE,SEIL WASHER

1247687 Motor MOTOR

1248666 Senkschraube M6X25 countersunk screw M6X25

1248684 PAB-2007-00 ZYLINDER,KURZHUB CYLINDER

1248719 Spiralschlauch SPIRAL HOSE

1248728 Verschraubung FITTING

1249758 RAHMEN,TORSIONS,INDEX!!!! LIFT FRAME

1249794 AGGREGAT,EINSCHUB POWER PACK

1250344 BLINKGEBER INDICATOR

1251092 MONTAGESATZ,HUBFIX,12 MOUNTING SET

1251109 MONTAGESATZ,HUBFIX,20 MOUNTING SET

1252910 STREBE,PARALLEL PARALLEL STRUT

1252938 HECKABSCHLUß REAR END PROFIL

1252983 AGGREGAT,KOMPAKT POWER PACK (COMPACT)

1252992 PAB-2007-00 Kompakt-Aggregat 24 Volt POWER PACK

1253551 BUCHSE,DISTANZ BUSHING

1254084 Kabelbinder BINDER

1254137 BOLZEN,LAGER bearing

1256417 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL CABLE FITTING

1256668 RING,DICHT,FLACH SEAL

1257343 Sicherung 15A fuse 15A

1257389 SCHRAUBE,SICHERUNGS SCREW FOR FUSE

1262086 HÜLSE,ADEREND BUSH

1262091 STREBE,PARALLEL PARALLEL STRUT

1262500 KABEL CABLE

1262519 KABEL CABLE

1264848 Drehfeder rechts turn spring right

1264857 Drehfeder links turn spring left

1264955 FEDER,DRUCK SPRING

1266575 Randabschlußkappe links cover, left

1266584 Randabschlußkappe rechts cover, right

1267554 SCHILD,WARN LABEL

1267778 Firmenschild label

1267787 SCHILD,FIRMEN LABEL

1267796 PAB-2007-00 SCHILD,FIRMEN LABEL

1267894 Platine mit Relais BOARD

1267901 MODELE SERIE H PLATINE,BESTÜCKT BOARD

1268137 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

Page 20



Preisliste

1268155 Hubzylinder 2000H/750-800 lift cylinder 2000H/750-800

1269389 Zylinderschraube

1269429 BAND,MASSE

1269816 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1269825 Schaltleiste CONNECTING BLOCK

1269834 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1269901 ROHR,STATIV TUBE

1270436 PLATTE,UNTERLEG DISC

1270463 SCHIENE,GEWINDE RETAINING STRIPS

1270534 SCHIENE,GEWINDE RETAINING STRIPS

1270543 ROHR,DISTANZ TUBE

1270552 ROHR,DISTANZ TUBE

1270632 SEIL,KPL. WIRE

1270730 VERRIEGELUNG LOCKING

1270793 Verteilerblock BLOCK

1270837 SCHUTZ,KABEL cable

1270847 SCHIENE,GEWINDE SCREW THREAD

1270864 Verteilerblock BLOCK

1270873 BÜGEL CLAMP

1270936 SCHIENE,GEWINDE RETAINING STRIPS

1270945 SCHIENE,GEWINDE RETAINING STRIPS

1271012 FÜHRUNG SLIDER GUIDE RAIL

1271085 BOLZEN PIN

1272547 BEFESTIGUNG FASTENING

1273114 Höchstdruckschlauch 1400mm lg high-pressure hose 1400mm lg

1274577 STIFT,SPANN WEDGE

1274684 Kurzhubzylinder CYLINDER

1274979 SCHILD,BEDIEN LABLE

1276124 Anlaufschiene,kpl. roll stops

1276286 Verschlußplatte rechts cover plate right

1276295 Verschlußplatte links cover plate left

1276419 SCHALTSCHRANK

1276615 SPLINT SPLINT

1276660 BREMSE BRAKE

1277872 Bolzen 28x155 pin 28x155

1277881 Pressklemme rope clip

1277891 Kippzylinder  92-564.33 TILT CYLINDER

1277907 Gasdruckdämpfer gas spring

Page 21



Preisliste

1278272 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1278682 Buchse 50x36x40x17 bush 50x36x40x17

1279465 PROFIL,ANSCHLUß,KPL. PROFIL

1279992 MOTORSCHÜTZEINHEIT MOTOR

1280002 STEUEREINHEIT,SPS CONTROL UNIT

1280922 BOLZEN pin

1280968 KABEL SOLENOID VALVE

1281170 ROLLE,ABSTAND

1282404 Steuerung SPS kpl. CONTROL UNIT

1282440 STEUEREINHEIT,SPS,KPL. CONTROL UNIT

1282453 Nährungsschalter IN5298 END TRAVEL SENSOR

1282462 Nährungsschalter IN5295 switch IN5295

1282471 SCHALTER,NÄHERUNGS END TRAVEL SENSOR

1284466 Magnetventil 12V solenoid valve 12V

1284493 Kegelschmiernippel 45 Grad M10x1greacer

1284948 Bundbuchse collar bushing

1286091 BOCK,AUFNAHME GUIDE RAIL END BRACKET

1286148 Kabel,PVC cable,PVC

1286237 LAGER,GLEIT BEARING

1287927 GURT SHEET

1287954 KONSOLE BRACKET

1287963 KONSOLE BRACKET

1288139 Kragarmkopf rechts clevis right

1288175 Kragarmkopf links clevis left

1288291 Überfahrblech bridging plate

1288308 BLECH,ÜBERFAHR PLATE

1288513 Bolzen mit Gewindezapfen pin

1288675 Verriegelung locking

1288844 STEG CATWALK

1288853 HEBEL,ANLENK LEVER

1288862 HEBEL,ANLENK LEVER

1289903 MOTORSCHÜTZEINHEIT MOTOR

1290973 Kegelstopfen plug

1291176 Dichtung SEAL

1291425 Zugfeder tension spring

1291612 BLECH PLATE

1291854 REPARATUR REPAIR BRACKET FOR TUBE

1293072 SCHRAUBE,FLACHKOPF SCREW

Page 22



Preisliste

1293232 SCHILD,BEDIEN LABLE

1293394 Abzweigverbinder connector

1294006 Sechskantschraube M12x35 hexagon screw M12X35

1294015 Senkschraube M12X35 countersunk screw M12X35

1294623 BLECH,ABDECK COVER PLATE WITH ELECTRIC

1294775 PRÜFBUCH CONTROL BOOKLET

1294828 Prüfplakette klein D 2013

1295227 Lagerbolzen 36 x 430 BEARING

1295727 Höchstdruckschlauch 850 mm lg high-pressure hose 850mm lg

1295736 Höchstdruckschlauch 850 mm lg high-pressure hose 850mm lg

1296537 SCHRAUBE,6KT SCREW

1296895 SCHEIBE,SICHERUNGS WASHER

1296902 FLACH CELLULAR RUBBER

1296994 SICHERUNG,RÜTTEL FUSE

1297007 Gummi, Moos CELLULAR RUBBER

1297972 O-Ring   112 x 3 RING

1297981 O-Ring  9,25 x 1,78 RING

1297990 RING,O O-RING

1298013 USIT Ring sell ring

1298022 Filter filter

1298040 Stopfen cap

1298068 Pumpe 2,1ccm pump 2,1ccm

1298077 RING,O O-RING

1298086 Stromregelventil flow control valve

1298095 Rückschlagventil one-way valve

1298102 Ventil valve

1298111 Druckbegrenzungsventil pressure limitation valve

1298264 Motor 12V motor 12V

1298273 BÜRSTE,KOHLE CARBON BRUSHES 12 V

1298504 SCHILD LABLE

1298532 Anlaufschiene,kpl. roll stops

1298595 Batterieschalter battery switch

1298899 SCHILD,BEZEICHNUNGS CE LABLE

1299048 Welle shaft

1299057 Anlaufschiene,kpl. roll stops

1299412 Magnetventil 12V solenoid valve 12V

1299421 Magnetventil 24V solenoid valve 24V

1299912 Steckdose socket

Page 23



Preisliste

1299930 ERWEITERUNG OPTION

1300126 Montagezubehör 12/ 24 Volt INSTALLATION KIT

1300135 Handkabelschalter 2-fach hand control 2 button

1300198 Schaltergehäuse kpl. SENSOR BOX

1300920 KASTEN,SCHUTZ,KPL. BOX

1301533 Verschlußplatte rechts cover plate right

1301542 Verschlußplatte links cover plate left

1301659 PAB-2007-00 Klebeschild  (Platine) LABEL

1302085 SCHILD,BEDIEN LABLE

1302101 SCHILD LOADINGDIAGRAM,PLATE

1302129 SCHILD LOADING PROGRAM

1302147 PAB-2007-00 SCHILD LOADING DIAGRAM

1302156 Lastdiagrammschild LOADING DIAGRAM

1302174 SCHILD LOADING DIAGRAM

1302183 SCHILD LOADINGDIAGRAM,PLATE

1302209 SCHILD LOADING DIAGRAM

1302218 SCHILD LOADING DIAGRAM

1302236 Lastdiagrammschild 1000 Kg max.LOADINGDIAGRAM,PLATE

1302245 SCHILD LOADING DIAGRAM

1302272 SCHILD LOADINGDIAGRAM,PLATE

1302497 AUFNAHME CRANK

1302522 KURBEL,GERÄTE CRANK

1302610 CE Schild LABEL CE

1302638 SCHILD,FIRMEN LABEL

1302674 Firmenschild label

1302745 SCHILD LOADINGDIAGRAM,PLATE

1303233 Höchstdruckschlauchsatz 6x850mm lghigh-pressure hose set 6x850mm lg

1303733 SCHILD,FIRMEN LABEL

1304062 Elektrik electric

1305158 BLECH,HALTE FASTENING PLATE

1305531 Bolzen 25x183 pin 25x183

1305586 GEHÄUSE,STECKHÜLSEN

1305907 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1306725 PAB-2007-00 HALTERUNG,RÜCKLICHT BRACKET, REAR LIGHTS

1307679 KASTEN,SCHUTZ BOX

1307698 HALTERUNG BRACKET

1308300 KABEL CABLE

1308345 Seil, Kpl. WIRE

Page 24



Preisliste

1308354 Seil, Kpl. WIRE

1308381 VERKLEIDUNG,OBEN CLADDING

1308390 VERKLEIDUNG,UNTEN BOTTOM COVER PANEL

1309254 Elektrik electric

1309262 FEDER,DREH SPRING

1309271 FEDER,DREH SPRING

1309422 Anschlußblock connection block

1309790 TRAVERSE,END BEAM

1309978 HALTERUNG BRACKET

1309987 KONSOLE,SCHRAUBBAR MOUNTING PLATE

1310041 Abdeckblech cover plate

1310050 SCHLITTEN SLIDE

1310069 Gleitstück sliding plate

1310078 Gleitstück sliding plate

1310087 PAB-2008-01 Kulissenstein sliding block

1310096 Kulissenstein sliding block

1310103 Bolzen 36x193 pin 36x193

1310172 SCHIENE,VERFAHR,KPL. SLIDING PROFILE

1310190 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1310216 HALTERUNG,GELENKROHR BRACKET

1310229 SCHEIBE WASHER

1310247 Sechskantschraube M16x1,5x60 SCREW

1310323 BÜRSTE,ABDECK COVER BRUSH

1310505 REFLEKTOR MIRROR

1310514 Mutter,Flachbund nut

1310532 Energiekette energy chain

1311204 PROFIL,SPITZ PROFIL

1311508 BÜGEL CLAMP

1311517 Endschalter end switch

1311548 RELAIS,ZEIT RELAY

1311642 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1312394 SCHLAUCH,SPIRAL,LUFT HOSE

1313006 Neigungsschalter B13 grün Lift arms switch B13 green

1313631 HEBEL,SCHWENK

1313842 ROHR,VERBINDUNGS TUBE

1313922 STEUERUNG,SPS CONTROL UNIT

1315822 U-Profil U-profile

1315855 TRÄGER BEAM

Page 25



Preisliste

1315911 SCHARNIER HINGE

1315926 LEISTE,SCHRAUB PROFILE

1315935 Klappe COVER

1315944 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. COVER

1316049 KNOPF,DRUCK BUTTON

1316856 Buchse, Einsatz BUSHING

1316892 LAGER,GLEIT BEARING

1318203 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

1319393 Deckel f. Bedienpult cover

1319513 Welle shaft

1319522 Anlaufschiene,kpl. roll stops

1319559 Handkabelschalter 3-fach hand control 3 button

1319768 Schalter B9 BOARD B9

1319777 Schalter B8 BOARD B8

1319786 Schalter B10 BOARD B10

1320127 Schaltschütz 12V motor contactor relay 12V

1323085 DISTANZSTÜCK DISTANCE PLATE

1323146 Gasdruckdämpfer gas spring

1323174 PULT,BEDIEN CONTROL PANEL

1323245 DISTANZSTÜCK DISTANCE PLATE

1323272 Distanzbuchse distance bushing

1323468 Bolzen 28x154 pin 28x154

1323735 Ermeto-Rohr TUBE

1324241 Gasdruckdämpfer gas spring

1324429 RELAIS,BLINK INDICATOR

1324590 ROLLE,SEIL,KPL. REEL

1324821 SCHILD,TYPEN LABLE

1324957 Mutter,Konter nut

1325196 Hubzylinder 3000K/900-1000 lift cylinder 3000K/900-1000

1325285 STANGE,KOLBEN PISTON

1325444 Führungsring guide ring

1325462 Stützring support ring

1325551 Stromregelventil   6 l/min flow control valve 6 l/min

1325650 Verfahrzylinder 2x500mm sliding cylinder 2x500mm

1325936 SCHLIEßHILFE TUBE WITHOUT SPRING

1326307 Bolzen 28x89 pin 28x89

1326316 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1326370 Stangenkopf rod head

Page 26



Preisliste

1327359 VENTIL,RÜCKSCHLAG,DROSSEL CHECK VALVE

1327742 PROFIL PROFIL, RUBBER

1328338 Elektrik electric

1328347 Elektrik electric

1328356 Elektrik electric

1328365 Elektrik electric

1328383 Elektrik electric

1328392 Elektrik electric

1328409 Elektrik electric

1328418 Elektrik electric

1328455 Steckerkabel f. Warnfix cable warning lights

1328472 STIFT,KONTAKT CONTACT PINS

1328481 BUCHSE,KONTAKT BUSHING, CONTACT

1328605 Buchse 55x50x41 bush 55x50x41

1328759 Halteblech bracket for sensor

1329586 Bolzen 40x145 pin 40x145

1329595 Bolzen 40x185 pin 40x185

1330030 STANGE,KOLBEN PISTON

1330067 Anschlußblock connection block

1330089 Bolzen 11x90 pin 11x90

1330450 AGGREGAT,KOMPAKT POWER PACK (COMPACT)

1330610 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 40mmgasket set lift cylinder dia. 40mm

1330629 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 45mmgasket set lift cylinder dia. 45mm

1330638 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 55mmgasket set lift cylinder dia. 55mm

1330647 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 63mmgasket set lift cylinder dia. 63mm

1330656 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 70mmgasket set lift cylinder dia. 70mm

1330665 Dichtungssatz Kippzylinder Kst. 32mmgasket set tilt cylinder dia. 32mm

1330674 Dichtungssatz Kippzylinder Kst. 40mmgasket set tilt cylinder dia. 40mm

1330683 Dichtungssatz Kippzylinder Kst. 45mmgasket set tilt cylinder dia. 45mm

1330763 Dichtungssatz Verfahrzylinder gasket set sliding cylinder

1330945 Fußschalter Foot control

1331371 Bolzen 40x85 pin 40x85

1331380 Bolzen 50x125 pin 50x125

1332089 Rolle roller

1332092 Kabelschuh LUG

1332476 Neigungsschalter B13 lila 3100mm lgLift arm switch B13 purple

1332485 Neigungssensor B15 3500mm lg Tilt angle sensor B15 3500mm lg

1332494 Kontrollgerät m. Schalter control switch in cab

Page 27



Preisliste

1332529 Frontelement turn switch

1332538 Frontelement turn switch

1332556 Hauptplatine pc-board

1332565 Neigungsschalter B13 lila Lift arm switch B13 violet 3100mm lg

1333062 Kontrollgerät o. Schalter control switch for trailer

1333142 Senkschraube M20X40 countersunk screw M20X40

1333151 Sechskantschraube M16X50 hexagon screw M16X50

1334014 SCHEIBE,SICHERUNGS WASHER

1334556 TRAVERSE,END BEAM

1334694 DECKEL,DRUCKGUß COVER

1335280 Bolzen 28x119 pin 28x119

1335986 Druckfeder compression spring

1336116 Stangenkopf rod head

1336214 Abdeckkappe m. Sensorhalter cable cap with support sensor

1338245 Deckel cover

1338263 Schaltkasten control box

1338352 Lager bearing

1338634 PAB-2007-00 BEDIENPULT CONTROL UNIT WITH COVER

1339475 KASTEN,BATTERIE BATTERY BOX

1339484 KASTEN,BATTERIE BATTERY BOX

1339493 Hydraulik Tellus T15 HYDRAULIC

1340531 Kolbenstange Hubzylinder HFL piston rod lift cylinderHFL

1340602 Hubzylinder 1250HFL lift cylinder 1250HFL

1340610 Thermoschalter thermostatic switch

1341190 AUSSCHUB RAMP-OUT

1341751 HECKABSCHLUß REAR END PROFIL

1341760 HECKABSCHLUß REAR END PROFIL

1341966 SCHILD LABLE FOR FOOT CONTROL

1342053 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1342196 le macaron petit 2011

1342203 le macaron grand "mois"

1342212 test badge small GB 2011

1342221 test badge big "month"

1342230 Inspectiesticker klein 2011

1342249 PAB-2007-00 Inspectiesticker groot "Maand"

1342758 Kabel Platine-Aggregat 1700mm lgcable pc-board-power pack 1700mm lg

1342776 Kabel Platine-Plattform 3900mm lgcable pc-board-platform 3900mm lg

1342785 Plattformsteuerkabel cable pc-board - platform

Page 28



Preisliste

1342794 SCHILD,PLATINE LABEL

1342801 SCHILD,PLATINE LABEL

1342810 SCHILD,PLATINE LABEL

1342856 Bedienschild lable

1342865 Bedienschild lable

1342874 Bedienschild lable

1342883 Bedienschild lable

1343621 PAB-2007-00 Absteckbuchse

1343818 Block, Ventil VALVE BLOCK

1343854 Hubzylinder 1000K-1500KL lift cylinder 1000K-1500KL

1343871 Blechschraube sheet-metal screw

1343890 ZYLINDER,KIPP TILT CYLINDER

1343952 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1343970 Stangenkopf rod head

1344305 KONSOLE MOUNTING PLATE

1344341 Bedienschild lable

1344350 SCHILD,BEDIEN LABLE

1344495 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1344879 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1344949 SCHILD,FIRMEN LABEL

1346112 Stromregelventil   8 l/min flow control valve 8 l/min

1346149 Joystick joystick

1346229 Bolzen 25x64 pin 25x64

1346238 Bolzen 25x114 pin 25x114

1346283 BAND,KLEBE ADHESIVE TAPE

1346809 Senkschraube M16X50 countersunk screw M16X50

1346917 Holbenstange Hub PISTON ROD

1346953 Hubzylinder 500K-1000KL(AQ) lift cylinder 500K-1000KL(AQ)

1346980 Kippzylinder  96-530.30-01.00-00 liftcylinder

1346999 Stangenkopf rod head

1348000 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1348045 Kantenschutzprofil protection

1348492 KONSOLE BRACKET

1348509 PAB-2010-02 KONSOLE BRACKET

1348563 STECKDOSE socket

1348662 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1348671 Stangenkopf rod head

1348680 Stangenkopf rod head

Page 29



Preisliste

1348742 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1348797 PAB-2010-02 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1348894 Fächerscheibe serrated lock washer

1348965 Betriebsanleitung CE OPERATING INSTRUCTION CE

1348992 Paßscheibe adjusting washer

1349391 Gummiplatte rubber plate

1349408 DISTANZSTÜCK DISTANCE PLATE

1349471 Pumpe 3,2ccm pump 3,2ccm

1350041 Kpl. Kippzylinder TILTCYLINDER

1350050 Stangenkopf rod head

1350078 Kolbenstange 2000A PISTON

1350167 Hubzylinder 1500-2500K/800-1100lift cylinder 1500-2500K/800-1100

1350394 Bolzen 36x81 pin 36x78

1350858 Bolzen 36x120 pin 36x120

1351079 KONSOLE BRACKET

1351155 Stangenkopf rod head

1351346 SCHILD LOADING DIAGRAM

1353037 Sicherungsgehäuse fuse box

1353555 Motor 12V 1,5KW motor 12V 1,5KW

1353793 KONSOLE MOUNTING PLATE

1353837 KONSOLE MOUNTING PLATE

1353864 AUSSCHUB RAMP-OUT

1353935 HALTERUNG,ANBAU BRACKET

1353944 HALTERUNG,ANBAU BRACKET

1354156 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1354169 Bolzen 28x170 pin 28x180

1354209 KONSOLE,SCHRAUBBAR MOUNTING PLATE

1354918 RELAIS CHARGE CONTROL

1355046 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1355064 Stangenkopf rod head

1355117 Kippzylinder tilt cylinder

1355233 Gewindeplatte threaded plate

1355273 PAB-2010-02 Kragarmkopf rechts clevis right

1355282 PAB-2010-02 Kragarmkopf links clevis left

1355371 Sechskantschraube M14X35 hexagon screw M14X35

1355380 Federring lockwasher

1355399 Senkschraube M14X35 countersunk screw M14X35

1355406 Fächerscheibe serrated lock washer

Page 30



Preisliste

1355822 Kragarmkopf rechts clevis right

1355868 Kragarmkopf links clevis left

1355899 Stromregelventil   1 l/min flow control valve 1 l/min

1355911 MONTAGESATZ,HUBFIX,8 INSTALLATION KIT

1355942 Stromregelventil   3 l/min flow control valve 3 l/min

1355957 AGGREGAT,EINSCHUB POWER PACK

1356574 PAB-2007-00 SCHRAUBE,BOHR SCREW

1357102 PAB-2007-00 AGGREGAT,EINSCHUB POWER PACK

1357184 BEDIENPULT CONTROL PANEL

1357737 KABEL,MASSE,MAN EARTH CABLE

1358176 Bolzen 36x198 pin 36x198

1358181 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1358207 KABEL,ADAPTER,FUßSCHALTER CABLE

1358229 Stecker,SURE-SEAL plug

1358541 Abdeckkappe cap

1358621 Halterung f. Flachsicherung bracket

1358694 Bolzen 36x377 pin 36x377

1358701 GEHÄUSE,STANDART BOX, STANDARD

1358710 Steckergehäuse connector housing

1358729 Steckergehäuse connector housing

1358738 Steckergehäuse connector housing

1358747 PAB-2007-06 GEHÄUSE,STANDART BOX FOR PLUG

1358756 GEHÄUSE,STANDART BOX FOR PLUG

1358765 HÜLSE,STECK BUSH

1358930 Gelenkkopf joint

1358952 Gummiplatte rubber plate

1359188 KABEL,ADAPTER,FUßSCHALTER CABLE

1359240 Kabel u. Steuerungsleitung (12V) cable  (12V)

1359348 Montagezubehör INSTALLATION KIT

1360523 Torsionsrahmen (L=700mm) LIFT FRAME

1360541 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1360550 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1360783 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1361182 KONSOLE BRACKET

1361584 SCHILD,BEDIEN LABLE

1361931 SCHNELLBEFESTIGUNGSTEIL

1362483 Ölbehälter oil tank

1362492 Ölbehälter oil tank

Page 31



Preisliste

1362509 Befestigungsschelle clamp

1362518 Einfüllstutzen m. Luftfilter filler

1362910 Schlüssel key

1363186 Hauptplatine pc-board

1363810 PULT,BEDIEN,HF/KF,EXPORT 1 CONTROL PANEL

1363828 Stromregelventil   4 l/min flow control valve 4 l/min

1363953 SCHILD LABEL

1363962 SCHILD LABEL

1363971 SCHILD LABEL

1363999 Rohrschutzkappe tube cover

1365457 PAB-2007-00 KONSOLE MOUNTING PLATE

1365484 Stromregelventil   2 l/min flow control valve 2 l/min

1366267 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1366286 Kippzylinder 1000K-1500KL/700 tilt cylinder 1000K-1500KL/700

1366295 Kippzylinder 1000K-1500KL/800 tilt cylinder 1000K-1500KL/800

1366302 Kippzylinder 1000K-1500KL/900 tilt cylinder 1000K-1500KL/900

1366446 Sicherungsblech SECURITY PLATE

1367112 ZYLINDER,KIPP,KPL. TILT CYLINDER

1367523 SCHIENE,VERFAHR,KPL. SLIDING PROFILE

1367765 BÜRSTE,ABDECK SEALING BRUSH

1367960 SCHILD LABEL

1368029 Kompaktaggregat 24V 1,1ccm power pack 24V 1,1ccm

1368074 Höchstdruckschlauch 750mm lg high-pressure hose 750mm lg

1368084 Stangenkopf rod head

1368163 Bolzen 28x335 pin 28x335

1368299 Stangenkopf rod head

1370436 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1370445 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1370696 Kragarmkopf links clevis left

1400172 Senkschraube M5X16 countersunk screw M5X16

1400408 VERRIEGELUNG,KPL. INTERLOCK

1400409 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. COVER

1400410 PAB-2007-00 Anschlag

1400413 FEDER,DRUCK SPRING

1400417 Laufrolle REEL

1400418 ROLLE,LAUF REEL

1400451 VERRIEGELUNG LOCKING

1400452 ANSCHLAG STOPING FACE

Page 32



Preisliste

1400453 HÜLLE,FLACHDRAHT CLADDING

1400454 HÜLSE,END CAP

1400460 KLAPPE,VERSCHLUß CATCH FOR COVER

1400461 STANGE,KOPPEL ROD

1400465 SCHARNIER HINGE

1400466 WANNE TRAY

1400489 PAB-2010-05 Senkschraube M8X30 countersunk screw M8X30

1400498 Einschubaggregat 24V 2,0ccm 2KWpower pack 24V 2,0ccm 2KW

1400645 Kolbenstange Hubzylinder HFL piston rod lift cylinderHFL

1400646 STANGE,KOLBEN,KPL. PISTON

1400655 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 45mmgasket set lift cylinder dia. 45mm

1400661 Vierkantschloß PIVOT

1400673 HALTERUNG,LAMPEN BRACKET

1400674 HALTERUNG,LAMPEN BRACKET

1400677 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. CATCH FOR COVER

1400693 TRÄGER,PLATINE BOARD HOLDER

1400729 Gleitkonsole (449mm),li. SLIDING PLATE LEFT

1400733 Gleitprofil (499mm) SLIDING PROFIL 499MM

1400745 Kabel Platine-Handkabelschalter cable pc-board-wanderlead 2500mm lg

1400776 Anlaufschiene,kpl. roll stops

1400817 HALTERUNG,LAMPEN,KPL. BRACKET

1400927 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1400928 Bolzen 25x169 pin 25x169

1400956 Spannmutter nut

1400989 PAB-2007-06 Elektrik electric

1400993 PULT,BEDIEN control panel

1401079 Verrohrung,Schläuche,Ventile piping system,hoses,valves

1401101 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1401390 Abdeckung COVER

1401391 VERKLEIDUNG CLADDING, LEFT

1401392 VERKLEIDUNG CLADDING, RIGHT

1401415 Kragarmkopf, rechts CLEVIS

1401417 Kragarmkopf, links CLEVIS

1401503 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder1000K-1500KL

1401551 SCHILD LABEL

1401552 SCHILD LOADING DIAGRAM

1401553 SCHILD LOADING DIAGRAM, PLATE

1401555 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

Page 33



Preisliste

1401680 Luftfilter filter

1401700 Anschlagpuffer, kpl. rubber bumper

1401839 MONTAGESATZ MOUNTING PLATE

1401884 SCHILD LABEL

1402032 Führungsbuchse guide bushing

1402184 PAB-2010-02 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1402221 PAB-2010-02 KONSOLE,SCHRAUBBAR bracket

1402222 PAB-2010-02 KONSOLE,SCHRAUBBAR MOUNTING PLATE

1402228 PAB-2010-02 Sechskantschraube M16X150 hexagon screw M16X150

1402233 PAB-2010-02 KONSOLE,SCHRAUBBAR MOUNTING PLATE

1402257 Bedienschild lable

1402373 ZYLINDER,VERFAHR,KPL. SLIDING CYLINDER (2X1000MM)

1402374 ZYLINDER,VERFAHR,KPL. SLIDING CYLINDER (2X1100MM)

1402392 SCHILD LOADING DIAGRAM

1402393 Lastdiagrammschild 750 Kg max. LOADING DIAGRAM

1402394 Sperrzahnschraube locking screw

1402444 Gasdruckdämpfer gas spring

1402453 Hubzylinder 1500K-2000K/700 lift cylinder 1500K-2000K/700

1402471 Elektrik electric

1402525 ADAPTER,PRINT ADAPTER

1402680 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1402682 PAB-2010-02 KONSOLE BRACKET

1402683 PAB-2010-02 KONSOLE bracket

1402685 PAB-2010-02 KONSOLE bracket

1402736 Kippzylinder 500K-1000KL(AQ)/600tilt cylinder 500K-1000KL(AQ)/600

1402740 Kippzylinder 500K-1000KL(AQ)/700tilt cylinder 500K-1000KL(AQ)/700

1402741 Kippzylinder 500K-1000KL(AQ)/800tilt cylinder 500K-1000KL(AQ)/800

1402761 Einschubaggregat 24V 0,8ccm 0,8KWpower pack 24V 0,8ccm 0,8KW

1402762 Einschubaggregat 12V 0,8ccm 0,8KWpower pack 12V 0,8ccm 0,8KW

1402763 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1402792 Gasdruckdämpfer gas spring

1402802 Einschubaggregat 24V 1,0ccm 2KWpower pack 24V 1,0ccm 2KW

1402803 PAB-2007-00 Einschubaggregat 12V 1,0ccm 1,5KWpower pack 12V 1,0ccm 1,5KW

1402824 PAB-2010-01 Kabel + 9000mm lg cable + 9000mm lg

1402879 Bolzen 40x105 pin 40x105

1402880 Stangenkopf rod head

1402886 Bedienschild lable

1403072 Bolzen 36x335 pin 36x335

Page 34



Preisliste

1403094 RAHMEN,TORSIONS lift frame

1403128 BETRIEBSANLEITUNG,CE OPERATING INSTRUCTION CE

1403226 Kragarmkopf rechts clevis right

1403227 Kragarmkopf links clevis left

1403233 KABEL

1403235 SPERRE,RÜCKLAUF RETURN STOP

1403270 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. CATCH FOR COVER

1403321 PAB-2011-01 RELAIS,SPANNUNGSÜBERWACHUNGRELAY

1403322 PAB-2011-01 Signalgeber buzzer

1403323 KUPPLUNG,STANDARD-TIMER coupling

1403348 Bolzen 36x196 pin 36x198

1403351 PRÜFBUCH,CE CONTROL BOOKLET

1403352 PAB-2007-06 SCHLAUCH,SCHRUMPF

1403362 Buchse 44x40x41 bush 44x41x40

1403363 Buchse 40x36x41 bush 40x36x41

1403364 Buchse 32X28X36 bush 28x32x36

1403365 Buchse 29x25x31 bush 25x29x31

1403366 Buchse 40x36x36 bush 40x36x36

1403367 Buchse 32x28x31 bush 32x28x31

1403382 Spannstift spring pin

1403394 BETRIEBSANLEITUNG,CE OPERATING INSTRUCTION CE

1403421 BETRIEBSANLEITUNG,CE DIRECTIONS FOR USE

1403426 Rohrschutzkappe tube cover

1403531 Befestigungslasche clamp

1403565 PAB-2011-01 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEMBATTERY CONTROL SYSTEM

1403576 KONSOLE BRACKET

1403600 PAB-2007-00 SCHILD,HINWEIS LABEL

1403612 Elektrik electric

1403635 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1403683 KONSOLE BRACKET

1403684 KONSOLE BRACKET

1403686 KONSOLE BRACKET

1403687 KONSOLE BRACKET

1403688 HALTERUNG,KPL. BRACKET

1403710 DECKEL COVER

1403711 Steckdose 4 Pol. socket 4 contacts

1403712 Stecker 4 Pol. plug 4 contacts

1403713 Ölflex Steuerleitung 10m cable for trailer

Page 35



Preisliste

1403714 Ölflex Steuerleitung 20m cable for trailer

1403715 Montageplatte mounting plate

1403716 Telekabel mit Stecker spiral cable

1403717 Verschluß locking

1403718 VERRIEGELUNG LOCKING

1403728 Blech, Sicherung, B15L SHEET

1403729 HALTERUNG,B15L BRACKET

1403731 Motor 24V motor 24V

1403732 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1403733 Pumpe pump

1403734 Mitnehmer coupling

1403735 Druckweiche shuttle valve

1403736 Rohrschelle pipe clamp

1403767 BLECH,ALU SHEET

1403789 Kippzylinder 1500-2500K/800 tilt cylinder 1500-2500K/800

1403790 Kippzylinder 1500-2500K/900 tilt cylinder 1500-2500K/900

1403791 Kippzylinder 1500-2500K/1000 tilt cylinder 1500-2500K/1000

1403792 Kippzylinder 1500-2500K/1100 tilt cylinder 1500-2500K/1100

1403795 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 55mmgasket set lift cylinder dia. 55mm

1403796 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 70mmgasket set lift cylinder dia. 70mm

1403797 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 75mmgasket set lift cylinder dia. 75mm

1403798 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

1403799 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

1403800 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

1403816 LAGER,GLEIT BUSHING

1403817 SCHEIBE,ANLAUF WASHER

1403818 LAGER,GLEIT BUSHING

1403819 LAGER,BUCHSE BUSHING

1403820 Griff handle

1403821 BOLZEN PIN

1403823 LAGER,GLEIT BEARING

1403824 KOPF,GABEL CLEVIS

1403826 FEDER,DRUCK SPRING

1403829 MUTTER,6KT,M.KLEMMTEIL NUT

1403834 PAB-2007-00 SCHALTER,END BRACKET

1403843 SCHEIBE,SICHERUNGS WASHER

1403845 BUCHSE,BOHR BUSHING

1403849 HALTERUNG,KPL BRACKET

Page 36



Preisliste

1403858 ANSCHLAG

1403862 SCHEIBE,SICHERUNGS washer

1403867 VERKLEIDUNG,WINKEL CLADDING

1403868 VERKLEIDUNG,WINKEL CLADDING

1403870 BEILAGE,FUßKONSOLE BRACKET

1403871 BEILAGE,TÜRRAHMEN OPTION

1403879 BOLZEN,HI. PIN

1403882 HAKEN,FANG HITCH

1403883 ROLLE,AUFLAGER REEL

1403884 ROLLE,SEITLICH REEL

1403885 ROLLE,HI. REEL

1403886 BOLZEN,EXENTER PIN

1403887 BOLZEN,ABSTECK PIN

1403889 BOLZEN PIN

1403891 VERLÄNGERUNG EXTENSION

1403896 PLATTE,ANSCHLAG COVER

1403909 SICHERUNG FUSE

1403913 KLEMME,REIHEN

1403925 TASTER,DRUCK,HAND CABLE

1403934 SCHILD LOADING DIAGRAM

1404085 Verlängerung, rechts

1404090 GLEITSTÜCK SLIDING PLATE

1404094 Verlängerung, links EXTENSION

1404096 KALTLEITER DIODE

1404099 PAB-2010-05 DICHTUNG,PROFIL SEAL

1404100 PAB-2010-05 PROFIL,ALU F.DICHTSYSTEM ALUMINIUM PROFILE

1404104 Verschlußkappe Spitze links cover tip left

1404105 Verschlußkappe Spitze rechts cover tip right

1404111 Kragarmkopf rechts clevis right

1404112 Kragarmkopf links clevis left

1404118 Rechteckrohr tube

1404126 PAB-2007-06 Kabel + 12000mm lg cable + 12000mm lg

1404155 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1404176 PAB-2007-06 Neigungssensor B16 4000mm lg Tilt angle sensor B16 4000mm lg

1404177 PAB-2007-06 Neigungsschalter B13 schwarz Lift arm switch B13 black

1404178 PAB-2007-06 Fußschaltersatz m. Druckpilze Foot control set

1404179 PAB-2007-06 Hauptplatine 24V pc-board 24V

1404258 SCHILD,HINWEIS LABEL

Page 37



Preisliste

1404260 BLECH,SCHICHT SHEET,ALU

1404281 SCHILD,BEDIEN NAME PLATE

1404297 Druckbegrenzungsventil pressure limitation valve

1404298 Magnetventil 24V solenoid valve 24V

1404299 Magnetventil 12V solenoid valve 12V

1404300 Stromregelventil flow control valve

1404301 Druckweiche shuttle valve

1404302 Schaltschütz 24V motor contactor relay 24V

1404303 Schaltschütz 12V motor contactor relay 12V

1404305 Schaltschütz 24V motor contactor relay 24V

1404306 Ölbehälter oil tank

1404307 Ölbehälter oil tank

1404308 Tankbefestigung,kpl. tank clamp

1404311 Pumpe 2,0ccm pump 2,0ccm

1404312 Pumpe 1,2ccm pump 1,2ccm

1404313 Dichtungssatz gasket set

1404314 Dichtungssatz gasket set

1404315 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1404316 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1404317 Pumpe 0,8ccm pump 0,8ccm

1404318 Motor 12VDC 0,8KW motor 12VDC 0,8KW

1404319 Motor 24VDC 0,8KW motor 24VDC 0,8KW

1404321 BÜRSTE,KOHLE CARBON BRUSHES 12V

1404324 Anschlußblock connection block

1404385 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1404402 PAB-2010-02 KONSOLE BRACKET

1404403 PAB-2010-02 KONSOLE BRACKET

1404408 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1404423 TRÄGER,VO.,UNTEN ROLLER TUBE 54 MM LONG

1404443 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1404444 ROHR,STATIV TUBE

1404448 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1404451 GLEITSTÜCK SLIDING PLATE

1404452 GLEITSTÜCK SLIDING PLATE

1404456 Gelenkwelle HINGE

1404458 FEDER,DREHSTAB,KPL. SPRING

1404465 Bundbuchse collar bushing

1404466 Buchse 36x45x25 bush 36x45x25

Page 38



Preisliste

1404468 Bundbuchse collar bushing

1404473 Kompaktaggregat 24V 2,0ccm power pack 24V 2,0ccm

1404474 Kompaktaggregat 12V 2,0ccm power pack 12V 2,0ccm

1404480 Pumpe 1,1ccm pump 1,1ccm

1404482 Motor 24V motor 24V

1404483 Motor 12V motor 12V

1404486 Druckbegrenzungsventil pressure limitation valve

1404487 Belüftungsfilter filter

1404488 Ölbehälter,kpl. oil tank

1404489 ANSCHLUß,SAUG,KPL. CONNECTION

1404494 Höchstdruckschlauch 2200 mm lghigh-pressure hose 2200mm lg

1404498 Kippzylinder 1500-2500K/700 tilt cylinder 1500-2500K/700

1404499 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

1404514 ZYLINDER,KIPP,KPL. TILT CYLINDER 3000K/900

1404524 Dichtungssatz Kippzylinder Kst. 50mmgasket set tilt cylinder dia. 50mm

1404545 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1404549 AUSLEGER,UMLENKROLLE BRACKET

1404556 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1404566 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1404572 PAB-2007-00 BODENROLLE GROUND ROLLER SET

1404583 PAB-2008-01 Gleitstück sliding plate

1404601 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ COUPLING

1404614 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ SET FOR COUPLING

1404636 Abstützung support

1404637 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1404638 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1404678 KABEL,BEDIEN CABLE

1404684 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ COUPLING

1404685 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ COUPLING

1404686 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ SET FOR COUPLING

1404697 SCHILD LOADING DIAGRAM

1404738 BÜGEL CLAMP

1404764 Kolbenstange Verfahrzylinder 2x600piston rod sliding cylinder 2x600

1404772 Kolbenstange Verfahrzylinder 2x700piston rod sliding cylinder 2x700

1404794 PAB-2007-06 Elektrik electric

1404815 Schild,Bedien LABLE

1404818 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

1404845 Steuerung SPS N3 CONTROL UNIT

Page 39



Preisliste

1404846 EINBAUSATZ INSTALLATION SET

1404848 Leitungssatz TUBES

1404849 PAB-2007-00 SPS-Steuerung N3 CONTROL UNIT

1404876 PAB-2010-01 ROHR,STATIV TUBE

1404883 Bolzen 28x390 pin 28x390

1404890 Schlauch TUBE

1404891 SCHMIERSTOFF,HAFT RIVOLTA

1404928 Kabel Platine-Plattform 5900mm lgcable pc-board-platform 5900mm lg

1404971 Neigungsschalter B13 lila 5100mm lgLift arm switch B13 purple

1404972 Neigungssensor B15 5500mm lg Tilt angle sensor B15 5500 lg

1404975 Verschlußkappe Spitze rechts cover tip right

1404976 Verschlußkappe Spitze links cover tip left

1404986 Verfahrschienen, Stahl RAIL, STEEL

1404988 PLATINE,MOTOR MOTOR FOR BOARD

1404997 Bedienteil,4 Knopf control panel, 4 buttons

1405001 ZYLINDER,ELEKTRO CYLINDER

1405002 KUPPLUNG COUPLING

1405003 GETRIEBE,KEGELRAD SCREW

1405004 SCHEIBE,ZAHN,KPL. washer

1405005 RIEMEN,ZAHN SPROCKET BELT

1405006 PAB-2007-00 SCHWERLASTAUSZUG PULL-OFF

1405007 ZYLINDER,ELEKTRO CYLINDER

1405023 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1405058 Gleitstück sliding plate

1405092 STECKER,ANSCHLUß PLUG

1405095 GEHÄUSE,STECKHÜLSEN

1405098 HÜLSE,STECK

1405099 HÜLSE,STECK

1405191 ANTRIEB,ZAHNRAD ACTUATION

1405205 Belüftungsscheibe filter

1405206 MAGNET,HUB MAGNET

1405208 FAHNE,SCHALT ARREST

1405209 GLEITSTÜCK SLIDING PLATE

1405210 SICHERUNG,ABROLL FUSE

1405217 PROFIL,GLEIT PROFIL

1405229 PLATTF.,AUSSCHUB PLATFORM

1405239 BLECH,BODEN PLATE

1405246 KLAPPE,KPL. COVER

Page 40



Preisliste

1405249 RIEMEN,ZAHN SPROCKET BELT

1405256 Druckknopf f. Fußschalter Button foot control

1405264 PAB-2007-00 Plattform R3.3

1405276 KABEL,PVC CABLE

1405286 VERKLEIDUNG,SCHUTZ CLADDING

1405293 SEITENTEIL LATERAL

1405300 SEITENTEIL LATERAL

1405307 PAB-2007-00 BOLZEN pin

1405313 PAB-2007-00 STANGE,KOPPEL STEERING ROD

1405318 PAB-2007-00 HEBEL

1405334 PAB-2007-00 HEBEL

1405340 PAB-2007-00 HEBEL

1405345 PAB-2007-00 HEBEL

1405346 WELLE,STECK AXLE

1405353 PAB-2007-00 RING,DISTANZ

1405355 PAB-2007-00 ROHR,DISTANZ tube

1405358 PAB-2007-00 BOLZEN pin

1405391 BÜRSTE,KOHLE CARBON,BRUSHES

1405392 Motor 12 Volt  1547220523 MOTOR

1405393 RING,O RING

1405395 Druckbegrenzungsventil pressure limitation valve

1405396 Saugfilter filter

1405397 Messanschluß measuring connection

1405408 KLEMMSTÜCK,KPL. BINDER

1405445 LAGER,GLEIT BEARING

1405446 LAGER,GLEIT BEARING

1405447 LAGER,GLEIT BEARING

1405448 LAGER,GELENK BEARING

1405454 Abstützzylinder support cylinder

1405463 STECKER,FLACH plug

1405464 STECKER,FLACH plug

1405466 Steuerung SPS-komplett CONTROL UNIT

1405487 SCHRAUBE,FLRDBD SCREW

1405499 Gleitstück sliding plate

1405500 Gleitstück sliding plate

1405506 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1405508 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1405533 SCHILD LOADING DIAGRAM

Page 41



Preisliste

1405566 GEHÄUSE,STECKER BOX FOR SOCKET

1405575 PAB-2007-06 Bedienelement,kpl control panel

1405581 KONSOLE bracket

1405582 pin 22x85 pin 22x85

1405703 Randabschlußleiste Fixorand side profile,Fixo

1405704 PROFIL,SPITZ profil

1405735 Endtraverse cross beam

1405750 PAB-2008-01 Gleitstück sliding plate

1405755 DICHTUNG,KOLBEN seal

1405756 SCHALTER BRACKET

1405758 Stangenkopf links rod head,left

1405759 Stangenkopf rechts rod head,right

1405764 ZYLINDER,KURZHUB,PNEUMATIC CYLINDER

1405833 Schaltschütz 12V motor contactor relay 12V

1405834 Schaltschütz 24V motor contactor relay 24V

1405842 Unterfahrschutz, klappbar UNDERRUN BUMPER

1405850 BOLZEN,LAGER PIN

1405855 ANSCHLAG ARREST

1405857 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1405860 PLAN,PNEUMATIK

1405862 BLOCK,VENTIL

1405863 Verriegelung,Plattform PLATFORM INTERLOCK

1405864 KONSOLE bracket

1405865 BOLZEN,VERRIEGELUNG pin

1405866 BOLZEN,FÜHRUNG pin

1405878 Steckhülsengehäuse socket housing

1405883 Steckhülse socket

1405884 HÜLSE,STECK

1405916 PAB-2010-01 ROHR,STATIV tube

1405972 Druckweiche shuttle valve

1405984 Kabel Magnetventil 6050mm lg cable solenoid valve 6050mm lg

1405999 Einschubaggregat 24V 2,1ccm 2,2KWpower pack 24V 2,1ccm 2,2KW

1406000 Einschubaggregat 12V 2,1ccm power pack 12V 2,1ccm

1406004 LAGER,GLEIT

1406007 Einschubaggregat 24V 1,1ccm power pack 24V 1,1ccm

1406008 Einschubaggregat 12V 1,1ccm power pack 12V 1,1ccm

1406009 Einschubaggregat 24V 3,2ccm power pack 24V 3,2ccm

1406010 Einschubaggregat 12V 3,2ccm power pack 12V 3,2ccm

Page 42



Preisliste

1406011 Einschubaggregat 24V 3,2ccm power pack 24V 3,2ccm

1406030 KONSOLE,GLEIT BRACKET

1406078 KASTEN,BATTERIE BOX FOR BATTERIE

1406085 STREBE,PARALLEL PARALLEL STRUT

1406108 ZYLINDER,KIPP,KPL. TILT CYLINDER

1406135 Stangenkopf rod head

1406156 MAGNET,KPL. MAGNET

1406159 SICHERUNG FUSE

1406245 Unterlage panel

1406246 Unterlage panel

1406247 Führung guide

1406248 Schubriegel 1479 lg. locking bar 1479 lg.

1406249 Blechfeder spring

1406251 Anlaufschiene roll stop

1406253 ROHR,STATIV TUBE

1406258 Abdeckplatte rechts cover right

1406259 Abdeckplatte links cover left

1406262 Abdeckplatte mitte cover middle

1406264 Mitnehmer coupling

1406270 PAB-2010-01 ROHR,STATIV tube

1406275 HAKEN,FANG

1406276 Steuereinheit CONTROL UNIT

1406284 FEDER,DREH

1406285 FEDER,DREH SPRING

1406291 EZ1844 Mitnehmer coupling

1406300 STOPFEN,BLIND

1406318 RAHMEN,TORSIONS lift frame

1406365 Warnleuchte,LED,12V warning light,diodes,12V

1406366 Warnleuchte,LED,24V warning light,diodes,24V

1406368 VERBINDER,END,LÖT CONNECTOR

1406370 Kompaktaggregat 12V 2,1ccm power pack 12V 2,1ccm

1406371 Kompaktaggregat 24V 2,1ccm power pack 24V 2,1ccm

1406403 ZYLINDER,KIPP LIFTCYLINDER

1406404 Hubzylinder 1000K-1500KL lift cylinder 1000K-1500KL

1406405 Hubzylinder 500K-1000KL(AQ) lift cylinder 500K-1000KL(AQ)

1406414 Steckhülsengehäuse socket housing

1406444 BEDIENPULT CONTROL PANEL

1406453 RAHMEN,TORSIONS lift frame

Page 43



Preisliste

1406454 SCHUTZ,UNTERFAHR,SCHWENK UNDERRUN BUMPER

1406455 LAGER bearing

1406456 LAGER,GEGEN BEARING

1406457 RIEGEL,VERDREH BOLT

1406458 SCHRAUBE,SENK SCREW

1406460 ZYLINDER,KIPP TILT CYLINDER

1406461 Fanghaken,kpl. hook

1406462 Rastrriegel locking

1406478 AUSSCHUB,KPL. RAMP-OUT

1406525 Sicherung 200A fuse 200A

1406526 Isoliermutter nut

1406546 Kippzylinder tilt cylinder

1406566 Tankbefestigung,kpl. tank clamp

1406567 Schaltschütz 12V motor contactor relay 12V

1406571 Ölbehälter oil tank

1406572 Stromregelventil flow control valve

1406573 O-Ring O-ring

1406592 PAB-2007-00 VENTIL,WEGE

1406632 Überfahrblech bridging plate

1406635 Handkabelschalter hand control

1406636 Handkabelschalter hand control

1406637 Aggregatgehäuse box for power pack

1406639 PLATINE,MOTOR MOTOR FOR BOARD

1406641 Rohr pipe

1406648 PAB-2007-00 ABDECKUNG

1406649 PAB-2007-00 ABDECKUNG

1406661 KABEL cable

1406672 PAB-2007-00 STANGE,KOPPEL ROD

1406677 ADAPTER,HANDKURBEL

1406725 ROLLE,BODEN GROUND ROLLER SET

1406726 BOLZEN,LAGER PIN

1406742 VERRIEGELUNG LOCKING

1406750 VERRIEGELUNG LOCKING

1406752 Dichtungssatz gasket set

1406810 STREBE,PARALLEL PARALLEL STRUT

1406850 VERRIEGELUNG,PLATTF. PLATFORM INTERLOCK

1406853 GETRIEBE,HUB

1406856 Dichtungssatz Hubzylinder gasket set lift cylinder 1406405

Page 44



Preisliste

1406857 Dichtungssatz Kippzylinder Kst. 32mmgasket set tilt cylinder dia. 32mm

1406858 Dichtungssatz Hubzylinder gasket set lift cylinder 1406404

1406859 Dichtungssatz Kippzylinder Kst. 40mmgasket set tilt cylinder dia. 40mm

1406869 KABEL cable

1406879 DICHTUNG seal

1406880 Anlaufschiene roll stop

1406881 Abdeckplatte rechts cover right

1406882 Abdeckplatte mitte cover middle

1406883 Schubriegel locking bar

1406910 Schulungsmappe Training map

1406926 Hauptsicherung,Satz 200A fuse,kit 200A

1406931 Hauptplatine pc-board

1406932 Hauptplatine pc-board

1406990 Hauptplatine pc-board

1407046 Bolzen 36x105 pin 36x105

1407076 Tankverschluß filler cap

1407077 Bolzensatz 3000K,3000KUZ PIN SET

1407078 Bolzensatz 500,750K,KSP,1000KL PIN SET

1407079 Bolzensatz 1500-2000K,KK,KUZ/K PIN SET

1407080 Bolzensatz 1000K(KUZ)-1500KL(KLUZ)PIN SET

1407081 Bolzensatz 1000K,1500KL AluplattformPIN SET

1407082 Bolzensatz 1000K,1500KL Stahlplattf.PIN SET

1407083 Bolzensatz 1000 Athlet PIN SET

1407084 Buchsensatz 10K,15KL,10KUZ,15KLUZBUSHING SET

1407085 Buchsensatz 1000 Athlet BUSHING SET

1407086 Buchsensatz 500-750K,KSP,1000KLBUSHING SET

1407087 Buchsensatz 3000K,3000KUZ BUSHING SET

1407088 Buchsensatz 1500-2000K,KK,KUZ,KUZKBUSHING SET

1407089 Ölbehälter oil tank

1407090 Einfüllstutzen filler

1407100 Bolzen 36x92 pin 36x92

1407136 ELEKTRIK,LEISTUNGSTEIL

1407165 STECKER,FLACH PLUG

1407181 Schlüssel Batterieschalter key battery switch

1407231 Druckbegrenzungsventil pressure limitation valve

1407232 RING,O O-RING

1407276 Buchse 29x25x31 bush 29x25x31

1407339 RELAIS,ZEIT RELAY

Page 45



Preisliste

1407351 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1407352 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1407353 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1407354 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

1407367 Batterietrennschalter circuit breaker

1407378 PAB-2007-06 Hauptplatine 12V pc-board 12V

1407398 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1407399 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1407416 SCHARNIER HINGE

1407441 BÜGEL

1407528 SICHERUNG,KONTAKT SAFETY PIN

1407529 SICHERUNG,KONTAKT SAFETY WEDGE

1407569 Verfahrzylinder 2x900mm sliding cylinder 2x900mm

1407579 PAB-2007-00 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. CATCH FOR COVER

1407580 GELENK,HEBEL,RE.

1407581 GELENK,HEBEL,LI. HINGE

1407655 Bolzen 28x443 pin 28x453

1407672 BLECH,PROFIL II PLATE

1407778 Gehäuse box

1407782 Bolzensatz HFL PIN SET

1407783 Buchsensatz HFL BUSHING SET

1407784 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 63mmgasket set lift cylinder dia. 63mm

1407789 RELITECT,MV RELITECT

1407791 Elektrik electric

1407805 BÜRSTE,KOHLE CARBON BRUSH

1407830 SCHIENE,GLEIT

1407976 Verfahrzylinder 2x500mm sliding cylinder 2x500mm

1407988 Verfahrzylinder 2x400mm sliding cylinder 2x400mm

1407989 Rohr pipe

1407990 Rohr pipe

1407995 Verfahrzylinder 2x600mm sliding cylinder 2x600mm

1407997 Verfahrzylinder 2x600mm sliding cylinder 2x600mm

1407998 Rohr pipe

1407999 Rohr pipe

1408003 Verfahrzylinder 2x700mm sliding cylinder 2x700mm

1408005 ROHR,EO TUBE

1408009 Verfahrzylinder 2x800mm sliding cylinder 2x800mm

1408031 VERBINDER,END,LÖT

Page 46



Preisliste

1408041 Verschlußkappe Spitze rechts cover tip right

1408042 Verschlußkappe Spitze links cover tip left

1408075 Schubriegel locking bar

1408076 Schubriegel locking bar

1408104 PAB-2007-06 Elektrik electric

1408118 Anlaufschiene roll stop

1408119 Abdeckplatte rechts cover right

1408132 Abdeckplatte rechts cover right

1408177 VERBINDER,END,LÖT

1408178 VERBINDER,END,LÖT

1408205 KONSOLE BRACKET

1408226 STREBE,PARALLEL PARALLEL STRUT

1408231 PAB-2008-00 Kippzylinder 1000-1500KF/800 linkstilt cylinder 1000-1500KF/800 left

1408232 PAB-2008-00 Kippzylinder 1000-1500KF/800 rechtstilt cylinder 1000-1500KF/800 right

1408234 Kippzylinder 1000-1500KF/900 rechtstilt cylinder 1000-1500KF/900 right

1408235 Kippzylinder 1000-1500KF/1000 linkstilt cylinder 1000-1500KF/1000 left

1408236 Kippzylinder 1000-1500KF/1000 rechtstilt cylinder 1000-1500KF/1000 right

1408249 Stangenkopf rod head

1408253 SCHALE,SCHRAUBBAR SHELL

1408290 00/SCHIENE,VERLADE mit PML-ProfilRAIL

1408293 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1408294 ROHR,STATIV TUBE

1408295 KONSOLE BRACKET

1408297 AUSSCHUB RAMP-OUT

1408298 AUSSCHUB RAMP-OUT

1408302 ROHR,VERBINDUNGS TUBE

1408304 PAB-2007-06 Verrohrung,Schläuche,Ventile piping system,hoses,valves

1408315 BOLZEN,LAGER

1408316 BOLZEN,LAGER PIN

1408320 Mutter,Blindniet nut

1408321 Scharnier hinge

1408330 Mutter,Blindniet nut

1408356 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1408365 Lamellenstopfen cap

1408390 Bedienschild lable

1408403 BÜGEL,SPANN CLAMP

1408431 Kippzylinder 3000K/900 tilt cylinder 3000K/900

1408433 Stangenkopf rod head

Page 47



Preisliste

1408445 Kolbenstange Kippzylinder 3000K piston rod tilt cylinder3000K

1408453 KOPF,STANGEN RODHEAD

1408462 KONSOLE BRACKET

1408463 KONSOLE BRACKET

1408465 SCHRAUBE,6KT SCREW

1408469 SCHEIBE WASHER

1408485 BÜRSTE,ABDECK COVER BRUSH

1408512 Gelenk hinge

1408513 Gelenk hinge

1408514 Gelenkwelle axle

1408515 Gelenkwelle axle

1408518 Randabschlußleiste rechts side profile,right

1408519 LEISTE,RANDABSCHLUß ALU SIDE PROFILE

1408520 LEISTE,RANDABSCHLUß ALU SIDE PROFILE

1408521 Randabschlußleiste links side profile,left

1408522 Randabschlußleiste rechts side profile,right

1408523 Randabschlusspitze rechts cover tip right

1408524 Randabschlusspitze links cover tip left

1408525 Bolzen 20x350 pin 20x350

1408570 KAPPE,ROHRSCHUTZ TUBE

1408571 Rohrschutzkappe tube cover

1408576 MUTTER,6KT,M.KLEMMTEIL NUT

1408585 KABEL CABLE WITH FUSE

1408619 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1408620 ROHR,STATIV TUBE

1408621 ROHR,STATIV TUBE

1408626 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1408637 PAB-2007-06 BLECH PLATE

1408638 PAB-2007-06 BLECH PLATE

1408639 Einbausatz INSTALLATION SET

1408661 Feder spring

1408685 VERSCHLUß CLOSING LABEL 30 MM DIA.

1408692 Bockrolle roller

1408696 Senkschraube M12X40 countersunk screw M12X40

1408701 SCHILD,FIRMEN LABEL

1408702 SCHILD LABEL

1408703 SCHILD LABEL

1408711 Schraubkonsole mounting plates screwable

Page 48



Preisliste

1408744 Kippzylinder (ohne Stangenkopf) tilt cylinder (without rod head)

1408753 Dichtungssatz Kippzylinder Kst. 30mmgasket set tilt cylinder dia. 30mm

1408756 PAB-2007-06 Halterung f. Platine bracket for pc-board

1408763 TRAVERSE,END BEAM

1408765 TRAVERSE,END BEAM

1408768 Faltzylinder folding cylinder

1408769 Einschubaggregat 24V 2,0ccm 2KWpower pack 24V 2,0ccm 2KW

1408770 Höchstdruckschlauch 620mm lg high-pressure hose 620mm lg

1408771 Höchstdruckschlauch 380mm lg high-pressure hose 380mm lg

1408794 Zentralflansch central flange

1408813 Klappe, Anlaufschiene rechts flap,roll stop,right

1408814 Hebel lever

1408822 Initiator proximity switch

1408845 Bolzen 20x148 pin 20x148

1408846 Bolzen 20x142 pin 20x142

1408847 Bolzen 20x84 pin 20x84

1408848 MUTTER,BLINDNIET NUT

1408852 Gummipuffer rubber bumper

1408853 VERSCHRAUBUNG,WINKEL,SCHOTTFITTING

1408854 Schwenkverschraubung swivel connection

1408860 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

1408876 Querträger beam

1408904 FEDER,DRUCK SPRING

1408917 Bedienschild lable

1408942 GLEITSTÜCK SLIDING PLATE

1408943 GLEITSTÜCK SLIDING PLATE

1408944 Kolbenstange Verfahrzylinder 2x400piston rod sliding cylinder 2x400

1408946 Kolbenstange Verfahrzylinder 2x500piston rod sliding cylinder 2x500

1408947 Kolbenstange Verfahrzylinder 2x600piston rod sliding cylinder 2x600

1408948 Kolbenstange Verfahrzylinder 2x700piston rod sliding cylinder 2x700

1408949 Kolbenstange Verfahrzylinder 2x800piston rod sliding cylinder 2x800

1408974 FÜHRUNG INCL.BEFESTIGUNGSMAT.GUIDE INCL. FASTENING

1408977 Kabel Platine-Fahrerhaus 15000mm lgcable pc-board-cab switch 15000mm lg

1408991 KABEL,FLACH M.STECKER CABLE

1409056 FEDER,GASDRUCK GAS SPRING

1409069 Bedienschild lable

1409070 SCHALE,SCHRAUBBAR SHELL

1409078 VERBINDER,STECK CONNECTOR

Page 49



Preisliste

1409079 VERBINDER,STECK CONNECTOR

1409080 STECKDOSE SOCKET

1409081 STECKDOSE SOCKET

1409082 DICHTUNG,KABEL SEAL, CABLE

1409083 MUTTER,VERSCHLUß NUT

1409084 BUCHSE,KONTAKT BUSHING

1409085 STIFT,KONTAKT CONTACT PINS

1409126 BUCHSE BUSHING

1409127 Buchse 33x45x36,3 bush 33x45x36,3

1409128 Buchse 45x52x36,3 bush 45x52x36,3

1409138 KONSOLE BRACKET

1409328 VERBINDER,STECK

1409330 GEHÄUSE,END BOX

1409333 STOPFEN,BLIND DUMMY PIN

1409334 STECKDOSE socket

1409335 STIFT,KONTAKT

1409346 Distanzhülse spacer sleeve

1409347 Schubriegel links locking bar,left

1409348 Stopfen cap

1409349 Verschlußfeder m. Schraube spring with screw

1409350 VERSCHRAUBUNG,GERADE,EINSCHR.FITTING

1409397 TRÄGEREINHEIT-FLUIDIK BEAM

1409400 TRÄGEREINHEIT-FLUIDIK BEAM

1409418 KONTAKTSTÜCK CONNECTOR

1409427 KONSOLE CONSOLE

1409430 PAB-2007-00 SCHELLE,ROHR TUBE

1409441 FEDER,STAB SPRING

1409457 MUTTER,6KT,M.KLEMMTEIL / M12nut

1409495 PAB-2007-00 SCHALTRAMPE

1409500 LAGER,GLEIT

1409503 Deckel,kpl. cover cpl.

1409504 Stopfen cap

1409530 Deckel cover

1409584 BLECH

1409657 Anschlußblock connection block

1409665 Prüfplakette groß "Monat"

1409669 KLAPPE,ANLAUFSCHIENE COVER, ROLL STOP

1409670 KLAPPE,ANLAUFSCHIENE COVER, ROLL STOP

Page 50



Preisliste

1409706 SCHUTZ,UNTERFAHR

1409709 SCHUTZ,UNTERFAHR UNDERRUN BUMPER

1409713 Gewindeplatte threaded plate

1409728 BLECH,HALTE FASTENING PLATE

1409736 Prüfgerät für Sensorplatine BOARD

1409810 KUPPLUNG,STANDARD-TIMER coupling

1409826 Bedienteil,2 Knopf control panel, 2 buttons

1409840 AGGREGAT,HYDR. POWER PACK

1409841 AGGREGAT,HYDR. POWER PACK

1409842 FEDER,GASDRUCK GAS SPRING

1409844 PLATTF. PLATFORM

1409845 ZYLINDER,HYDR.,KPL CYLINDER

1409846 ZYLINDER,HYDR.,KPL CYLINDER

1409854 STANGE,SCHARNIER HINGE

1409855 KABEL,MASSE CABLE

1409888 Kabel VDHH + 8000mm lg cable VDHH + 8000mm lg

1409889 Kabel VDHH - 8000mm lg cable VDHH - 8000mm lg

1409914 STECKDOSE SOCKET

1409915 STIFT,KONTAKT CONTACT PINS

1409916 DICHTUNG,EINZELADERAB SEAL

1409918 STOPFEN,BLIND DUMMY PIN

1409919 DICHTUNG,EINZELADERAB seal

1409925 FÜHRUNG SLIDER GUIDE RAIL

1409926 FÜHRUNG SLIDER GUIDE RAIL

1409928 MOTOR,GLEICHST.,GETRIEBE MOTOR

1409938 Anschlagpuffer, kpl. rubber bumper

1409953 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1409965 Bolzen 36x105 pin 36x105

1409969 Hochdruckschlauch 2080mm lg high-pressure hose 2080mm lg

1409972 Steckdose 7 Pol. socket 7 contacts

1409973 Kabel VDHH-Steckdose + 3400mm lgcable VDHH plug + 3400mm lg

1409974 Kabel VDHH-Steckdose - 800mm lgcable VDHH plug - 800mm lg

1409989 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1409990 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1409991 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1409992 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1409994 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1409995 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

Page 51



Preisliste

1409996 ROHR,STATIV TUBE

1409997 ROHR,STATIV SUPPORT TUBE

1410003 SCHARNIER,KPL. HINGE

1410006 BLECH,ÜBERFAHR,BAUSATZ PLATE

1410009 LEISTE,RANDABSCHLUß ALU SIDE PROFILE

1410010 LEISTE,RANDABSCHLUß ALU SIDE PROFILE

1410011 LEISTE,RANDABSCHLUß ALU SIDE PROFILE

1410041 Randabschlusspitze rechts m. Griffcover tip right with handle

1410047 Reibradantriebshalterung FASTENER

1410054 Blechfeder spring

1410055 Blechfeder spring

1410109 Kabel Platine-Fahrerhaus 18000mm lgcable pc-board-cab switch 18000mm lg

1410112 Ring guide ring

1410113 Profil profile

1410114 Einschubaggregat 24V 2,5ccm 2,2KWpower pack 24V 2,5ccm 2,2KW

1410130 KONSOLE BRACKET

1410131 Hauptplatine pc-board

1410133 Hauptplatine pc-board

1410141 Kabel Warnfix 2500mm lg cable f. warning lights 2500mm lg

1410144 Hauptplatine pc-board

1410148 Diodenplatine diodes board

1410157 BÜGEL,SCHUTZ PROTECTION CLAMP

1410174 BLECH,ÜBERFAHR,BAUSATZ PLATE

1410175 Überfahrblech bridging plate

1410192 Führung guide

1410193 Unterlage panel

1410196 Zugfeder tension spring

1410207 PROFIL,ABSCHLUß profil

1410208 VERKLEIDUNG,UNTEN BOTTOM COVER PANEL

1410209 PLATTE,ANTRIEB COVER

1410210 SCHEIBE,SEIL DISC

1410211 VERKLEIDUNG,OBEN CLADDING

1410213 Scharnier hinge

1410214 SEIL,KPL. WIRE

1410215 SEIL,KPL. WIRE

1410263 ROHR,STATIV

1410265 ROHR,STATIV TUBE

1410267 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

Page 52



Preisliste

1410271 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

1410273 ROHR,STATIV tube

1410277 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1410279 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1410281 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1410283 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1410285 RAHMEN,TORSIONS

1410287 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1410289 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1410291 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

1410293 RAHMEN,TORSIONS

1410301 Kompaktaggregat 24V 3,2ccm power pack 24V 3,2ccm

1410315 Kippzylinder 2000KUZF-BDF/1040tilt cylinder 2000KUZF-BDF/1040

1410322 ABSTECKER

1410330 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1410331 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1410332 Motor 12V 1,7KW motor 12V 1,7KW

1410333 Motor 24V 2,2KW motor 24V 2,2KW

1410334 Griff handle

1410338 Motor 24V 2,2KW motor 24V 2,2KW

1410358 KONSOLE BRACKET

1410367 GEHÄUSE,SENSOR SENSOR BOX

1410374 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

1410378 Elektrik electric

1410405 AUSSCHUB RAMP-OUT

1410406 ROLLE,SEIL,KPL. REEL

1410407 HÜLSE,DISTANZ BUSH, DISTANCE

1410408 HÜLSE,DISTANZ BUSH, DISTANCE

1410417 KASTEN,BATTERIE BATTERY BOX

1410419 PAB-2011-01 RELAIS,SPANNUNGSÜBERWACHUNGRELAY

1410425 Kippzylinder 1000KLV-F tilt cylinder 1000KLV-F

1410467 Energiekette kpl. energy chain

1410480 Anschlußblock connection block

1410493 SCHILD LABEL

1410494 SCHILD LABEL

1410551 SCHALTER,END bracket

1410552 PLATINE,BESTÜCKT BOARD

1410615 Sicherung 200A fuse 200A

Page 53



Preisliste

1410621 SCHILD LABEL

1410623 Zylinder cylinder

1410628 SCHUTZ,UNTERBODEN UNDERBODY PROTECTION

1410695 FÜHRUNG SLIDER GUIDE RAIL

1410696 PROFIL PROFIL

1410711 SEIL,KPL. WIRE

1410713 SEIL,KPL.

1410715 Bolzen 20x50 pin 20x50

1410725 VERSCHRAUBUNG,REDUZIER FITTING

1410755 Kabel + VDHH 10000mm lg cable + VDHH 10000mm lg

1410756 Kabel VDHH 10Mtr. minus cable VDHH 10m -

1410797 BUCHSE,GLEIT sliding bush

1410811 KABEL,SPIRAL cable

1410814 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1410815 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

1410866 Kolbenstange Kippzylinder piston rod tilt cylinder1500K-2000K

1410872 Kolbenstange Kippzylinder 500-750Kpiston rod tilt cylinder500-750K

2000034 SCHUTZ,UNTERFAHR,SCHWENK UNDERRUN BUMPER

2000037 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

2000040 SCHILD LABEL

2000046 Steckverbinder 7 POL.,VDHH connector 7 contacts,VDHH

2000050 KABEL cable

2000058 Steckverbinder 4 POL.,VDHH connector 4 contacts,VDHH

2000112 VERKLEIDUNG,UNTEN BOTTOM COVER PANEL

2000113 VERKLEIDUNG,OBEN CLADDING

2000118 SPITZE,ANTRITT,KPL. SPIKE

2000120 SCHARNIER HINGE

2000126 SEIL,KPL. WIRE

2000127 SEIL,KPL. WIRE

2000133 SCHIENE,GEWINDE RETAINING STRIPS - TOP

2000139 BOCK,AUFNAHME GUIDE RAIL END BRACKET

2000142 WINKEL,AUFLAGE COVER STRIP

2000148 Auflagerolle reel

2000149 ROLLE,AUFLAGE REEL

2000151 NUTENSTEIN,T RETAINING STRIPS/INSERTS

2000178 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

2000179 SCHALTGERÄT CONTROL UNIT

2000180 SCHIENE,FESTLAGER RAIL

Page 54



Preisliste

2000181 SCHIENE,LOSLAGER RAIL

2000182 ROLLE,LAUF REEL

2000183 ROLLE,LAUF REEL

2000185 HAUBE,ABDECK MOTOR COVER

2000188 Klappe, Anlaufschiene rechts flap,roll stop,right

2000206 Gleitstück sliding plate

2000226 KASTEN,BATTERIE

2000230 Welle shaft

2000234 Glühlampe 12V5W lamp 12V5W

2000242 Klappe, Anlaufschiene links flap,roll stop,left

2000243 Klappe, Anlaufschiene links flap,roll stop,left

2000246 KLAPPE,ANLAUFSCHIENE COVER, ROLL STOP

2000247 KLAPPE,ANLAUFSCHIENE COVER, ROLL STOP

2000248 KLAPPE,ANLAUFSCHIENE COVER, ROLL STOP

2000249 Klappe, Anlaufschiene rechts flap,roll stop,right

2000250 Klappe, Anlaufschiene links flap,roll stop,left

2000251 Klappe, Anlaufschiene flap,roll stop

2000252 Klappe, Anlaufschiene flap,roll stop

2000256 Schubriegel locking bar

2000258 Randabschlußleiste side profile

2000259 Randabschlußleiste side profile

2000260 Verschlußkappe links/rechts cover left/right

2000263 PROFIL,ABSCHLUß PROFIL

2000264 Abschlußprofil Seite end profile

2000265 PROFIL,ABSCHLUß PROFIL

2000266 PROFIL,ABSCHLUß PROFIL

2000267 PROFIL,ABSCHLUß PROFIL

2000268 Abschlußprofil mitte end profile

2000271 Mitnehmer coupling

2000274 Pumpe 2,5ccm pump 2,5ccm

2000275 Schubriegel locking bar

2000282 Scharnier hinge

2000283 Scharnier hinge

2000295 Kulissenstein sliding block

2000296 VENTIL,DRUCKBEGRENZUNG,KPL.FLOW CONTROL VALVE

2000299 Zentralflansch central flange

2000303 Hilfsschalterblock contact block

2000306 KABEL,VERBINDUNG CABLE

Page 55



Preisliste

2000321 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

2000330 RIEGEL,SCHUB BOLT

2000332 Randabschlußleiste side profile

2000337 Elektrik electric

2000379 TRÄGER BEAM

2000397 KLAPPE,VERSCHLUß CATCH FOR COVER

2000410 GEHÄUSE,FLACHSTECKER BOX FOR SOCKET

2000411 PLATINE,MOTOR MOTOR FOR BOARD

2000412 EINBAUSATZ INSTALLATION SET

2000438 Warnflaggensatz l/r set of warning flags

2000441 KLAMMER,FEDER CLAMP FOR TUBE / PIN

2000462 Torsionsfeder rechts torsion spring,right

2000463 Torsionsfeder links torsion spring,left

2000500 Anlaufschiene roll stop

2000511 Thermoschalter thermostatic switch

2000515 HALTERUNG BRACKET

2000516 DICHTUNG SEAL

2000517 GLEITSTÜCK SLIDING PLATE

2000528 Winkel angle

2000546 PAB-2007-00 AUSSCHUB RAMP-OUT

2000559 SEIL,KPL.

2000562 TRÄGER BEAM

2000563 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. CATCH FOR COVER

2000579 Verfahrschiene,links sliding rail,left

2000588 Gleitkonsole,rechts sliding bracket,right

2000589 Kontakt contact

2000590 TRÄGER,BEDIENPULT FASTENING FOR CONTROL UNIT

2000592 Winkel f. Sensor angle

2000599 Abdeckblech cover plate

2000605 Empfänger receiver

2000606 Fernbedienung transmitter

2000632 STIFT,SPANN

2000633 KLAPPE COVER

2000636 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. CATCH FOR COVER

2000638 TRÄGER BEAM

2000639 KLAPPE COVER

2000661 HEBEL LEVER

2000674 Empfänger receiver

Page 56



Preisliste

2000801 FERNBEDIENUNG,NACHRÜSTSATZREMOTE CONTROL / INSTALLATION SET

2000807 PROFIL,AUFNAHME profil

2000813 KONSOLE,GLEIT BRACKET

2000814 Verfahrschiene,links sliding rail,left

2000831 DICHTUNG SEAL

2000834 PLATTE,FIXIER FIXING PLATE

2000857 ROHR,STATIV tube

2000862 SCHIENE,GEWINDE

2000867 Halterung kpl. bracket

2000874 SCHIENE,VERFAHR SLIDING PROFILE

2000878 Kolbenstange Kippzylinder piston rod tilt cylinder1000K-1500KL

2000888 Schubriegel rechts locking bar,right

2000899 KONSOLE,SCHRAUBBAR BRACKET

2000900 KONSOLE,SCHRAUBBAR BRACKET

2000907 STEUERUNG CONTROL UNIT

2000908 STEUERUNG CONTROL BOX

2000939 Verfahrschiene,kpl.,rechts sliding rail,cpl.,right

2000941 Gleitkonsole,links sliding bracket,left

2000943 TRÄGER,ENERGIEKETTE BEAM

2000950 BLOCK,VENTIL

2000962 BUCHSE,RIEGEL bushing

2000963 PLATTE,KLEMM

2000972 WINKEL ANGLE

2000999 Sechskantschraube M20x100 hexagon screw M20X100

2001000 PROFIL,SCHIENE,VERFAHR PROFILE

2001004 Motor 24V motor 24V

2001009 LEISTE,SCHALT,HSC3-01 CONNECTING BLOCK

2001026 Energiekette kpl. energy chain

2001034 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

2001087 PAB-2011-01 Batterieüberwachungssystem battery control

2001096 KABELSATZ CABLE

2001215 FÜHRUNG SLIDER GUIDE RAIL

2001216 PROFIL SIDE EXTRUSION

2001218 VERKLEIDUNG,UNTEN BOTTOM COVER PANEL

2001220 SCHIENE,GEWINDE RETAINING STRIPS - UNDER

2001222 SEIL,KPL. WIRE

2001234 ABSTREIFER WIPER RING

2001262 KURBEL,GERÄTE

Page 57



Preisliste

2001269 PAB-2010-01 Einschubaggregat 12V 0,8ccm 0,8KWpower pack 12V 0,8ccm 0,8KW

2001270 PAB-2010-01 Einschubaggregat 24V 0,8ccm 0,8KWpower pack 24V 0,8ccm 0,8KW

2001276 Stecker 12 Pol. plug 12 contacts

2001277 KEIL,SICHERUNG

2001278 KEIL,SICHERUNG SAFETY WEDGE

2001279 Steccker plug 12 contacts

2001280 Kontaktstift contact pin

2001281 BUCHSE,KONTAKT

2001282 AUSSCHUB RAMP-OUT

2001283 Blindstopfen dummy plug

2001285 SCHIENE,VERFAHR SLIDING PROFILE

2001316 Kolbenstange Kippzylinder piston rod tilt cylinder1000K-1500KL

2001322 STEUERUNG CONTROL UNIT

2001351 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2001426 Kippzylinder 1000K-1500KL/800 tilt cylinder 1000K-1500KL/800

2001430 Kippzylinder 1000K-1500KL/900 tilt cylinder 1000K-1500KL/900

2001434 Kippzylinder 1000K-1500KL/700 tilt cylinder 1000K-1500KL/700

2001435 Kippzylinder 500K-1000KL(AQ)/600tilt cylinder 500K-1000KL(AQ)/600

2001437 Kippzylinder 500K-1000KL(AQ)/700tilt cylinder 500K-1000KL(AQ)/700

2001438 Kippzylinder 500K-1000KL(AQ)/800tilt cylinder 500K-1000KL(AQ)/800

2001439 PAB-2008-00 MONTAGESATZ INSTALLATION KIT

2001483 KABELSATZ CABLE

2001508 Scheibe 26mm washer 26mm

2001512 PLATINE,BESTÜCKT BOARD

2001530 LEISTE,SCHALT

2001531 SCHALTGERÄT CONTROL UNIT

2001553 WERKZEUG,AUFRICHT

2001604 Scheibe 29mm washer 29mm

2001627 ELEKTRIK,INSTALLATION,KPL. ELECTRIC INSTALLATION

2001629 ELEKTRIK,INSTALLATION ELECTRIC INSTALLATION

2001645 BLECH,ÜBERFAHR,KPL.

2001661 STECKER

2001683 AUSSCHUB

2001703 Test BAND,FEDER PLATFORM SUPPORT SPRING

2001705 PLATTE,KLEMM CLAMPING PLATE

2001710 RITZEL,ANTRIEB BEVEL

2001711 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2001717 SCHIENE,GEWINDE

Page 58



Preisliste

2001722 SCHEIBE,ZAHN,KPL. PANEL

2001732 ROLLE,UMLENK,KPL. REEL

2001734 VERRIEGELUNG,KPL INTERLOCK

2001740 placa ITV grande "mes"

2001741 placa ITV pequena 2011

2001743 DECKEL

2001748 KABEL

2001758 KABEL,VERBINDUNG

2001818 SCHRAUBE,SENK SCREW

2001819 WERKZEUG,NOT MANUAL OPERATION TOOL

2001828 AUFNAHME,SCHALTLEISTE

2001836 RAMPE,SCHALT

2001837 KLAPPE

2001839 BLOCK,DISTANZ SPACER BLOCK

2001917 Bowdenzug,kpl. BOWDEN WIRE

2001929 Kragarmkopf rechts clevis right

2001930 Kragarmkopf links clevis left

2001973 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2001992 BOCK,ANHÄNGE,KPL. BENT

2002011 Verriegelung locking

2002039 LAGER,GLEIT BEARING

2002043 KLAPPE,VERSCHLUß CATCH FOR COVER

2002091 SCHARNIER,SATZ HINGE

2002120 PRÜFBUCH,CE CONTROL BOOKLET

2002126 SCHIENE,ANLAUF

2002127 Anlaufschiene roll stop

2002128 Abdeckplatte mitte cover middle

2002131 Abdeckplatte links cover left

2002132 Abdeckplatte rechts cover right

2002173 SCHÜTZ RELAY

2002277 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2002291 ÖL,WAFFEN LUBRICANT

2002330 Anlaufschiene,kpl. roll stops

2002337 Scheibe Panel

2002338 Scheibe panel

2002343 STANGE,KOPPEL ROD

2002382 BOCK,ANHÄNGE,KPL. BENT

2002391 SCHEIBE PANEL

Page 59



Preisliste

2002409 Randabschlußleiste side profile

2002410 Randabschlußleiste side profile

2002411 Randabschlusspitze links cover tip left

2002412 Randabschlusspitze rechts cover tip right

2002413 Verschlußkappe cover

2002450 KONSOLE,SCHRAUBBAR SCREWED CONSOLE

2002451 KONSOLE,SCHRAUBBAR SCREWED CONSOLE

2002472 SCHILD LABEL

2002473 SCHILD LABEL

2002474 SCHILD LABEL

2002538 SCHILD LABEL

2002585 KABEL,VERBINDUNG CABLE

2002586 EINBAUSATZ INSTALLATION SET

2002590 Nährungsschalter IN5228 switch IN5228

2002593 PAB-2007-00 STECKER PLUG

2002598 MUTTER,6KT,M.KLEMMTEIL

2002620 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2002630 ROHR,STATIV

2002655 SCHELLE CLAMP

2002660 FEDER,ZUG

2002685 STEG CATWALK

2002686 STEG CATWALK

2002688 Anlenkhebel lever

2002689 Anlenkhebel lever

2002694 Bolzen 28x125 pin 28x125

2002695 Bolzen 28x48 pin 28x48

2002722 Parallelstrebe parallel strut

2002723 Parallelstrebe parallel strut

2002731 Hubzylinder Minifix lift cylinder Minifix

2002734 Kolbenstange Hubzylinder Minifixpiston rod lift cylinderMinifix

2002741 KONSOLE,SCHRAUBBAR,KPL.

2003123 Sechskantschraube M20X70 hexagon screw M20X70

2003157 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2003158 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2003160 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2003168 KONSOLE,SCHRAUBBAR,KPL.

2003175 Kippzylinder tilt cylinder

2003178 Kolbenstange Kippzylinder Minifixpiston rod tilt cylinderMinifix

Page 60



Preisliste

2003179 KOPF,STANGEN,KPL. RODHEAD

2003193 Gewindeplatte threaded plate

2003205 Aufnahme links support left

2003206 Aufnahme rechts support right

2003208 Kragarmkopf links clevis left

2003209 Kragarmkopf rechts clevis right

2003217 TRAVERSE,END

2003218 Endtraverse cross beam

2003220 Klotz block

2003278 Scharnier hinge

2003280 Linsenschraube screw

2003297 Anlaufschiene links roll stop left

2003298 Anlaufschiene rechts roll stop right

2003318 HALTERUNG,VERRIEGELUNG BRACKET

2003322 GRIFF,KPL. CELLULAR

2003350 Kontaktbuchse contact bushing

2003351 Buchsengehäuse contact

2003352 DICHTUNG

2003353 KABEL,SATZ CABLE

2003355 KAPPE,END COVER

2003356 KAPPE,END COVER

2003357 Steckergehäuse connector housing

2003358 Kontaktstift contact pin

2003397 Abdeckplatte cover

2003428 ROHR,DISTANZ,1000-1250HFL DISTANCE HOSE

2003497 Kragarmkopf links clevis left

2003498 Kragarmkopf rechts clevis right

2003503 FARBE,GRUND,1K PRIMER

2003504 FARBE,LACK,2K COLOUR

2003507 RELAIS,LADETRENN RELAY

2003514 BOLZEN,EXZENTRISCHER

2003516 BOLZEN,EXZENTRISCHER

2003525 LAGER,GLEIT BEARING

2003602 SCHALTER,NÄHERUNGS

2003651 Bolzen 28x64 pin 28x64

2003652 Bolzen 28x56 pin 28x56

2003694 PAB-2007-00 Scharnier hinge

2003695 BLECH,VERRIEGELUNG

Page 61



Preisliste

2003697 UNTERLAGE

2003749 Buchse bush

2003774 Rolle roller

2003844 MONTAGESATZ,KONSOLBLECH

2003883 SCHARNIER HINGE

2003891 BAND,VERZURRGURT

2003918 SCHILD LABEL

2003940 PROFIL,ALU PROFILE, ALUMINIUM

2004037 Bolzen 25x82 pin 25x82

2004041 Kompaktaggregat 12V 0,8ccm 0,8KWpower pack 12V 0,8ccm 0,8KW

2004046 Mitnehmer coupling

2004093 Hubzylinder 2000H/750-800 lift cylinder 2000H/750-800

2004096 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

2004113 PAB-2007-00 SCHILD,WARN LABEL

2004155 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

2004159 BÜGEL,HALTE

2004218 Verfahrschiene,links sliding rail,left

2004219 SCHIENE,VERFAHR,RE.

2004255 SIGNALGEBER BUZZER

2004335 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. CATCH FOR COVER

2004432 KONSOLE

2004433 KONSOLE

2004444 REPARATURSATZ,K-SERIE 25DURCH.REPARATION KIT

2004445 REPARATURSATZ,K-SERIE 25DURCH.REPARATION KIT

2004446 REPARATURSATZ,K-SERIE 36DURCH.REPARATION KIT

2004447 REPARATURSATZ,K-SERIE 28DURCH.REPARATION KIT

2004448 REPARATURSATZ,K-SERIE 36DURCH.REPARATION KIT

2004449 REPARATURSATZ,K-SERIE 40DURCH.REPARATION KIT

2004450 BOLZEN,LAGER

2004456 BOLZEN,LAGER

2004461 TUNNEL,RE

2004465 TUNNEL

2004472 Höchstdruckschlauch 600mm lg high-pressure hose 600mm lg

2004473 Höchstdruckschlauch 2000mm lg high-pressure hose 2000mm lg

2004474 Höchstdruckschlauch 2400mm lg high-pressure hose 2400mm lg

2004486 SCHRAUBE,GEWINDEFURCHENDESCREW

2004489 KONSOLE

2004492 KONSOLE

Page 62



Preisliste

2004493 Überfahrblech bridging plate

2004501 KONSOLE

2004504 KONSOLE

2004508 Ölbehälter oil tank

2004517 KONSOLE CONSOLE

2004531 HEBEL,VERLÄNGERUNGS

2004565 Bedienschalter switch

2004575 KONSOLE

2004579 MONTAGESATZ

2004594 Stangenkopf rod head

2004637 Führung guide

2004646 Buchse 32x28x48 bush 32x28x48

2004661 Scharnier hinge

2004664 MONTAGESATZ

2004690 KABEL

2004691 Kabel - VDHH 3500mm lg cable - VDHH 3500mm lg

2004717 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2004718 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2004724 KONSOLE CONSOLE

2004725 KONSOLE CONSOLE

2004726 MONTAGESATZ INSTALLATION KIT

2004761 KONSOLE CONSOLE

2004762 KONSOLE CONSOLE

2004770 PLATINE,HAUPT BOARD

2004796 Elektrik electric

2004836 BLECH,HALTE FASTENING PLATE

2005005 FEDER,DRUCK

2005019 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005020 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005025 PAB-2010-02 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005026 PAB-2010-02 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005029 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005030 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005032 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005033 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005069 DORN,FEDER SHANK FOR CROSS BOLT

2005070 ROLLE

2005081 KONSOLE

Page 63



Preisliste

2005083 KONSOLE

2005089 REPARATURSATZ REPARATION KIT

2005090 Wippe joint

2005112 Feder u. Abrißsicherung spring

2005121 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005122 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005124 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005125 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005129 PAB-2010-05 Profildichtung SEAL

2005140 Schaltschütz 12V motor contactor relay 12V

2005141 Druckweiche shuttle valve

2005142 Druckbegrenzungsventil pressure limitation valve

2005143 Belüftungsfilter filter

2005146 VENTIL,STROMREGEL FLOW CONTROL VALVE

2005147 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

2005148 Motor 12VDC 0,8KW motor 12VDC 0,8KW

2005149 Ölbehälter,kpl. oil tank

2005150 Pumpe 0,75ccm pump 0,75ccm

2005155 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005156 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005157 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005158 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005159 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005161 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005162 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005164 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005167 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005168 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005170 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005171 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005232 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005234 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005235 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005252 PAB-2010-02 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005253 PAB-2010-02 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005258 PAB-2010-05 ANSCHLAG STOPING FACE

2005299 PROFIL,SPITZ PROFILE

2005312 ROHR,DISTANZ

Page 64



Preisliste

2005323 Dichtungssatz Hubzylinder Kst. 55mmgasket set lift cylinder dia. 55mm

2005350 Aggregatgehäuse box for power pack

2005377 PAB-2010-05 DICHTUNGSSYSTEM SEAL KIT

2005394 PAB-2010-02 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005403 O-Ring O-ring

2005405 O-Ring O-ring

2005432 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005444 DICHTUNG,SATZ SEAL KIT

2005449 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005479 HALTERUNG,SICHERUNG,FLACH BRACKET FOR FUSE

2005483 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005486 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005491 PAB-2007-06 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005497 ZYLINDER,ELEKTRO CYLINDER

2005511 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005513 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005521 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005523 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005526 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005543 PAB-2010-02 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005547 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005549 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005555 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005670 KONSOLE

2005671 KONSOLE

2005702 PAB-2010-02 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005703 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005704 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005706 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005707 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005712 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005713 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005715 RAHMEN,TORSIONS,F.KÜHLBODENTORSION FRAME

2005717 Kompaktaggregat 12V 0,8ccm 0,8KWpower pack 12V 0,8ccm 0,8KW

2005718 Kompaktaggregat 24V 0,8ccm 0,8KWpower pack 24V 0,8ccm 0,8KW

2005720 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005721 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005722 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

Page 65



Preisliste

2005724 PAB-2007-00 FREI

2005725 PAB-2007-06 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005726 PAB-2007-06 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2005727 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2005728 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005749 Gestänge m. Griff handle

2005757 Riegel,kpl. locking

2005763 PAB-2007-00 SCHALE

2005764 Absteckbolzen pin

2005765 PAB-2007-00 BLECH PLATE

2005792 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005797 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005815 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005865 PAB-2010-01 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005868 Parallelstrebe parallel strut

2005884 RAHMEN,TORSIONS TORSION FRAME

2005886 KONSOLE

2005892 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2005903 RAHMEN,TORSIONS,INDEX!!!! TORSION FRAME

2005906 KONSOLE CONSOLE

2005908 KONSOLE CONSOLE

2005983 TRÄGER

2005993 SCHUTZ,UNTERFAHR

2005995 KONSOLE CONSOLE

2005997 KONSOLE CONSOLE

2005999 RAHMEN,TORSIONS,INDEX!!!!! TORSION FRAME

2006001 RAHMEN,TORSIONS

2006003 PAB-2007-06 ROHR,STATIV MOUNT FRAME

2006005 AUSSCHUB

2006016 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006017 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006019 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006020 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006021 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006023 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006026 PAB-2007-00 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006050 KOPF,GELENK,LI. HEADER OF ARTICULATION

2006060 Spannschelle clamp

Page 66



Preisliste

2006076 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ HITCH

2006101 Senkschraube M5X20 countersunk screw M5X20

2006121 Sechskantschraube M20X70 hexagon screw M20X70

2006130 Haube cover

2006140 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLEMOUNT FRAME

2006183 MULDE,LM VAT

2006184 PROFIL,SPITZ

2006188 Lamellenstopfen cap

2006306 Rund,ALU round,alu

2006337 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2006338 Randabschlußleiste links side profile,left

2006339 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2006340 Randabschlußleiste links side profile,left

2006359 Randabschlußleiste links side profile,left

2006360 Randabschlußleiste links side profile,left

2006361 LEISTE,RANDABSCHLUß SIDE PROFILE

2006362 GELENK HINGE

2006363 Randabschlusspitze rechts m. Griffcover tip right with handle

2006364 Randabschlusspitze links m. Griff cover tip left with handle

2006365 Randabschlußleiste links side profile,left

2006366 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2006380 Wippe links/rechts joint left/right

2006403 BLECH,ABDECK COVER PLATE

2006406 Torsionsfeder links torsion spring,left

2006407 Torsionsfeder rechts torsion spring,right

2006408 Torsionsfeder links torsion spring,left

2006409 Torsionsfeder rechts torsion spring,right

2006410 Torsionsfeder links torsion spring,left

2006411 Torsionsfeder rechts torsion spring,right

2006453 Klappe, Anlaufschiene rechts flap,roll stop,right

2006454 Klappe, Anlaufschiene links flap,roll stop,left

2006474 Randabschlußleiste side profile

2006475 LEISTE,RANDABSCHLUß SIDE PROFILE

2006480 Verschlußkappe links/rechts cover left/right

2006501 Überfahrblech bridging plate

2006534 SCHIENE,VERFAHR,LI

2006535 SCHIENE,VERFAHR,RE

2006536 Verfahrschiene,links sliding rail,left

Page 67



Preisliste

2006537 Verfahrschiene,rechts sliding rail,right

2006601 PAB-2007-06 DURCHFÜHRUNG,KABEL,KPL CABLE CAP

2006602 PAB-2007-06 DURCHFÜHRUNG,KABEL

2006605 Schubriegel rechts locking bar,right

2006606 Schubriegel links locking bar,left

2006650 Abschlußprofil o. Loch end profile

2006651 Abschlußprofil m. Loch end profile

2006659 PAB-2010-05 DICHTUNGSSYSTEM SEAL KIT

2006664 STAB,PEIL ROD

2006667 SPULE,MAGNET MAGNET

2006668 VENTIL,EINSCHRAUB VALVE

2006691 LEISTE,SCHALT CONNECTING BLOCK

2006697 Anlaufschiene links roll stop left

2006698 Anlaufschiene rechts roll stop right

2006740 KONSOLE

2006742 KONSOLE

2006782 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLE

2006824 PAB-2007-06 ROHR,STATIV

2006915 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2006922 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ HITCH

2006963 REDUZIERUNG,F.KABEL REDUCTION FOR CABLE

2006999 Dichtungssatz Aggregat gasket set

2007018 Gelenk hinge

2007044 Spanungserhöhungsrelais pc-board persistance of voltage

2007045 Steuerkabel control cable

2007047 Bedienpult,K+ control panel,K+

2007048 Klemmblech plate

2007049 Kabel Platine-Fahrerhaus 15000mm lgcable pc-board-cab switch 15000mm lg

2007050 Steckdose 7 Pol. socket 7 contacts

2007064 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL

2007069 Gelenk hinge

2007070 Kragarmkopf rechts clevis right

2007071 Kragarmkopf links clevis left

2007072 Kragarmkopf rechts clevis right

2007073 Kragarmkopf links clevis left

2007074 PAB-2010-05 BLECH,DISTANZ DISTANCE PLATE

2007075 PAB-2010-05 BLECH,DISTANZ DISTANCE PLATE

2007082 Gelenk hinge

Page 68



Preisliste

2007092 SCHALTER,END,KPL. SWITCH

2007193 Hauptplatine Progr. A3 B13-B15/2xB15pc-board progr. A3 B13-B15/2xB15

2007219 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2007220 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2007221 Konsole,schraubbar bracket screwable

2007223 Konsole, schraubbar bracket screwable

2007230 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2007271 Scharnier hinge

2007272 Scharnier hinge

2007278 Bedienschild lable

2007280 Bedienpult,K+ control panel,K+

2007282 BLECH

2007283 Kabel Platine-Fahrerhaus 15000mm lgcable pc-board-cab switch 15000mm lg

2007286 Bedienpult,K+ control panel,K+

2007292 Bedienpult,K+ links control panel,K+

2007294 HALTERUNG BRACKET

2007295 Kabel Platine-Bedienpult 3300mm lgcable pc-board-control panel

2007296 Firmenschild label

2007298 Kabel Platine-Aggregat 500mm lg cable pc-board-power pack 500mm lg

2007339 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLE

2007342 Servicestecker service plug

2007375 KONSOLE

2007388 Warnflaggensatz l/r set of warning flags

2007401 AUSSCHUB

2007403 Randabschlusspitze links VA cover tip left VA

2007404 Randabschlusspitze rechts VA cover tip right VA

2007405 Randabschlußleiste,Fixo side profile,Fixo

2007407 Kabel Platine-Fahrerhaus 18000mm lgcable pc-board-cab switch 18000mm lg

2007408 Bedienpult,K+ control panel,K+

2007410 Kabel Platine-Bedienpult 4200mm lgcable pc-board-control panel

2007413 Hauptplatine pc-board

2007415 Bedienpult,K+ control panel,K+

2007426 Bedienpult,K+(links) control panel,K+(left)

2007432 Steckdose 7 Pol. socket 7 contacts

2007436 LEISTE,RANDABSCHLUß,AUSF.K SIDE PROFIL

2007437 Randabschlußleiste side profile

2007438 Verschlußkappe Spitze links cover tip left

2007439 Verschlußkappe Spitze rechts cover tip right

Page 69



Preisliste

2007455 Schlüsselschalter rastend selector switch

2007456 Wahlschalter selector switch

2007457 Hilfsschalterblock contact block

2007473 Bolzen 25x48 pin 25x48

2007474 Rohrschutzkappe f. Platine tube cover for pc-board

2007476 Deckel cover

2007480 Deckel rechts cover,right

2007481 Deckel links cover,left

2007482 Deckel links cover,left

2007483 Deckel rechts cover,right

2007541 KABEL,VERBINDUNG LOOM WIT X2 PLUG

2007553 KLAPPE,VERSCHLUß CATCH FOR COVER

2007555 Rohrschutzkappe tube cover

2007569 Warnflaggensatz l/r set of warning flags

2007575 Klappe, Anlaufschiene rechts flap,roll stop,right

2007577 Schubriegel links locking bar,left

2007578 Schubriegel rechts locking bar,right

2007670 Aufnahme rechts support right

2007673 Aufnahme links support left

2007680 KONSOLE,GLEIT,SCHRAUBBAR,KPL.

2007689 SCHIENE,VERFAHR,KPL.,LI

2007690 SCHIENE,VERFAHR,KPL.,RE

2007714 KONSOLE,SCHRAUBBAR SCREWED CONSOLE

2007715 KONSOLE,SCHRAUBBAR SCREWED CONSOLE

2007716 KONSOLE,SCHRAUBBAR

2007738 VERRIEGELUNG,PLATTF. PLATFORM INTERLOCK

2007753 Anlaufschiene,kpl. roll stops

2007755 KOPF,GELENK,LI. HEADER OF ARTICULATION

2007756 Schubriegel locking bar

2007757 PLATTE,ABDECK COVER

2007758 Anlaufschiene roll stop

2007759 Anlaufschiene roll stop

2007761 Überrollfeder spring

2007762 SCHIENE,ANLAUF,KPL. ROLL STOPS

2007763 Anlaufschiene,kpl. roll stops

2007764 Feder spring

2007769 KOPF,GELENK,LI./RE. HEADER OF ARTICULATION

2007770 BOLZEN,VERRIEGELUNG BOLT

Page 70



Preisliste

2007775 GEHÄUSE,TÜLLEN BOX

2007783 Dichtungssatz gasket set

2007790 KAPPE,END

2007791 KAPPE,END

2007795 PLATTF.,AUSSCHUB

2007812 ZYLINDER,ELEKTRO

2007821 KOPF,KRAGARM,LI. CLEVIS LEFT

2007823 Bolzen 36x218 pin 36x218

2007824 Aufstellhebel, kpl. lever

2007828 Stangenkopf rechts rod head,right

2007829 Stangenkopf links rod head,left

2007836 Dichtungssatz Aggregat gasket set power pack

2007858 PLATTE,UNTERLEG

2007859 RIEMEN,ZAHN

2007875 BÜGEL,SCHUTZ PROTECTION CLAMP

2007886 ZYLINDER,ELEKTRO

2007888 ADAPTER,HANDKURBEL,KPL.

2007979 DECKEL

2007992 SCHILD,KLEBE ADHESIVE LABEL

2008031 KONSOLE

2008033 KONSOLE

2008062 Stromregelventil flow control valve

2008063 Flansch flange

2008064 Kupplung coupling

2008069 Magnetventil 12V solenoid valve 12V

2008071 SCHIENE,VERFAHR,LI SLIDING PROFILE

2008073 SCHIENE,VERFAHR,RE SLIDING PROFILE

2008103 KUPPLUNG,KUGEL

2008116 Kippzylinder 2000KUZF/1100 tilt cylinder 2000KUZF/1100

2008134 STEUERUNG,MOBIL,PROGRAMMIERBARCONTROL UNIT

2008170 BOCK,ANHÄNGE MIT KUGELKOPF

2008188 KABEL,PVC

2008422 PAB-2010-02 ROHR,STATIV

2008631 KONSOLE

2008633 KONSOLE

2008647 Magnetventil 12V solenoid valve 12V

2008657 KONSOLE CONSOLE

2008766 Bolzensatz 2000 KUZF-BDF PIN SET

Page 71



Preisliste

2008794 ROLLE REEL

2008797 PLATTE

2008846 Bedienpult,K+ control panel,K+

2008865 KASTEN,BATTERIE

2008911 VERROHRUNG,AM STATIVROHR PIPEWORK

2008918 Kabel Platine-Plattform 3100mm lgcable pc-board-platform 3100mm lg

2008919 Kabel Platine-Plattform 5100mm lgcable pc-board-platform 5100mm lg

2008922 Kabel Platine-Handkabelschalter cable pc-board-wanderlead 5000mm lg

2008923 Neigungsschalter B13 lila 2100mm lgLift arm switch B13 purple

2008924 Neigungssensor B15 2900mm lg sensor B15 2900mm lg

2008925 Neigungsschalter B13 lila Lift arm switch B13 violet 2100mm lg

2008933 Sicherungsscheibe panel

2008950 FERNBEDIENUNG,NACHRÜSTSATZEMETTEUR 12V FUNKFERNBEDIENUNG

2008975 MOTOR MOTOR

2008976 14494 SCHRAUBE SCREW

2008978 MUTTER SCREW NUT

2008981 SCHÜTZ,MOTOR MOTOR RELAY

2008984 PLATTE PLATE

2008985 SCHALTER SWITCH

2008986 SICHERUNG FUSE

2008989 Handkabelschalter hand control

2008990 01010K0 Sicherung 90A fuse 90A

2008992 ÖL OIL

2008993 LAMPE LAMP

2008995 KABELBAUM CABLE

2008996 Endschalter end switch

2008997 Endschalter end switch

2008998 PAB-2007-00 BEHÄLTER TANK

2008999 GRIFF HANDLE

2009000 HALTERUNG BRACKET

2009002 DICHTUNG,SATZ KIT OF SEALS

2009003 PAB-2007-00 Dichtungssatz gasket set

2009004 VENTIL,STROMREGEL FLOW CONTROL VALVE

2009006 SATTEL BACK GAGE

2009040 SCHALTER,END

2009043 KABEL,VERBINDUNG

2009044 KABEL,ANSCHLUß

2009048 BELAG,ANTIRUTSCH

Page 72



Preisliste

2009069 LEISTE,SCHALT 200mm lg

2009070 LEISTE,SCHALT 784/131 mm lg 45°

2009071 LEISTE,SCHALT 1139/384 mm lg 90°

2009158 PAB-2008-00 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM

2009171 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009178 Aggregatgehäuse box for power pack

2009183 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009186 Wahlschalter rastend selector switch

2009191 KUPPLUNG,STANDARD-TIMER

2009201 Kragarmkopf rechts clevis right

2009212 Sechskantschraube M8X16 hexagon screw M8X16

2009230 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009263 KABEL,FLACH M.STECKER

2009283 Stangenkopf rod head

2009289 RAHMEN,TORSIONS

2009291 Stangenkopf rod head

2009347 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009349 KONTAKTSCHUTZ contact sleeve

2009353 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009380 Kabel Platine-Aggregat cable pc-board-power pack/end switch

2009383 Sicherung 100A fuse 100A

2009385 Hauptplatine Progr. A4,2xB15 pc-board progr. A4,2xB15

2009386 Hauptplatine Progr. B1,KUZ,B13,B15pc-board progr. B1,KUZ,B13,B15

2009387 Hauptplatine Progr. B2,KUZ,2XB15pc-board progr. B2,KUZ,2XB15

2009388 Hauptplatine Progr. C,KF,B13,B15 pc-board progr. C,KF,B13,B15

2009389 Hauptplatine Progr. F.Ladungssich.pc-board progr. F,safety load

2009390 Hauptplatine Progr. G1,B13,B15,TCODEpc-board progr. G1,B13,B15,TCODE

2009391 Hauptplatine Progr. G,DEMO.TCODE,B13pc-board progr. G,DEMO.TCODE,B13

2009396 BLECH,ÜBERFAHR,BAUSATZ PLATE

2009398 KONSOLE

2009415 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009481 Kabel Platine-Aggregat cable pc-board-power pack

2009508 MONTAGESATZ INSTALLATION KIT

2009517 PUFFER,SPANNUNG BUMPER

2009530 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009543 PAB-2011-01 Batterieüberwachungssystem battery control

2009544 PAB-2011-01 Batterieüberwachungssystem battery control

2009579 Bedienpult,K+ control panel,K+

Page 73



Preisliste

2009592 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009593 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009603 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009618 Kippzylinder 2000KS/850 tilt cylinder 2000KS/850

2009619 PAB-2011-01 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009620 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009647 Dichtring sealing ring

2009655 GEHÄUSE,STANDART

2009699

2009743 O-Ring O-ring

2009774 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009803 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009816 Kippzylinder 2000KS/750 tilt cylinder 2000KS/750

2009870 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009911 Bedienpult,K+ control panel,K+

2009921 SCHILD,WARN LABEL

2009926 Verschlußschraube Stromregelventillocking screw

2009927 Dichtring sealing ring

2009928 Kippzylinder 2000KK/1100 tilt cylinder 2000KK/1100

2009943 Hauptplatine Progr. B3,KUZ,B13,B15pc-board progr. B3,KUZ,B13,B15

2009944 Hauptplatine Progr. B4,KUZ,2XB15pc-board progr. B4,KUZ,2XB15

2009945 Hauptplatine Progr. C2,KF,2XB15 pc-board progr. C2,KF,2XB15

2009946 Hauptplatine Progr. E,KUZF,HYDR pc-board progr. E,KUZF,HYDR

2009947 Hauptplatine Progr. G2,2XB15,TCODEpc-board progr. G2,2XB15,TCODE

2009962 ROHR,STATIV

2009968 LADELEITUNG,BAUSATZ

2009969 LADELEITUNG,BAUSATZ

2009977 SCHALTGERÄT SENSITIVE EDGE CONTROLLER

2009978 SCHALTGERÄT

2010029 Verschlußschraube m. Dichtung locking screw

2010070 Zentralflansch central flange

2010107 SCHUTZ,UNTERFAHR,SCHWENK

2010133 Kabelschuh contact

2010169 Schelle clamp

2010174 HALTERUNG

2010192 Blechschraube sheet-metal screw

2010204 BUCHSE BUSHING

2010205 BUCHSE,GLEIT BUSHING

Page 74



Preisliste

2010208 KABEL,VENTIL cable, valve

2010224 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010226 BÜGEL,SPANN

2010238 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010239 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010269 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL. CATCH FOR COVER

2010270 TRÄGER BEAM

2010271 SCHEIBE,ZAHN,KPL. TOOTHED PULLEY

2010272 TRÄGER,ANTRIEB BOTTOM REAR EXTRUSION

2010273 PROFIL,ABSCHLUß BOTTOM REAR EXTRUSION

2010274 ROLLE,UMLENK,KPL. RETURN PULLEY

2010275 RITZEL,ANTRIEB GEAR PINION

2010277 RIEMEN,ZAHN TOOTHED BELT

2010282 ROHR,VERBINDUNGS,KPL. CROSS MEMBER COMPLETE

2010283 ROHR,VERBINDUNGS CROSS MEMBER

2010286 PLATTE,SPANN TOOTHED BELT CLAMP PLATE

2010339 VERKLEIDUNG,OBEN CLADDING

2010340 HALTERUNG,KPL. RAMP MOUNTING BRACKET

2010346 LEISTE COVER STRIP

2010348 PLATTE,SPANN TOOTHED BELT CLAMP PLATE

2010350 PLATTE PLATE

2010354 AUSSCHUB RAMP-OUT

2010368 Schubriegel rechts locking bar,right

2010369 Schubriegel links locking bar,left

2010370 Feder spring

2010373 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010374 Distanzrohr distance tube

2010394 STÜTZE,MANUELL

2010419 VENTIL

2010435 WELLE,STECK

2010445 PAB-2007-06 RELAIS,SPANNUNGSERHÖHUNG

2010466 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010485 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010506 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010541 ADAPTER,TASTER

2010554 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010576 VERSCHRAUBUNG,SCHLAUCH

2010592 SPITZE,ANTRITT,KPL. BRIDGE PLATE COMPLETE

Page 75



Preisliste

2010600 RAHMEN,TORSIONS

2010602 SCHUTZ,UNTERFAHR,1TLG.

2010603 Hubzylinder Duo lift cylinder Duo

2010609 Kolbenstange Hubzylinder Duo piston rod lift cylinderDuo

2010639 PLATTE

2010640 BELAG,ANTIRUTSCH

2010647 Hilfsschalterblock contact block

2010649 ELEKTRIK,STEUERGEHÄUSE

2010672 Sauganschluß,kpl. filter

2010674 Sauganschluß,kpl. filter

2010713 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010739 ROLLE rubber pressure roller

2010748 HALTERUNG,ANBAU

2010764 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL.

2010765 KLAPPE,KPL.

2010822 Abdeckplatte links cover left

2010823 Abdeckplatte rechts cover right

2010824 Schubriegel locking bar

2010831 Betätigungshebel lever

2010908 AUSSCHUB RAMP-OUT

2010910 VERKLEIDUNG,UNTEN BOTTOM COVER PANEL

2010917 FÜHRUNG SLIDER GUIDE RAIL

2010919 SEIL,KPL. WIRE

2010921 RIEMEN,ZAHN TOOTHED BELT

2010924 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010943 STEUERUNG,KPL.

2010953 STANGE,KOLBEN ROD

2010954 Dichtungssatz Faltzylinder gasket set folding cylinder

2010960 Kolbenstange Kippzylinder piston rod tilt cylinder

2010979 PAB-2007-06 Bedienpult,K+ control panel,K+

2010990 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011052 VERKLEIDUNG,OBEN

2011063 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011094 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011097 KABEL,PUR

2011103 Anlaufprofil profile

2011104 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL.

2011114 TRÄGER,ANTRIEB

Page 76



Preisliste

2011122 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011155 EINBAUSATZ

2011158 STEUERUNG,KPL.

2011259 RITZEL,ANTRIEB

2011271 Abdeckkappe stuff

2011298 KONSOLE

2011301 KONSOLE

2011302 MONTAGESATZ

2011371 Halterung kpl. bracket

2011390 ZYLINDER,KIPP

2011413 PAB-2008-00 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011420 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011423 SCHRAUBE,SENK,GEW.FURCHENDE

2011430 GURT,UNTER

2011440 Schutzblech protection sheet

2011486 Hauptsicherung,Satz 150A fuse,kit 150A

2011512 PAB-2008-01 KONSOLE,GLEIT,SCHRAUBBAR,KPL.

2011518 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011543 Frontelement Bausatz turn switch kit

2011544 Frontelement Bausatz,Schloßtasteturn switch kit key

2011545 Frontelement Bausatz, rastend turn switch kit

2011561 Kabel Dioden cable diodes

2011593 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011607 Lamellenstopfen cap

2011621 Kompaktaggregat 24V 3,2ccm power pack 24V 3,2ccm

2011626 Bolzen 28x66,5 pin 28x66,5

2011686 Randabschlußleiste links side profile,left

2011687 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2011688 Randabschlußleiste links side profile,left

2011689 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2011690 Randabschlusspitze links VA cover tip left VA

2011691 Randabschlusspitze rechts VA cover tip right VA

2011692 Randabschlußleiste links side profile,left

2011693 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2011695 Randabschlußleiste links side profile,left

2011696 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2011697 Randabschlußleiste links side profile,left

2011698 Randabschlußleiste rechts side profile,right

Page 77



Preisliste

2011699 Randabschlußleiste links side profile,left

2011700 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2011701 Randabschlußleiste links side profile,left

2011703 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2011704 Randabschlußleiste links side profile,left

2011705 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2011713 Randabschlusspitze links cover tip left

2011714 Randabschlusspitze rechts cover tip right

2011723 PAB-2010-02 GURT,UNTER

2011762 Bedienpult,K+ control panel,K+

2011845 EINSATZ,AXIAL,KPL.

2011874 Steuerkabel control cable

2011907 RIEMEN,ZAHN

2011937 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2011969 Magnetventil 24V solenoid valve 24V

2012000 TRÄGER

2012002 KLAPPE,VERSCHLUß

2012050 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2012075 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2012077 Elektrik electric

2012091 BUCHSE

2012095 SCHRAUBE,GEWINDEFURCHENDE

2012114 Stangenkopf links rod head,left

2012115 KOPF,STANGEN

2012166 STÜTZE,MANUELL,KPL.

2012184 Hauptplatine pc-board

2012189 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2012191 Kabel Platine-Aggregat 1400mm lgcable pc-board-power pack 1400mm lg

2012200 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2012201 SCHILD,KLEBE

2012204 DICHTUNG,SATZ

2012205 KOLBEN

2012241 Lager kpl. bearing

2012242 Lager kpl. bearing

2012258 Neigungssensor B16 4000mm lg Tilt angle sensor B16 4000mm lg

2012278 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012310 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2012380 Bedienpult,K+ control panel,K+

Page 78



Preisliste

2012408 PAB-2011-01 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM

2012409 PAB-2011-01 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM

2012422 KABEL,VERBINDUNG

2012426 Anlaufschiene,kpl. roll stops

2012431 SCHRAUBE,BLECH

2012450 Hauptplatine Progr. H,KUZFM pc-board progr. H,KUZFM

2012452 Hauptplatine Progr. G,B13,B15 pc-board progr. G,B13,B15

2012458 Hauptplatine pc-board

2012468 PAB-2010-K7863 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012498 HEBESYSTEM KPL.,T.1,4,7

2012508 KONSOLE

2012510 KONSOLE

2012512 KONSOLE

2012514 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012519 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012522 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012523 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012524 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012527 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012528 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012531 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012532 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012551 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012553 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012556 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012558 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012564 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012566 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2012576 Dichtungssatz Aggregat gasket set power pack

2012579 PAB-2010-01 Kabel - VDHH 1500mm lg cable - VDHH 1500mm lg

2012590 STANGE,KOLBEN

2012605 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012628 Aggregatgehäuse box for power pack

2012654 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2012682 KLAPPE,VERSCHLUß

2012683 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL.

2012685 LADELEITUNG,BAUSATZ

2012686 LADELEITUNG,BAUSATZ

Page 79



Preisliste

2012687 LADELEITUNG,BAUSATZ

2012688 Spiralkabel spiral cable

2012699 Mutter,Verschluß nut

2012719 Betriebsanleitung,CE Operating instructions

2012743 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM

2012750 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2012760 Distanzplatte distance plate

2012762 Distanzplatte distance plate

2012763 KONSOLE

2012766 KONSOLE

2012768 MONTAGESATZ

2012777 Elektrik electric

2012789 KONSOLE,KPL.

2012791 KONSOLE,KPL.

2012799 HALTERUNG

2012803 BUCHSE

2012805 MONTAGESATZ

2012818 BUCHSE

2012833 ADAPTER

2012834 ADAPTER

2012881 RAMPE

2012882 RAHMEN,TORSIONS

2012885 ARM,LENKER

2012915 Lamellenstopfen cap

2012929 Ventilblock,kpl. valve block

2012951 FÜHRUNG

2012955 Bedienpult,K+ control panel,K+

2012966 Bedienpult,K+ control panel,K+

2013016 SICHERUNG,RÜTTEL

2013067 STANGE,KOPPEL,KPL.

2013075 HALTERUNG

2013078 Plattf.,Abrollsicherung, kpl.li/re

2013079 SICHERUNG,ABROLL

2013092 HALTERUNG

2013161 BOLZEN

2013162 ROLLE

2013163 ROLLE

2013164 GLEITSTÜCK

Page 80



Preisliste

2013189 BOLZEN

2013246

2013249 ZAPFEN

2013310 Bedienpult,K+ control panel,K+

2013381 SCHALTER,POSITIONS

2013383 KETTE,ENERGIE

2013384 HALTERUNG

2013404 FEDER,GASDRUCK

2013410 BOLZEN

2013422 Saugsieb filter

2013426 Schaltschütz 24V motor contactor relay 24V

2013430 INSTANDS.RAMPE

2013494 PAB-2007-06 ROHR,STATIV

2013496 RAHMEN,TORSIONS

2013535 LAGER,GLEIT

2013546 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2013583 SCHUTZ,UNTERFAHR

2013584 SCHUTZ,UNTERFAHR

2013598 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2013601 Endtraverse cross beam

2013611 TASCHE,EINSTECK

2013645 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2013671 RAHMEN,TORSIONS

2013673 Bedienpult,K+ control panel,K+

2013674 Rechteckstopfen 100x50 mm tube plug 100x50 mm

2013677 Kompaktaggregat 12V 0,8KW power pack 12V 0,8KW

2013686 Steuerblock control block

2013687 Ventilblock valve block

2013765 GURT

2013766 KONSOLE

2013767 KONSOLE

2013777 PAB-2010-02 KONSOLE

2013784 PAB-2007-06 Kabel Platine-Aggregat 2500mm lgcable pc-board-power pack 2500mm lg

2013786 Bedienpult,K+ control panel,K+

2013812 Bedienpult,K+ control panel,K+

2013840 ABSCHIRMUNG

2013863 SCHUTZ,UNTERFAHR,1TLG.

2013867 RAHMEN,TORSIONS

Page 81



Preisliste

2013889 ZYLINDER,HYDR.,KPL

2013925 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

2013926 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

2013927 Bodenrollensatz (eine Seite) ground roller set (one side)

2013941 Randabschlußleiste links side profile,left

2013942 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2013943 Randabschlußleiste links side profile,left

2013944 Randabschlußleiste rechts side profile,right

2013956 AGGREGAT,HYDR.

2013957 AGGREGAT,HYDR.

2013999 Bedienpult,K+ control panel,K+

2014005 Dorn 25 Bolt

2014007 Dorn 28 Bolt

2014010 Dorn 36 Bolt

2014011 Dorn 40 Bolt

2014025 Reparatursatz,1000-3000K Repair kit

2014029 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2014036 ADAPTER

2014046 GEHÄUSE,STECKER

2014082 Elektrik electric

2014084 Höchstdruckschlauch 3000mm lg high-pressure hose 3000mm lg

2014102 Bolzen 28x630 pin 28x630

2014140 Bedienpult,K+ control panel,K+

2014146 Bedienpult,K+ control panel,K+

2014166 Sicherung 150A fuse 150A

2014206 STEUERUNG,KPL.

2014223 STEUERUNG,KPL.,PROGRAMM

2014231 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2014232 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2014264 Motor 12V motor 12V

2014265 Motor 24V motor 24V

2014266 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

2014267 Pumpe pump

2014268 Ölbehälter,kpl. oil tank

2014271 Druckbegrenzungsventil pressure limitation valve

2014272 Motorschütz motor contactor relay

2014273 Motorschütz motor contactor relay

2014275 Tankverschluß filler cap

Page 82



Preisliste

2014276 Saugfilter filter

2014277 Mitnehmer coupling

2014278 Dichtung sealing ring

2014279 Messanschluß measuring connection

2014280 Gehäusedeckel cover for box

2014281 Ölablaßschraube oil drain screw

2014282 Flansch flange

2014283 Verschraubung,gerade straight connector

2014284 Durchführungstülle sleeve

2014285 Durchführungstülle sleeve

2014286 Lager bearing

2014290 Gleitstück sliding plate

2014300 ZYLINDER,HYDR.

2014314 KOLBEN

2014317 STOPFEN

2014327 KABEL,HKS

2014329 KABEL,ENDSCHALTER

2014330 KABEL,ENDSCHALTER

2014331 KABEL,VENTIL

2014332 KABEL,VENTIL

2014333 KABEL,MASSE

2014334 KABEL,MASSE

2014336 KABEL,MASSE

2014337 KABEL,MASSE

2014345 RING,DICHT

2014375 SCHALTKASTEN

2014377 SICHERUNG,FEIN

2014378 WANDLER

2014379 KABEL,MOTOR

2014381 SCHALTKASTEN

2014384 SCHALTER,POSITIONS

2014385 TASTER,DRUCK,HAND

2014388 KONSOLE,KPL.

2014395 KONSOLE,KPL.

2014407 PLATTF.,MITTELTEIL,KPL.

2014409 BRÜCKE

2014482 HEBEL,PUMPEN

2014484 ABDECKUNG,SÄULE

Page 83



Preisliste

2014490 PLATTE,DISTANZ

2014492 PLATTF.,MITTELTEIL,KPL.

2014522 LIFT,HUB,KPL.

2014523 LIFT,HUB

2014526 ABDECKUNG,TRAGWERK

2014537 Kabel + 8000mm lg cable + 8000mm lg

2014545 VENTIL,WEGE,2/2

2014547 BOLZEN,ABSTECK

2014562 PLATTE

2014566 PLATTF.,KPL

2014567 SCHARNIER

2014568 SCHEIBE,ANLAUF

2014569 GRIFF,ZYLINDER

2014572 PLATTF.,KPL

2014573 ABDECKUNG,TRAGWERK

2014577 STEUERUNG,KPL.,PROGRAMM

2014639 KONSOLE,KPL.

2014643 LIFT,HUB

2014645 LIFT,HUB,KPL.

2014650 LAGER,GLEIT

2014658 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2014661 Lager bearing

2014670 Bedienpult,K+ control panel,K+

2014699 KONSOLE,ABDECKUNG

2014702

2014704 KONSOLE,ABDECKUNG

2014705 Neigungsschalter B13 gelb Lift arm switch B13 yellow

2014710 FEDER,GASDRUCK

2014723 Bedienpult,K+ control panel,K+

2014736 GRIFF

2014760 Hilfsschalterblock contact block

2014767 ABDECKUNG,SÄULE

2014787 KONSOLE

2014807 KOLBEN,HANDPUMPE

2014835 Kippzylinder 2000KS/950 tilt cylinder 2000KS/950

2014888 KLAPPE,VERSCHLUß,KPL.

2014891 PROFIL

2014892 VERKLEIDUNG

Page 84



Preisliste

2014895 FEDER,GASDRUCK

2014899 SCHARNIER

2014925 PLATTE,ZWISCHEN

2014935 Einbausatz

2014942 STEUERUNG,KPL.

2014943 STEUERUNG,KPL.,PROGRAMM

2014945 TRÄGER

2014946 KLAPPE,VERSCHLUß

2014949 PROFIL,GLEIT

2014952 PROFIL,EINSTIEG

2014964 SCHARNIER

2014972 BOCK,LAGER

2014976 KABEL,ENDSCHALTER

2014979 KABEL,HKS

2014980 KABEL,VENTIL

2014981 KABEL,VENTIL

2014982 KABEL,ENDSCHALTER

2014984 Kippzylinder 2000K/1000 m. Hülsetilt cylinder 2000K/1000

2014987 KABEL,MASSE

2015007 Kippzylinder kpl. tilt cylinder kpl.

2015021 Halterung f.Bedienkasten bracket for control panel

2015035 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015036 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015037 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015038 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015053 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015162 AGGREGAT,HYDR.

2015163 AGGREGAT,HYDR.

2015181 Kippzylinder 3000K/900 tilt cylinder 3000K/900

2015213 Hauptplatine,Basic pc-board,Basic

2015226 ZYLINDER,HYDR.

2015259 KABEL,SPIRAL,KPL

2015307 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015340 Hauptplatine K1+ pc-board K1+

2015426 EINBAUSATZ

2015434 ADAPTER

2015465 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015472 BRÜCKE

Page 85



Preisliste

2015480 GEHÄUSE,HILFSSCHALTER

2015481 KABEL,BEDIENELEMENT

2015484 KABEL,ENDSCHALTER

2015485 KABEL,ENDSCHALTER

2015486 KABEL,VENTIL

2015487 KABEL,VENTIL

2015489 KABEL,BLINKLEUCHTE

2015555 SCHRAUBE,SICHERHEITS

2015570 KLAPPE,KPL.

2015604 DOSE,LEITUNGS

2015609 SCHUTZ,UNTERFAHR

2015613 SCHALTER,NÄHERUNGS

2015634 SCHALTER,POSITIONS

2015635 SCHALTER,POSITIONS

2015636 STÖßEL

2015643 Konsole, re. unten

2015648 Konsole, oben

2015652 TRAGWERK,KPL.

2015706 PLATTF.,KPL

2015709 PLATTF.,MITTELTEIL,KPL.

2015710 RAMPE

2015713 PLATTF.,ABROLLSICHERUNG,KPL.

2015714 GRIFF,BÜGEL

2015722 ZYLINDER,HYDR.,KPL

2015725 Halterung, kpl, re

2015731 FEDER,GASDRUCK

2015732 PUFFER,GUMMI

2015738 Konsole, li, unten

2015740 TRAGWERK,KPL.

2015751 PLATTF.,KPL

2015753 PLATTF.,MITTELTEIL,KPL.

2015755 PLATTF.,ABROLLSICHERUNG,KPL.

2015756 Halterung kpl., li

2015796 Neigungssensor B16 2900mm lg Tilt angle sensor B16 2900 mm lg

2015799 Neigungssensor B16 4000mm lg Tilt angle sensor B16 4000mm lg

2015801 Kabel Platine-Fahrerhaus 8500mm lgcable pc-board-cab switch 8500mm lg

2015817 Schraubensatz B15

2015821 Faltenbalg bellows

Page 86



Preisliste

2015858 MONTAGESATZ,ELEKTRIK

2015880 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015884 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015898 Anlaufprofil profile

2015968 HEBEL,ROLLEN

2015975 Bedienpult,K+ control panel,K+

2015976 REPARATURSATZ

2015987 Schaltelement Bausatz H switch kit for H-version

2015988 Schaltelement Bausatz H key switch kit for H-version

2015989 KLEMME,DURCHGANG

2015990 PLATTE,ABSCHLUß

2015991 BAND,MASSE

2015993 BOCK,HALTE

2015995 Kabel Anschluss, Diagnose cable diagnostic system

2016021 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2016033 Bedienpult,K+ control panel,K+

2016039 KABEL,RELAIS

2016040 KABEL,WANDLER

2016042 SCHLAUCH,SPIRAL

2016045 Bedienelement hand control

2016049 Bolzen 25x185 pin 25x185

2016051 Diagnose Diagnosis system

2016065 HEBEL,PUMPEN

2016076 MONTAGESATZ,HUBFIX,12

2016077 MONTAGESATZ,HUBFIX,8

2016083 LEUCHTE,SIGNAL

2016084 LEUCHTE,SIGNAL

2016085 TASTER,DRUCK

2016086 SCHALTER,POSITIONS

2016161 LEISTE,SCHALT

2016170 Kabel VDHH-Steckdose + 1500mm lgcable VDHH plug + 1500mm lg

2016255 ROHR,STATIV

2016257 AUSSCHUB

2016269 Bedienpult,K+ control panel,K+

2016305 Bedienpult,K+ control panel,K+

2016469 PAB-2011-01 Batterieüberwachungssystem battery control

2016475 Bedienpult,K+ control panel,K+

2016481 Diagnose Diagnosis system

Page 87



Preisliste

2016488 Kabel VDHH - 12000mm lg cable VDHH - 12000mm lg

2016489 Kabel VDHH + 12000mm lg cable VDHH + 12000mm lg

2016551 ROHR,STATIV,M.SCHRAUBKONSOLE

2016596 Kabel - VDHH 6500mm lg cable - VDHH 6500mm lg

2016610 TÜR

2016617 ABDECKUNG,TRAGWERK

2016632 Bedienpult,K+ control panel,K+

2016633 ABDECKUNG,FEST

2016638 ABDECKUNG,TRAGWERK,KPL.

2016639 SCHARNIER

2016653 BELAG,ANTIRUTSCH

2016655 Kupferlasche copper plate

2016721 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

2016765 Hubzylinder lift cylinder Unifold

2016808 ABDECKUNG,TRAGWERK,KPL.

2016809 TÜR

2016811 Abdeckung, Tragwerk, li.

2016813 ABDECKUNG,FEST

2016843 Hauptsicherung,Satz 150A m. Laschefuse,kit 150A with plate

2016926 BLECH,HALTE

2016932 BLECH,HALTE

2016949 KABEL,MASSE

2016952 Höchstdruckschlauch 1525mm lg high-pressure hose 1525mm lg

2016960 DÄMPFER

2016963 BLECH,SCHLIEß

2016965 BLECH,SCHLIEß

2016972 Kolbenstange Kippzylinder piston rod tilt cylinder

2016978 Empfänger receiver

2016979 Fernbedienung transmitter

2016998 Kondensatorschaltung capacitor circuit

2017017 Hauptplatine Progr. L, HFL pc-board progr. L, HFL

2017076 Lamellenstopfen cap

2017111 PLATTE,ANSCHRAUB,KPL.

2017112 PLATTE,ANSCHRAUB,KPL.

2017114 MONTAGESATZ,HUBFIX

2017136 LEISTE,SCHALT

2017144 PAB-2010-02 ROHR,STATIV

2017298 Randabschlusspitze links cover tip left

Page 88



Preisliste

2017299 Randabschlusspitze rechts cover tip right

2017302 Randabschlußleiste links/rechts side profile,left,right

2017303 Abdeckblech rechts cover plate right

2017304 Abdeckblech links cover plate left

2017305 Buchse bush

2017324 SCHALTKASTEN

2017326 KABEL,ENDSCHALTER

2017327 KABEL,WANDLER

2017329 KABEL,RELAIS

2017331 ADER,WANDLER,RELAIS

2017332 KABEL,KLEMME,SCHÜTZ

2017335 SCHLAUCH,SPIRAL

2017341 Klappe flap

2017342 Abdeckplatte cover

2017343 Abdeckplatte cover

2017344 Feder spring

2017353 KABEL,MASSE

2017382 Buchse, Riegel

2017389 Kragarmkopf rechts clevis right

2017422 STANGE,KOPPEL

2017442 Neigungssensor B16 2900mm lg Tilt angle sensor B16 2900mm lg

2017451 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017452 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017453 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017454 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017455 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017456 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017457 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017458 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017459 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017460 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017461 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017462 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017463 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017464 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017465 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017466 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

2017467 BAUSATZ,KONSOLBLECH+MONTAGES.

Page 89



Preisliste

2017521 UP2116 ZYLINDER,SCHLIEß Closing cylinder

2017522 UP2116V ZYLINDER,SCHLIEß Closing cylinder

2017523 UP2117 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder

2017524 UV193A ENTS.RÜCKSCHLAGVENTIL Nonreturn valve

2017525 UZ300 VERLADESCHIENE 850X600 Loading equipment

2017526 UZ302 MONTAGESCHABLONE PBS (STD) Template

2017527 UZ303 MONTAGERAHMEN PBS1010

2017528 UZ306 TRÄGER,LEUCHTEN,RÜCK Bearer

2017529 UZ309 MONTAGESCHABLONENSATZ  S2000Template

2017530 UZ318 MONTAGESCHABLONENSATZ  PTG1500Template

2017564 PL22H01-A HALTERUNG Bearer

2017566 PL22H02-A HALTERUNG Bearer

2017568 PL22H03-A HALTERUNG Bearer

2017577 PL22U01-A UNTERFAHRSCHUTZ ROHR Rear apron

2017579 PL28A021SAK ANBAUBLECH - KTL Bracket

2017580 PL28A022SAK ANBAUBLECH - KTL Bracket

2017581 PL28N031 BODENANGLEICHGELENK RECHTS

2017582 PL28N031SAK BODENANGLEICHGELENK RECHTS KTLJoint

2017583 PL28N032 BODENANGLEICHGELENK LINKS

2017584 PL28N032SAK BODENANGLEICHGELENK LINKS KTLJoint

2017585 PL28N041 BODENANGLEICH GELENK KURZHUB R

2017586 PL28N041SAK BODENANGLEICH GELENK KURZHUB R

2017587 PL28N042 BODENANGLECHKONSOLE KURZHUB LI

2017588 PL28N042SAK BODENANGLECHKONSOLE KURZHUB LI

2017593 PL28P02-A KOPF,KRAGARM,RE. Bracket

2017595 PL28P03-A KOPF,KRAGARM,LI. Bracket

2017598 PL28S01SAK HUBSCHWINGE NORMALHUB - KTLLift Shackle N

2017599 PL28S0299 PL28S02-A BEZEICHNUNGSSCHILD

2017600 PL28S02SAK HUBSCHWINGE KURZHUB - KTL Lift Shackle K

2017602 PL28S03SAK HUBSCHWINGE LANGHUB - KTL Lift Shackle L

2017603 PL28S0499 PL28S04-A BEZEICHNUNGSSCHILD

2017604 PL28S04SAK RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle K

2017605 PL28S0599 PL28S05-A BEZEICHNUNGSSCHILD

2017606 PL28S05SAK HUBSCHWINGE NORMALHUB MIT UFSLift Shackle N

2017608 PL28T02SAK HAUPTRAGHROHR - KTL Wing spar

2017610 PL28T03SAK HAUPTRAGROHR OHNE UFS - KTL Wing spar

2017614 PL28U021SAK UNTERFAHRSCHUTZ AUSEN - KTL Rear apron

2017615 PL28U022SAK UNTERFAHRSCHUTZ AUSEN - KTL Rear apron

Page 90



Preisliste

2017616 PL28U023SAK UNTERFAHRSCHUTZ INNEN - KTL Rear apron

2017617 PL28U03SAK UNTERFAHRSCHUTZ KURZHUB - KTLRear apron K

2017618 PL28U04SAK UNTERFAHRSCHUTZ NORMALHUB - KTRear apron N

2017621 TD 264 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017622 TD1019 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017623 TD1020 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017624 TD1022 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017625 TD1024 DICHTUNG,SATZ

2017631 TD1030 DICHTUNG,SATZ

2017632 TD1034 DICHTUNG,SATZ

2017634 TD1097 DICHTUNG,SATZ

2017635 TD1136 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017636 TD1143 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017637 TD1147 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017638 TD1514 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017639 TD1515 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017640 TD1516 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017641 TD1517 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017643 TD1563 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017644 TD1564 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017645 TD1567 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017646 TD1568 DICHTUNG,SATZ Seal kit

2017648 UP1650 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder N

2017649 UP1651 ZYLINDER,SCHLIEß Closing cylinder

2017650 UP1652 ZYLINDER,SCHLIEß Closing cylinder

2017651 UP1653 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder K

2017652 UP1654 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder

2017653 UP1662 AUSGLEICHSZYLINDER Balance cylinder

2017654 UP1674 KIPPZYLINDER EINFACHWIRKEND Tilt cylinder

2017655 UP1675 FEDERGEH€USE Cylinder

2017656 UP1676 ZYLINDER,SCHLIEß Closing cylinder

2017657 UP1677 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder

2017659 UP1679 NEIGEZYLINDER Cylinder

2017660 UP1680 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder

2017662 UP1686 SCHLIEßZYLINDER EINFACHWIRKENDClosing cylinder

2017664 UP1781 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder

2017665 UP1782 ZYLINDER,SCHLIEß Cylinder

2017666 UP1835 ZYLINDER,AUSGLEICH

Page 91



Preisliste

2017667 UP1873 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND

2017670 UP1984 SCHWENKZYLINDER Closing cylinder

2017673 UP2000 ZYLINDER,STÜTZ Stabilizer ram

2017674 UP2001 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder N

2017675 UP2002 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder L

2017676 UP2003 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder K

2017677 UP2006 SCHLIESSZYLINDER Closing cylinder N/L

2017678 UP2009 ZYLINDER,HUB Lifting cylinder

2017679 UP2015 SCHUBZYLINDER Boom extens. ram

2017680 UP2018 HUBZYLINDER KTL-BESCHICHTET Lifting cylinder

2017681 UP2019 HUBZYLINDER KTL-BESCHICHTET Lifting cylinder

2017682 UP2020 SCHLIESSZYLINDER K. Closing cylinder K

2017683 UP2029 SCHUBZYLINDER Boom extens. ram

2017684 UP2040 DRUCKÜBERSETZER Pressure increasing device

2017685 UP2100 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder K

2017686 UP2108 SCHLIEßZYLINDER EINFACHWIRKENDClosing cylinder

2017687 UP2109 HUBZYLINDER EINFACHWIRKEND Lifting cylinder

2017688 EEA4617 KABEL,SPIRAL Button

2017689 EEA4617-01 TASTER,DRUCK,HAND Button

2017690 EEA4617-02 3PKT-SPIRALKABELSTRG Button

2017692 EEA4626 STEUERUNG UNDERSLIDER LIMEM=OHControl unit

2017693 EEA4627 STEUERUNG UNDERSLIDER LIMEM=MEControl unit

2017694 EEA4628 STEUERUNG UNDERSLIDER LIMEM=MEControl unit

2017695 EEA4629 BATTERIE KABEL PLUS 12M*25MM2Battery cable +

2017696 EEA4630 BATTERIE KABEL MASSE 12M*25MM2Battery cable -

2017697 EEA4631 BATTERIE KABEL PLUS 16M*35MM2Battery cable

2017698 EEA4632 BATTERIE KABEL MASSE 16M*35MM2Battery cable

2017699 EEA4633 BATTERIE KABEL PLUS 2M*25MM2 RBattery cable

2017700 EEA4638 MAGNETSCHALTER Magnetic switch

2017704 EEA4642 SICHERUNGSHALTER Fuse mounting

2017705 EEA4663 KABEL,SPIRAL Spiral cable

2017706 EEA4664 SPIRALKABEL  4 ADERN Spiral cable

2017707 EEA4666 SCHALTELEMENT Plug insert

2017708 EEA4667+00003 STEUERUNG 24V CANTILEVER PELEKControl

2017709 EEA4634 BATTERIEKABEL MASSE 2M*25MM2 SBattery cable

2017710 EEA4637 DRUCKSCHALTER Pressure switch

2017711 EEA4667+00004 STEUERUNG 12V CANTILEVER PELEKControl

2017712 EEA4669 KABELSATZ P 3F2W Cable loom

Page 92



Preisliste

2017713 EEA4670 KABELSATZ 'P' 2W Cable loom

2017714 EEA4671 BLINDVERSCHRAUBUNG M16X1,5Adaptor

2017715 EEA4689 BATTERIE KABEL PLUS 2M*25MM2 RBattery cable +

2017716 EEA4690 BATTERIE KABEL MASSE 2M*25MM2Battery cable -

2017717 EEA4694 REALIS,START Relay

2017718 EEA4696 FAHRERHAUSEINSCHALTER Switch

2017719 EEA4697 SPULE,MAGNET Magnet coil

2017720 EEA4737 KABELBAUM Cable harness

2017721 EEA4738 KABELBAUM "MEM02" Cable harness

2017722 EEA4739 SENSOR Sensor

2017723 EEA4740 SENSOR,M18 Sensor

2017724 EEA4741 DOSE,VERTEILER Distributor

2017725 EEA4742 PLATTF.KABEL Cable

2017726 EEA4779 KABELBAUM P "1F2W" Cable loom

2017727 EEA4781 MOTORKABELBAUM Cable harness motor

2017728 EEA4782 KABELBAUM US BOX>AGGREGAT Cable harness

2017729 EEA4783 KABELBAUM US BOX>VENTILE Cable harness

2017730 EEA4809-24V STEUERUNG Control-Electr.

2017731 EEA4812 STECKER Pulg

2017732 EEA4813 LAMPE Lamp

2017733 EEA4814 SPULE,MAGNET Magnet coil

2017734 EEA4815 3-PKT KOFFERAUSSENSTEUERUNGPulg

2017736 EEA3602 RELAIS 24VDC 10/20A Relay

2017737 EEA3603 SCHALTER,DRUCK,ÖL Pressure switch

2017740 EEA3606 SCHALTER,KREUZ Joy stick

2017742 EEA3650 SPULE,MAGNET Magnet coil

2017743 EEA3651 SPULE,MAGNET Magnet coil

2017745 EEA3665 KABELBAUM HG 4LHV OHNE AB Cable

2017746 EEA3666 KABELBAUM HG 3LHV MIT AB RECHTCable

2017747 EEA3667 KABELBAUM HG 4LHV MIT AB RECHTCable

2017748 EEA3668 KABELBAUM,P AB Declination button

2017749 EEA3669 KABELBAUM Cable with

2017750 EEA3670 KABELBAUM P  2W AB Cable with

2017751 EEA3679 SCHLÜSSELSCHALTER

2017752 EEA3703 KABELVERSCHR. M25X1.5 PVC Adaptor

2017753 EEA3704 KABELVERSCHR. M32X1.5 PVC Adaptor

2017754 EEA3706 KABELVERSCHR. M32 X1,5   ( 4X7 Adaptor

2017755 EEA3707 KABELVERSCHR. M32X1,5 ( 2X9 ) Adaptor

Page 93



Preisliste

2017756 EEA3708 KABELVERSCHR. M25X1,5  (4 X 5 Adaptor

2017757 EEA3712 BLINDVERSCHR. M32X1,5 Adaptor

2017758 EEA3713 GEGENMUTTER M25X1.5 Nut

2017760 EEA3724 MAGNETSPULE 24V

2017761 EEA3725 GEGENMUTTER M32X1.5 Nut

2017762 EEA3727 BLINDVERSCHR. M20X1,5 Adaptor

2017764 EEA3761 JOYSTICK Joy stick

2017765 EEA3762 TASTER,HAND Button

2017766 EEA3763 PLATINE /24V Electronic card

2017767 EEA3764 PLATINE Electronic card

2017768 EEA3765 RELAIS AUF PLATINE 24V Relay

2017770 EEA3767 SCHALTER,MAGNET Magnetic switch

2017771 EEA3768 SCHALTER,MAGNET Magnetic switch

2017774 EEA3771 RELAIS AUF PLATINE 12V Relay

2017776 EEA3879 SCHLÜSSEL Key

2017777 EEA3901 KABELVERSCHRAUBUNG M16X1,5Adaptor

2017778 EEA3903 KABELVERSCHRAUBUNG M25X1,5Adaptor

2017779 EEA3921 GEGENMUTTER M16X1,5 Nut

2017780 EEA3932 KLEMMLEISTE 10 POLIG Clamping ledge

2017781 EEA3933 MAGNETSCHALTER Magnetic switch

2017782 EEA3934 KABELSATZ Cable loom

2017783 EEA3942 ENDSCHALTER Limit switch

2017784 EEA3943 ROLLENSTOESSEL Roller tappet

2017785 EEA3944 ANSCHLUSSELEMENT MIT 2M KABELConnection element

2017786 EEA3945 ANSCHLUSSELEMENT MIT 5M KABELConnection element

2017788 EEA3961 KABELSATZ FÜR 3-PUNKTSTEUERUNGRetofit kit

2017789 EEA4074 KOHLEBÜRSTENSATZ 24VOLT Carbon brush

2017790 EEA4076 BEDIENEINHEIT KOMPLETT

2017793 EEA4084 MIKROSCHALTER

2017794 EEA4085 SCHALTER,MAGNET Magnetic switch

2017795 EEA4086 SPIRALKABELSTEUERUNG 2-PUNKT

2017796 EEA4116 KABELBAUM HG 3LHV

2017797 EEA4117 KABELBAUM Cable harness

2017798 EEA4122 STEUERLEITUNG Cable loom

2017799 EEA4124 KABELBAUM Cable loom

2017800 EEA4125 KABELBAUM P  1F(2W) Cable loom

2017801 EEA4126 KABELBAUM P  2W Cable loom

2017802 EEA4127 KABELBAUM,P Cable loom

Page 94



Preisliste

2017803 EEA4128 KABEL,SPIRAL,STEUERUNG Button

2017805 EEA4153 KABELSATZ LKW-SCHNITTSTELLE Cable loom

2017806 EEA4184 SCHALTER,MAGNET Magnetic switch

2017807 EEA4185 SCHALTER,MAGNET Magnetic switch

2017808 EEA4186 BÜRSTE,KOHLE Carbon brushes

2017809 EEA4187 BÜRSTE,KOHLE Carbon brushes

2017810 EEA4188 STROMKABEL Power cable

2017811 EEA4189 JOYSTICK Joy stick

2017812 EEA4190 TASTER Switch

2017813 EEA4191 TÜLLE,DURCHFÜHRUNG Rubber grummet

2017814 EEA4192 TÜLLE,DURCHFÜHRUNG Rubber grummet

2017815 EEA4194-02 STECKVERBINDER 2-POLIG Wire plug

2017816 EEA4194-04 STECKVERBINDER 4-POLIG Wire plug

2017817 EEA4194-06 STECKVERBINDER 6-POLIG Wire plug

2017818 EEA4194-08 STECKVERBINDER 8-POLIG Wire plug

2017819 EEA4194-10 STECKVERBINDER 10-POLIG Wire plug

2017820 EEA4194-12 STECKVERBINDER 12-POLIG Wire plug

2017821 EEA4194-14 STECKVERBINDER 14-POLIG Wire plug

2017822 EEA4194-16 STECKVERBINDER 16-POLIG Wire plug

2017823 EEA4195 LEUCHTE,WARN,LED Breakdown light

2017824 EEA4204 KONTAKTBLOCK  '1S'  FÜR JOYSTI Contact

2017825 EEA4205 KONTAKTBLOCK

2017826 EEA4225 SCHALTER,MAGNET Magnetic switch

2017827 EEA4250 SCHALTER,THERMO

2017829 EEA4279 PLATINE FÜR 2-PUNKTSTEUERUNGAttachment board

2017830 EEA4280 PLATINE FÜR 3-PUNKTSTEUERUNGAttachment board

2017832 EEA4306 STECKER FÜR KABELSTEUERUNG

2017833 EEA4381 HÜLSE,STECK Contact

2017834 EEA4401 KOFFERBELEUCHTUNGSKIT 24V Illumination

2017835 EEA4402 NOTSTEUERUNGSKIT Emergency control

2017836 EEA4413 STECKER,ZWISCHEN,ELEK. Plug

2017837 EEA4417 TASTER

2017840 EEA4420 LEUCHTE,WARN Warning light kit

2017841 EEA4422 STEUERUNGSPLATINE US

2017842 EEA4434 KABELSATZ Cable loom

2017843 EEA4435 KABELSATZ 'P' (FÜR 1F) Cable loom

2017844 EEA4436 KABELSATZ Cable harness

2017845 EEA4437 KABELSATZ 'P' 1F(2W) Cable harness

Page 95



Preisliste

2017846 EEA4438 KABELBAUM Cable harness

2017847 EEA4439 SCHALTER,NEIGUNGS Declination button

2017848 EEA4440-12V STEUERUNG Control

2017849 EEA4440-24V STEUERUNG,ELEKTRO Control

2017850 EEA4441 TASTER,DRUCK,HAND Button

2017851 EEA4455 KOFFERBELEUCHTUNGSKIT 12V Illumination

2017852 EEA4464 ADAPTER,SATZ Adapter

2017853 EEA4465 STECKERGEHõUSE Plug

2017854 EEA4466 STECKER Plug case

2017855 EEA4469 BATTERIEKABEL "PLUS" 25MM2 0,2Battery cable

2017856 EEA4600 GUMMI,FUßSCHALTER Foot switch black

2017857 EEA4604 LEUCHTE,WARN,LED Breakdown light

2017858 EEA4614 KABELBAUM Cable harness motor

2017859 EEA4616 KABEL,SPIRAL Cable control

2017860 EEA4616-01 TASTER,DRUCK,HAND Button

2017861 EEA4616-02 KABEL,SPIRAL Button

2017862 EEA4616-03 KABEL,SPIRAL Button

2017878 PL16S01SAK SCHWINGE - KTL Lift Shackle

2017879 PL16S02SAK RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle

2017880 PL16T01SAK TRAGROHR - KTL Wing spar

2017881 PL16T03SAK TRAGROHR - KTL Wing spar

2017882 PL17A01-A ANBAUKONSOLE OBERTEIL KTL Bracket

2017884 PL17A02-A ANBAUKONSOLE UNTERTEIL KTL Bracket

2017886 PL17P0110 KOPF,KRAGARM,LI. Bracket

2017887 PL17P0120 KOPF,KRAGARM,RE. Bracket

2017888 PL17P0130 GEGENHALTER 035*015 Mounting ledge

2017889 PL17P0131 GEGENHALTER 030*012 Mounting ledge

2017890 PL17P0140 HALTERUNG

2017891 PL17P0141 HALTERUNG

2017897 HUBSCHWINGE KTL-ENDBEHANDELT R

2017901 PL17T01BA+GRUNDROHR,STATIV

2017905 PL21A02RA+R9011 ANBAUBLECH LINKS BESCHICHTET

2017906 PL21P0301 KOPF,KRAGARM,

2017907 PL11T02SAK HAUPTTRAGROHR VAN - KTL Wing spar

2017908 PL11U01-A UFS KONSOLE LANG ALU Rear apron

2017909 PL11U02-A UFS KONSOLE KURZ ALU Rear apron

2017912 PL15A0707SAK L0240.0*B0150.0*S015.0 -KTL Bracket plate

2017914 PL15A07SAK KONSOLE - KTL Bracket

Page 96



Preisliste

2017916 PL15A08SAK KONSOLE - KTL Bracket

2017917 PL15A09SAK KONSOLE - KTL Bracket

2017918 PL15A10SAK DISTANZBLECH 30MM - KTL Spacing piece

2017920 PL15A11SAK KONSOLE - KTL Bracket

2017922 PL15H01SAK ROHR - KTL Bearer N/L

2017923 PL15H02SAK FORMROHR - KTL Bearer N/L

2017924 PL15H03SAK VERSCHUBBLOCK - KTL Bearing block

2017925 PL15H04SAK VERSCHUBBLOCK - KTL Bearing block

2017929 PL15N01SAK NEIGEGELENK - KTL Joint

2017932 PL15N02SAK NEIGEGELENK - KTL Joint

2017934 PL15P01SAK PLATEAUANSCHLUSS - KTL Bracket

2017936 PL15P02SAK PLATEAUANSCHLUSS - KTL Bracket

2017938 PL15P04SAK PLATEAUANSCHLUSS - KTL Bracket

2017940 PL15P05SAK PLATEAUANSCHLUSS - KTL Bracket

2017941 PL15P0601 PLATFORM FESTTEIL 600X2300 Platform base

2017950 PL15P0609R PLATFORM FALTTEIL 1000X2300 R0

2017952 PL15P0611 FALTGELENK L=150 Connecting piece

2017959 PL15P0618 UEBERFAHRBLECH B=2300 Link bridge

2017979 PL15S01SAK SCHWINGE - KTL Lift Shackle N

2017981 PL15S02SAK RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle L

2017982 PL15S03SAK SCHWINGE - KTL Lift Shackle K

2017984 PL15T02SAK TRAGROHR - KTL Wing spar

2017986 PL16A01SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2017988 PL16A02SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2017990 PL16A03SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2017992 PL16A04SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2017994 PL16A05SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2017996 PL16A06SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2017998 PL16A07SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2018000 PL16A08SAK HALTERUNG - KTL Bracket

2018001 PL16H01SAK VERSCHUBBLOCK - KTL Bearing block

2018003 PL16H02SAK VERSCHUBBLOCK - KTL Bearing block

2018028 PL03U01BA+GRUNDSCHUTZ,UNTERFAHR Rear apron K

2018036 PL04P01BA+00001 ALU-PLATEAU H1800X2520 4F2W/RO

2018037 PL04P0510 KOPF,KRAGARM,LI. Bracket

2018039 PL04P0520 KOPF,KRAGARM,RE. Bracket

2018040 PL04P0525 LEISTE,GEWINDE Mounting ledge

2018043 PL04P05BA ALUPLATEAU 'H' 1000KG Platform

Page 97



Preisliste

2018050 PL04P06-A+00006 LADEKLAPPE,ROH,10KG

2018056 PL04P06BA+00001 ALU-PLATEAU H1800X2520 4F2W/RO

2018058 PL04S01-A HUBSCHWINGE N  GESCHWEISST Lift Shackle NH

2018059 PL04S01BA+GRUNDRAHMEN,TORSIONS Lift Shackle N

2018061 PL04S01BZ HUBSCHWINGE 1500KG VERZINKTLift Shackle N

2018062 PL04S02BA+GRUNDHUBSCHWINGE NH BESCHICHTET Lift Shackle N

2018064 PL04T01-A HAUPTTRAGROHR 1000KG Wing spar NH

2018065 PL04T01BA+GRUNDROHR,STATIV Wing spar N

2018066 PL04T01BA+R9011 HAUPTTRAGROHR BESCHICHTET Wing spar N

2018068 PL04T02BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR 1000N GRUNDWing spar N

2018070 PL04T03BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR 1000N GRUNDWing spar N

2018072 HT7801SAK HALTERUNG

2018073 HT7804 L0471.6*B0100.0*S005.0 Bearer

2018077 HT7809 0130.0*B0035.0*S008.0 Bracket plate

2018079 HT7810 L0130.0*B0020.0*S005.0 Distance plate

2018081 HT7830SAK L0350.0*B0170.0*S006.0 - KTL Plate

2018082 HT7832 L0250.0*B0040.0*S015.0 Damping rubber

2018084 HT7850 L0299.3*B0120.2*S002.0 Cover

2018085 HT8772SAK L0218.0*B0190.0*S004.0 - KTL Cover

2018086 HT8817SAK ZYLINDERLASCHE - KTL Adjusting eye L

2018087 HT8833SAK ZYLINDERLASCHE - KTL Adjusting eye K/N

2018088 HT8979SAK L0123.0*B0030.0*S004.0 - KTL Bearer

2018089 HT8980SAK L0130.0*B0025.0*S004.0 - KTL Bearer

2018092 HT9028 L0300.0*B0080.0*S005.0 Plate

2018096 HT9030SAK L0180.4*B0080.0*S005.0 - KTL Bearer

2018097 HT9069 VERSTÄRKUNG

2018099 HTR3863 GEGENHALTER Retaining force

2018100 HTR4124 DINSTANZSTÜCK Spacing piece

2018101 HX2119SAK ROHR MECHANISCHE ABSTÜTZUNG -Stabilizer tube

2018102 HX2125 GEWINDESTANGE M46*2 Adjusting eye N

2018103 HX2128 GEWINDESTANGE M48*1.50 Adjusting eye L

2018104 HXE3137 HALTERUNG,AGGREGAT Cover

2018106 HXK 338 HALTERUNG Bearer

2018108 HXV1795SAK KONSOLE AGREGGAT HYDAC KTL Bracket

2018109 HXV1806 KONSOLE Bracket

2018110 HXV1807 KOLBENSTANGENKOPF DB030.0XL062Adjusting eye N

2018111 HXV1809SAK KONSOLE - KTL Bracket

2018112 HXV1810SAK KONSOLE - KTL Bracket

Page 98



Preisliste

2018113 HXV1811 SCHIENE MIT HALTER Guide

2018114 HXV1812 KOLBENSTANGENKOPF DB030.0XL062Adjusting eye K

2018115 HXV1813 KOLBENSTANGENKOPF DB030.0XL062Adjusting eye L

2018116 HXV1816SAK ABSTUETZZYL. HALTERUNG - KTL Bracket

2018117 HXV1817SAK ABSTUETZZYL. HALTERUNG - KTL Bracket

2018121 HXV1835 HALTERUNG Bracket

2018122 HXV1836 STEUERKASTENKONSOLE Bracket

2018124 HXV1837 STEUERKASTENKONSOLE Bracket

2018126 HXV1843SAK KONSOLE - KTL Bearer N/L

2018127 KONSOLE STÜTZEN PL28 - KTL Bracket

2018128 HXV1845SAK KONSOLE MECHANISCHE STÜTZEN PLBracket

2018129 HXV1846SAK KONSOLE AGREGGAT - KTL

2018130 HXV1847SAK KONSOLE AGREGGAT - KTL

2018131 HXV1851SAK KONSOLE STEUERUNGSKASTEN - KTLBracket

2018133 HXV1857SAK KONSOLE - KTL Bearer N/L

2018134 HXV1858 HALTERUNG Bracket

2018135 HXV1860SAK KONSOLE - KTL Bearer N/L

2018138 HXV1870SAK KONSOLE - KTL Bearer K

2018139 HXV1877 HALTERUNG V-PACK Bearer

2018140 HXV1880 ABROLLSCHUTZKLAPPE Protecting sheet

2018142 HY1666 ZYLINDERROHR BESCHICHTET D090Cylinder tube

2018143 HZS 098 ZAHNSTANGE Rack

2018144 HZS 099 ZAHNSTANGE L - KPL. Rack

2018145 HZS 100 ZAHNSTANGE Rack

2018146 HZS 102 ZAHNSTANGE K - KPL. Rack

2018149 PL02S01-A HUBSCHWINGE KH Lift Shackle KH

2018151 PL02S02-A HUBSCHWINGE NH GESCHWEISSTLift Shackle NH

2018153 PL02T01-A HAUPTTRAGROHR KH Wing spar KH

2018155 PL02T02-A HAUPTTRAGROHR NH Wing spar NH

2018157 PL02T03-A HAUPTTRAGROHR KH Wing spar KH

2018159 PL02U02-A UNTERFAHRSCHUTZ Rear apron

2018160 PL03A0101 ANBAUKONSOLE OBERTEIL Bracket

2018161 PL03A0102 ANBAUKONSOLE UNTERTEIL Bracket

2018162 PL03A01-A ANBAUKONSOLE Demountable console

2018164 PL03A02BA+KTL KONSOLE,ANBAU

2018165 PL03A02BA+ZINK ANBAUKONSOLE

2018166 PL03A03BA+KTL KONSOLE,ANBAU

2018167 PL03A03BA+ZINK ANBAUKONSOLE

Page 99



Preisliste

2018169 PL03P0101 KOPF,KRAGARM,LI. Bracket

2018170 PL03P0102 KOPF,KRAGARM,RE. Bracket

2018171 PL03P0103 HALTERUNG,GEGEN Mounting ledge

2018172 PL03P0104 HALTERUNG,GEGEN Mounting ledge

2018173 PL03S01-A RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle KH

2018174 PL03S01BA+GRUNDRAHMEN,TORSIONS Lift Shackle K

2018176 PL03S01BZ HUBSCHWINGE 1500KG VERZINKTLift Shackle K

2018177 PL03S02BA+GRUNDHUBSCHWINGE KH BESCHICHTET Lift Shackle K

2018179 PL03T01-A HAUPTTRAGROHR 1000KG Wing spar KH

2018180 PL03T01BA+GRUNDROHR,STATIV Wing spar K

2018182 PL03T01BZ HAUPTTRAGROHR 1000KG VERZINKTWing spar K

2018183 PL03T02BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR 1000K GRUND Wing spar K

2018185 PL03T03BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR 1000K GRUND Wing spar K

2018196 PL09A04BA+ZINK ANBAUKONSOLE

2018199 PL09A05BA+ZINK HALTEKLAUE

2018202 PL09A06BA+ZINK ANBAUBLECH

2018203 PL09A09SAK ANBAUBLECH Demountable console

2018204 PL09A10SAK ANBAUBLECH BM906 Demountable console

2018205 PL09P01BA ALU-PLATEAU PBS500/750 ??LAUSFAluminium platform

2018208 PL09S01-A RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle

2018209 PL09S01BA+GRUNDRAHMEN,TORSIONS Lift Shackle

2018211 PL09S01BZ RAHMEN,TOSION Lift Shackle

2018212 PL09S02-A RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle

2018213 PL09S02BA+GRUNDRAHMEN,TORSIONS Lift Shackle

2018215 PL09S02BZ RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle

2018216 PL09T01-A HAUPTTRAGROHR 0750KG Wing spar

2018217 PL09T01BA+GRUNDROHR,STATIV Wing spar

2018218 PL09T01BA+R9011 HAUPTTRAGROHR 750 BESCHICHTETWing spar

2018219 PL09T01BZ HAUPTTRAGROHR FEUERVERZINKTWing spar

2018222 PL09T02BA+GRUNDROHR,STATIV Wing spar

2018224 PL09T02BZ HAUPTTRAGROHR FEUERVERZINKTWing spar

2018225 PL09T04SAK HAUPTTRAGROHR 0750KG

2018226 PL09T05SAK HAUPTTRAGROHR 0750KG

2018230 PL11H02SAK HALTERUNG AGGREGAT Bearer

2018231 PL11P0110 KOPF,KRAGARM Bracket

2018232 PL11P0120 STAHLANSCHLUSS "R" Bracket

2018233 PL11P0130 GEGENHALTER 35*15 Mounting ledge

2018234 PL11P0131 GEGENHALTER 30*12 Mounting ledge

Page 100



Preisliste

2018235 PL11S01SAK HUBSCHWINGE STD - KTL Lift Shackle

2018238 PL11T01SAK HAUPTTRAGROHR STD - KTL Wing spar

2018242 PL04U01BA+GRUNDSCHUTZ,UNTERFAHR Rear apron N

2018244 PL04Z02BA ZUBEHÖR ALU-PLATEAU

2018245 PL05P0101 KOPF,KRAGARM,LI. Bracket

2018246 PL05P0102 KOPF,KRAGARM,RE. Bracket

2018253 PL05P01BA+00001 ALU-PLATEAU H1800X2520 4F2W/RO

2018258 PL05P056 GEGENHALTER FUCHS 30X13 Mounting ledge

2018259 PL05P057 GEGENHALTER FUCHS 28X10 Mounting ledge

2018261 PL05P071 KONSOLE

2018263 PL05P071A KONSOLE Bracket

2018264 PL05P0720 DECKEL Cover

2018266 PL05P12-A+00001 LADEKLAPPE,ROH

2018268 HAUPTTRAGROHR 1500KG Wing spar KH

2018269 ROHR,STATIV Wing spar K

2018272 PL05T04BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR 1500K BESCHICHT.Wing spar K

2018274 PL05T05BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR 1500K KTL-ENDBEHWing spar K

2018279 PL06T01-A HAUPTTRAGROHR 1500KG Wing spar NH

2018280 PL06T01BA+GRUNDROHR,STATIV Wing spar N

2018282 PL06T01BZ ROHR,STATIV Wing spar N

2018283 PL06T02BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR KTL-ENDBEHANDELTWing spar N

2018285 PL06T03BA+GRUNDHAUPTTRAGROHR KTL-ENDBEHANDELTWing spar N

2018290 PL07A0101 ANBAUKONSOLE OBERTEIL Bracket

2018291 PL07A0102 ANBAUKONSOLE UNTERTEIL Bracket

2018292 PL07A01-A ANBAUKONSOLE Demountable console

2018293 PL07A02BA+KTL ANBAUKONSOLE

2018294 PL07A02BA+ZINK ANBAUKONSOLE

2018295 PL07A03BA+KTL ANBAUKONSOLE

2018296 PL07A03BA+ZINK ANBAUKONSOLE

2018297 PL07P0101 KOPF,KRAGARM,LI. Bracket

2018298 PL07P0102 KOPF,KRAGARM,RE. Bracket

2018299 PL07P0103 GEGENHALTER 2TO 35*15 Mounting ledge

2018300 PL07P0104 GEGENHALTER 2TO 30*12 Mounting ledge

2018306 PL07P0510 KOPF,KRAGARM,LI.

2018307 PL07P051A KOPF,KRAGARM,LI. Bracket

2018308 PL07P052A KOPF,KRAGARN,RE. Bracket

2018309 PL07P056 GEGENHALTER FUCHS 26X13

2018310 PL07P057 GEGENHALTER FUCHS 28X10

Page 101



Preisliste

2018313 PL07P0614 L0411.3*B0155.4*S003.0 Cover

2018314 PL07P061A STAHLKONSOLE 2000KG KTL-ENDBEHBracket

2018317 PL07S01-A RAHMEN,TORSION Lift Shackle

2018318 PL07S01BA+GRUNDRAHMEN,TORSIONS Lift Shackle

2018320 PL07S01BZ HUBSCHWINGE 2000KG VERZINKTLift Shackle

2018321 PL07S02BA+R9011 HUBSCHWINGE 2000 BESCHICHTETLift Shackle

2018322 PL07T01-A HAUPTTRAGROHR 2000KG Wing spar

2018323 PL07T01BA+GRUNDROHR,STATIV Wing spar

2018326 PL07T02BA+R9011 HAUPTTRAGROHR 2000 BESCHICHTETWing spar

2018327 PL07T03BA+R9011 HAUPTTRAGROHR 2000 BESCHICHTETWing spar

2018332 PL08P0101 KOPF,KRAGARM, Bracket

2018333 PL08P0102 KOPF,KRAGARM, Bracket

2018334 PL08P0103 HALTERUNG Bracket plate

2018335 PL08P0104 HALTERUNG Bracket plate

2018336 PL08P0105 HALTERUNG,GEGEN Bracket plate

2018337 PL08P0106 HALTERUNG,GEGEN Bracket plate

2018339 PL08P01BA ALU-PLATEAU  PBS1010 Platform

2018340 PL08P01BA+00001 ALU-PLATEAU H1800X2520 4F2W/RO

2018344 PL08S01-A HUBSCHWINGE 1000KG Lift Shackle

2018347 PL08S01SAK HUBSCHWINGE 1000KG Lift Shackle

2018349 PL08S02SAK RAHMEN,TORSIONS Lift Shackle K

2018350 PL08T01-A HAUPTTRAGROHR 1500KG Wing spar

2018353 PL08T01SAK HAUPTTRAGROHR 1500KG Wing spar

2018358 PL08U01SAK SCHUTZ,UNTERFAHR Rear apron

2018360 EEA3169 BATTERIESICHERUNGSSATZ 150A/24fuse-kit

2018361 EEA3170 KONTROLLEINHEIT FAHRERHAUS BRDControl unit

2018362 EEA3172 EMPFÄNGER Receiver

2018363 EEA3195 KABELSCHUH 35MM^2 UNISOLIERTCable lug

2018364 EEA3206 KABELSCHUH 35MM^2 UNISOLIERTCable lug

2018366 EEA3235 KABELBAUM,P 4F 2W Cable

2018367 EEA3236 KABELBAUM Cable

2018368 EEA3237 KABELBAUM  P  1F 2W Cable

2018369 EEA3238 KABELBAUM Cable with

2018370 EEA3239 KABELVERSCHRAUBUNG PG13,5 PAAdaptor

2018371 EEA3240 LEUCHTE,WARN Warning light kit

2018372 EEA3241 GUMMI,FUßSCHALTER Foot switch red

2018373 EEA3242 GUMMI,FUßSCHALTER Foot switch green

2018374 EEA3243 BATTERIESICHERUNGSSATZ 200A fuse-kit

Page 102



Preisliste

2018375 EEA3244 KONTROLLEINHEIT FAHRERHAUS STDControl unit

2018379 EEA3257 TRANSMITTER FFST Remote control

2018380 EEA3261 BEDIENTEIL Control

2018381 EEA3262 3-PUNKTSTRG. (BEHEIZT) 24V Control

2018384 EEA3423 FERNBEDIENUNG Remote control

2018385 EEA3458 3-PKT AUSSENSTEUERUNG FLACHControl

2018386 EEA3458-12V 3-PKT AUSSENSTEUERUNG FLACH 12Control

2018387 EEA3458-24V TASTER,DRUCK,HAND Control

2018388 EEA3499 BATTERIEKABEL "PLUS" 25MM2 12MBattery cable

2018389 EEA3500 BATTERIEKABEL "MASSE" 25MM2Battery cable

2018390 EEA3504 FERNBEDIENUNG Remote control

2018391 EEA3564 BATTERIEKABEL "MASSE" 25MM2  1Battery cable

2018392 EEA3573 FUßSCHALTERGUMMI ROT 30MMFoot switch red

2018393 EEA3574 FUßSCHALTERGUMMI GRÜN 30MMFoot switch green

2018394 EEA3578 PLATINE Attachment board

2018395 EEA3579 TASTER Button

2018396 EEA3582 KABELBAUM HG 4LHV (TW) Cable

2018397 EEA3590 BATTERIEKABEL "PLUS" 50MM• 12MBattery cable

2018398 EEA3591 BATTERIEKABEL "MASSE" 50MM•Battery cable

2018399 EEA3592 BATTERIEKABEL "MASSE" 50MM• 12Battery cable

2018400 EEA3593 SPULE,MAGNET Magnet coil

2018401 EEA3594 SPULE,MAGNET Magnet coil

2018402 EEA3595 STECKER,VENTIL Plug

2018403 EEA3596 SCHALTER,MICRO Microswitch

2018404 EEA3597 SCHALTER,HG Twinkle relay

2018405 EEA3598 BATTERIE SICHERUNG 24V Fuse

2018406 EEA3599 BATTERIE SICHERUNG 12V Fuse

2018408 ASP0000832 JOYSTICK,KIT

2018409 ASP0000834 KIT EEA3763+EEA3765

2018410 BS1293 MECHANISCHE ABSTÜTZUNG PBSSupport PBS

2018414 BZ461K UMBAUSATZ FÜR HKK (KURZHUB)Retrofit kit

2018415 BZ461N UMBAUSATZ FÜR HKK (NORMALHUB)Retrofit kit

2018416 CRDI0003 AUSTAUSCH-HUBSCHWINGE PL28S02-

2018417 CREL0001 PRÜFEQUIPMENT UNIVERSELL Kit

2018418 CREL0002 PRÜFEQUIPMENT UNIVERSELL Kit

2018419 EA 005 SCHMIERNIPPEL GERADE M10 Grease nipple

2018420 EA 093 NIPPEL,KEGEL,SCHMIER Grease nipple

2018421 EA 154 T 08L T-coupling

Page 103



Preisliste

2018422 EA 190 GE 10L R3/8"-ED Adaptor

2018423 EA 191 T 10L Adaptor

2018425 EA 233 RI 1/2"-EDX1/4" Reduction

2018426 EA 236 VERSCHLUSSSTOPFEN R1/4" Locking screw

2018427 EA 244 VERSCHLUSSSCHRAUBE M10X1.0 Looking screw

2018428 EA 267 D 08S Cutting ring

2018429 EA 276 EW 08L Angle coupling

2018430 EA 278 EW 10L Angle coupling

2018431 EA 279 GE 08L R1/4"-ED Adaptor

2018432 EA 283 GE 10L R1/4"-ED Adaptor

2018433 EA 284 ET 08L T-coupling

2018434 EA 286 M 08L Nut

2018435 EA 287 M 10L Nut

2018436 EA 412 SCHMIERNIPPEL GERADE M06 Grease nipple

2018437 EA 427 W 08L Angle coupling

2018438 EA 503 WSV 10L Angle coupling

2018439 EA 507 VKA 10 Locking bolt

2018440 EA 530 WH 10L R1/4"-KD Banjo

2018441 EA 531 EL 10L L-coupling

2018442 EA 559 SCHMIERNIPPEL 90° M08 Grease nipple

2018443 EA 574 RI 1/4"-EDX1/8" Reduction

2018444 EA 618 SV 10L Bulkhead adaptor

2018445 EA 662 W 10L Adaptor

2018446 EA 716 EMA3 R1/4-ED Pressure gauge conn.

2018447 EA 753 ET 10L T-coupling

2018448 EA 846 WSV 08L Bulkhead adaptor

2018449 EA1136 G 10L Adaptor

2018451 EA2004 SCHMIERNIPPEL 45° M08 Grease nipple

2018454 EA2007 HOHLSCHRAUBE M DROSSEL 2.2 NW1Female screw

2018455 EA2008 FILTER FILTER Filter

2018456 EA2009 VERSCHRAUBUNG EVW 10-PL Adaptor

2018457 EA2010 VERSCHRAUBUNG X-SWVE-10-LMAdaptor

2018458 EA2011 RINGSTÜCK Ring

2018459 EA2018 GE 18L M14X1.5-ED Adaptor

2018460 EA2020 HOHLSCHRAUBE NW17.0 G 3/8" Female screw

2018461 EA2025 WINKELVERSCHRAUBUNG Adaptor

2018462 EA2026 VERSCHRAUBUNG Adaptor

2018463 EA2031 DICHTSCHRAUBE 1/2"

Page 104



Preisliste

2018464 EA2174 HÜLSE,EINSTECK Sleeve

2018465 EA2225 MINIMESSANSCHLUSS Pressure gauge conn.

2018466 EA2226 EINSCHRAUBVERSCHRAUBUNG MIT FIAdaptor

2018467 EA2237 ANSCHLUSSNIPPEL D08 Adaptor

2018468 EA2243 VERSCHRAUBUNG Adaptor

2018469 EA2245 GE 08L R1/8"-ED Adaptor

2018470 EA2273 VENTIL,STROMREGEL

2018471 EA2274 VENTIL,STROMREGEL Restrictor

2018472 EA2275 VENTIL,STROMREGEL Restrictor

2018473 EA2293 VENTIL,STROMREGEL Restrictor

2018474 EA2294 VENTIL,STROMREGEL Restrictor

2018475 EB3269 ABDECKUNG,KLEBE Shield

2018476 EB3564 BEDIENSCHILD AGGREGAT Instruktions plate

2018478 EB3566 FLAGGE,WARN,KPL.LI./RE. Danger flag

2018479 EB3569 WARNFLAGGENSATZ NICHT REFLEK.Danger flag

2018480 EB3639 TRAGKRAFTSCHILD 0450KG Capacity shield

2018484 EB3643 TRAGKRAFTSCHILD 2000KG Capacity shield

2018485 EB3648 FIRMENSCHILD PALFINGER PALGATEShield

2018486 EB3676 BEDIENSCHILD Shield

2018487 EB3677 GEFAHRENSCHILD ABSTAND 5M Shield

2018488 EB3743 GEFAHRENSCHILD Symbol shield

2018489 EB3747 TRAGKRAFTSCHILD PBS 500 Capacity shield

2018490 EB3748 TRAGKRAFTSCHILD PBS 750 Capacity shield

2018491 EB3749 TRAGKRAFTSCHILD PBS1000 Capacity shield

2018492 EB3750 TRAGKRAFTSCHILD PBS1500 Capacity shield

2018493 EB3751 TRAGKRAFTSCHILD PBS2000 Capacity shield

2018494 EB3752 TRAGKRAFTSCHILD PBS1010 Capacity shield

2018495 EB3780 BEDIENSCHILD Symbol shield

2018496 EB3801 FIRMENSCHILD PALFINGER PALGATEShield

2018497 EB3802 FIRMENSCHILD PALFINGER PALGATEShield

2018498 EB3814 SCHILD,BEDIEN Instruktions plate

2018500 EB3957 SCHILD Capacity shield

2018501 EB4053 TRAGKRAFTSCHILD PTG-3000 Capacity shield

2018502 EB4138 HINWEISSCHILD OELSTAND Shield

2018503 EB4152 HINWEISSCHILD PALGATE PREN1756Shield

2018504 EB4175 TRAGKRAFTSCHILD PTG-2500 Capacity shield

2018505 EB4182 SYMBOLSCHILD KTL PROTECTED  65Shield

2018506 EB4203 GEFAHRENSCHILD Warning shield

Page 105



Preisliste

2018508 EB4406 TRAGKRAFTSCHILD PTG-T1500 Capacity shield

2018509 EB4407 BEDIENSCHILD-PALGATE Warning shield

2018510 EB4554 TRAGKRAFTSCHILD PTG-R1501 Capacity shield

2018511 EB4555 TRAGKRAFTSCHILD PTG-R2001 Capacity shield

2018512 EB4576 SYMBOLSCHILD PALGATE EXTERNE SSymbol shield

2018513 EB4580 TRAGKRAFTSCHILD PTG-1500S Capacity shield

2018514 EB4597 TRAGLASTSCHILD PTG-2000L Capacity shield

2018515 EB4652 TRAGKRAFTSCHILD PBS1510 Capacity shield

2018516 EB4728 WARNSTREIFEN ROT-WEISS PALGATEWarning shield

2018518 EB4753 WARNFLAGGE Danger flag

2018519 EB4775 PALSPEED AUFKLEBER Shield

2018526 ED 619 KD 1/4" Sealing ring

2018527 ED 620 KD 3/8" Sealing ring

2018528 ED1220 RING,DICHT Seal ring

2018529 ED1239 DICHTUNG VENTILBLOCK/TANK Seal

2018531 EEA 049 TRENNSCHALTER 500A/10SEC Cutoff key

2018532 EEA 301 GEGENMUTTER PG 29.0 Nut

2018533 EEA 773 VENTILSTECKER MIT 3M KABEL Plug with cable

2018534 EEA1096 KABELVERSCHRAUBUNG PG29.0 AGROAdaptor

2018535 EEA2764 STECKER Plug

2018536 EEA3164 KABELBAUM Cable

2018537 EEA3167 KABELBAUM HG 4LHV +10MSK Cable

2018538 EEA3168 KABELBAUM HG  3LHV +10MSK Cable

2018539 EP 910 HYDRAULIKAGGREGAT PTG-R Hydraulic aggregate

2018540 EP 911 MOTOR,HYDR.

2018541 EP 922 MOTOR, Electric motor

2018542 EP 923 PUMPE,ZAHNRAD Geared pump

2018543 EP 924 HYDRAULIKAGGREGAT 12V Power pack

2018545 EP 929 PUMPENSATZ 2.5CC/REV KPL. Pump

2018547 EP 937 PUMPE,HYDR. Pump

2018548 EP 941 ZAHNRADPUMPE Geared pump

2018549 EP 959 MOTOR,GLEICHST. Motor

2018550 EP 961 PUMPEN,KPL. Pump

2018552 EV5796 VENTIL,MAGNET Magnet valve

2018553 EZ 465 ROHRSCHELLE D013.5-2X Hose clip

2018554 EZ 466 PLATTE,ABDECK Plate

2018555 EZ1266 SCHUTZSCHLAUCH D 12,3/15,8 Protection hose

2018556 EZ1500 PNEUMATIKROHR8X1-100M ROLLEPneumatic Hose

Page 106



Preisliste

2018557 EZ1842 ROHR,SCHUTZ Protecting sheet

2018558 EZ1844 MITNEHMER Connecting piece

2018559 EZ1849 VERSCHLUß,BORDWAND Interlocking device

2018560 EZ1850 VERSCHLUß,BORDWAND Interlocking device

2018561 EZ1852 DICHTUNG,HECKABSCHLUß

2018562 EZ1853 WINKEL,ÜBERFAHR Goniometer

2018563 HIG 713 KOLBENSTANGENKOPF M36XL095 DB0Adjusting eye K

2018564 HIG 714 KOPF,STANGEN Adjusting eye

2018565 HIG 715 KOPF,STANGEN Adjusting eye N

2018566 HIG 716 KOPF,STANGEN Adjusting eye

2018571 HIG 724 EINSTELLAUGE LH (1700) Adjusting eye LH

2018575 EK 841 SCHEIBE D13.0 Washer

2018577 EK 923 KABELBINDER 550*8.0MM SCHWARZMounting band

2018578 EK 924 KABELBINDER 280*4.8MM SCHWARZMounting band

2018579 EK926 KAPPE,ROHRSCHUTZ Protecting cap

2018580 EK927 STOPFEN Protecting cap

2018581 EK 928 VERSCHLUSS Fastener/lock

2018582 EK 977 SCHEIBE Washer

2018583 EK 978 SCHEIBE Washer

2018584 EK 980 SCHEIBE D08.4 Washer

2018585 EK 981 SCHEIBE Distance washer

2018586 EK 985 SCHEIBE Washer

2018587 EP 970 MOTOR Electric motor

2018588 EQ 007 SCHLAUCHKLEMME D110-130 Hose clamp

2018589 EQ 021 SPLINT Split pin

2018590 EQ 035 SICHERUNGSRING 030 Circlip

2018591 EQ 042 KLAPPSPLINT D04.5X040 Split pin

2018592 EQ 068 SCHLAUCHKLEMME D050-070 Hose clamp

2018593 EQ 099 SCHLAUCHKLEMME D090-110 Hose clamp

2018594 EQ 107 Schlauchschelle clamp

2018595 EQ 123 FõCHERSCHEIBE V08.40 Fan disc

2018596 EQ 133 SPANNHÜLSE SCHWER D10.0X060Adapter sleeve

2018597 EQ 223 SPANNHÜLSE SCHWER D08.0X050Adapter sleeve

2018598 EQ 358 SCHELLE,SCHLAUCH Hose clamp

2018599 EZ1854 ALU-UNTERLAGE Distance plate

2018600 EZ1857 ROHR,SCHUTZ Protecting sheet N

2018601 EZ1858 ZYLINDERSCHUTZ HZ Protecting sheet K

2018602 EZ1870 ZYLINDERSCHUTZ HZ Protecting sheet

Page 107



Preisliste

2018603 EZ1871 BEFESTIGUNGSKONSOLE (30136)

2018606 EZ1887 ZYLINDERSCHUTZROHR Protecting sheet

2018607 EZ1888 ZYLINDERSCHUTZROHR Protecting sheet

2018608 EZ1893 LEISTE Strip

2018609 EZ1897 GUMMI Sealing profile

2018610 EZ1898 ALULEISTE FÜR HECKSTOCKDICHTS.Strip

2018612 HIG 743 BRIDENSCHRAUBE M24X1.50X0150Mounting bolt

2018613 HIG 790 KOLBENSTANGENKOPF M42XL165 DB0Adjusting eye

2018615 HIG 844 KOLBENSTANGENKOPF M42XL218 DB0Adjusting eye

2018616 HIG 878 KOLBENSTANGENKOPF M27*2XL070 DAdjusting eye

2018617 HIG 879 KOLBENSTANGENKOPF M27*2XL170 DAdjusting eye

2018618 HIG 880 KOLBENSTANGENKOPF M27*2XL215 DAdjusting eye

2018619 HLA 775 HOHLSCHRAUBE NW06.0 R 3/8" 060Female screw

2018620 HLR 9492 DRUCKLEITUNG Pipe

2018621 HLR 9493 DRUCKLEITUNG Pipe

2018622 HLR 9521 DRUCKLEITUNG Pipe

2018623 EK 987 KAPPE,ROHRSCHUTZ Protecting cap

2018624 EK 988 DICHTGUMMI Sealing profile

2018625 EK 991 FEDERRING 12 Shim washer

2018626 EK 992 SAUGFILTER Intake filter

2018627 EK 993 ÖLMESSSTAB Oil dipstick

2018628 EK 994 ENTLÜFTER Ventilation

2018629 EK 995 KLEBESOCKEL WEIß MP-A Adhesive base

2018630 EK 996 KABELBINDER 140*3.6MM SCHWARZMounting band

2018631 EK1017 PAßFEDER A08X07X050 Adjusting spring

2018632 EK1029 STOPFEN Protecting cap

2018633 EK1052 BEHÄLTER,ÖL Oil tank

2018634 EK1084 BLINDNIETE D04.0X13.0 Pop-rivet

2018635 EQ 359 ROHRSCHELLE 10/12 M GUMMILAGERPipe clip

2018636 EQ 360 SCHELLE,SCHLAUCH Hose clamp

2018637 EQ 815 SICHERUNGSRING 050 Circlip

2018639 EQ 938 ROHRSCHELLE EINFACH Pipe clip

2018640 EQ 939 ROHRSCHELLE DOPPELT Pipe clip

2018641 EQ 960 SCHELLE Clip

2018643 ER 878 ABSTREIFER D 080 Wiper

2018644 ES 002 SCHRAUBE,6KT Screw

2018645 ES 007 SCHRAUBE,6KT Screw

2018646 ES 009 SCHRAUBE,6KT Screw

Page 108



Preisliste

2018647 EZ1899 GUMMI Sealing profile

2018648 EZ2027 DECKEL Covering hood

2018649 EZ2028 AGGREGATHAUBE Housing top

2018650 EZ2029 ZYLINDERSCHUTZ HZ Protecting sheet

2018652 EZ2042 AGGREGATKASTEN LEER Power pack housing

2018653 EZ2053 BEHÄLTER,ÖL Oil tank

2018654 EZ2067+00003 KUNSTSTOFFKETTE  33 GLD. Link chain (33-sections)

2018655 EZ2067+00004 KUNSTSTOFFKETTE  38 GLD. Link chain (38-sections)

2018656 EZ2120 ALU-UNTERLAGE Distance plate

2018657 EZ2133 HAUBE,ABDECK Cover

2018658 EZ2134 GEHÄUSE,AGGREGAT Power pack housing

2018659 HLR 9522 DRUCKLEITUNG Pipe

2018660 HLR 9539 GERADES ROHRSTÜCK Pipe

2018661 HLR 9540 L-FORM ROHRSTÜCK Pipe

2018662 HLR 9863 DRUCKLEITUNG Pipe

2018663 HLR 9864 DRUCKLEITUNG Pipe

2018664 HLR 9969 DRUCKLEITUNG Pipe

2018665 HLR 9970 DRUCKLEITUNG Pipe

2018666 HLR10018 SAUGLEITUNG SAUGLEITUNG

2018668 HLR10705 DRUCKLEITUNG Pipe

2018669 HLR10706 DRUCKLEITUNG Pipe

2018671 EK1088 SCHEIBE D14.5 Washer

2018672 EK1089 SCHEIBE D12.5 Washer

2018673 EK1090 SCHEIBE Washer

2018674 EK1091 SCHEIBE D06.4 Washer

2018675 EK1092 SCHEIBE D10.5 Washer

2018676 EK1093 VERSCHLUSSKAPPE Cap

2018677 EK1094 TANKVERSCHLUSS Cap

2018678 EK1110 ABDECKUNG FÜR SPITZENPROFIL (LSide batten

2018679 EK1111 ABDECKUNG FÜR SPITZENPROFIL (RSide batten

2018680 EK1114 HALTERUNG,HAUBEN Fastener/lock

2018681 EK1115 SAUGFILTER Intake filter

2018682 EK1116 STAB,ÖLMEß Cap of tank

2018683 ES 010 SCHRAUBE,6KT Screw

2018684 ES 013 SCHRAUBE,6KT Screw

2018685 ES 014 ZYLINDERSCHRAUBE M12X030 Screw

2018686 ES 015 ZYLINDERSCHRAUBE M10X025 Screw

2018687 ES 017 SCHRAUBE,6KT Screw

Page 109



Preisliste

2018688 ES 019 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018689 ES 026 SCHRAUBE,6KT Screw

2018690 ES 028 SCHRAUBE,6KT Screw

2018692 ES 042 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018693 ES 043 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018694 ES 049 SCHRAUBE,6KT Screw

2018695 EZ2135 MITNEHMER Connecting piece

2018696 EZ2138 ZYLINDERSCHUTZ Protecting sheet

2018697 EZ2139 ZYLINDERSCHUTZ Protecting sheet

2018698 EZ2168 SEITENLEISTEN SEITENLEISTEN

2018699 EZ2245 AGGREGATDECKEL

2018700 EZ2246 LAUBENHALTERGUMMI

2018702 EZ2248 HAUBENHALTERANHACKER Protecting sheet

2018703 EZ2279 ROHR,SCHUTZ Protecting sheet

2018704 EZ2280 ZYLINDERSCHUTZ NZ Protecting sheet

2018706 EZ2282 ÖLTANK Tank

2018707 HLR10738 DRUCKLEITUNG Pipe

2018708 HLR10739 DRUCKLEITUNG Pipe

2018709 HLR10740 DRUCKLEITUNG Pipe

2018719 EK1134 FILTER,BELÜFTUNGS Cap of tank

2018720 EK1135 VERSCHLUß Fastener/lock

2018721 EK1179 SCHUTZKAPPE DI=114.3 UFS Protecting cap

2018722 EK1185 KUGELKOPFKUPPLUNG Coupling

2018723 EK1209 SCHELLE,SPANN Clip

2018724 EK1222 SCHELLE,SPANN Clip

2018725 EK1223 BELÜFTUNGSFILTER Breather cartridge

2018726 EK1224 FORMROHRSTOPFEN Protecting cap

2018727 EK1248 KAPPE Protecting cap

2018728 EK1256 SCHEIBE D26.0

2018729 EK1258 STUTZEN,EINFÜLL Locking bolt

2018730 EK1262 VERSCHLUß Fastener/lock

2018731 ES 050 ZYLINDERSCHRAUBE M10X020 Screw

2018732 ES 061 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018733 ES 073 SCHRAUBE,6KT Screw

2018734 ES 087 ZYLINDERSCHRAUBE M06X030 Screw

2018735 ES 091 SCHRAUBE,6KT Screw

2018736 ES 093 SCHRAUBE,6KT Screw

2018737 ES 101 ZYLINDERSCHRAUBE M06X090 Screw

Page 110



Preisliste

2018738 ES 124 SCHRAUBE,6KT Screw

2018739 ES 130 SCHRAUBE,6KT Screw

2018741 ES 145 SCHRAUBE,6KT Screw

2018742 ES 160 SCHRAUBE,SENK Screw

2018743 EZ2283 MITNEHMER Connecting piece

2018744 EZ2303 GEHÄUSE,AGGREGAT Housing

2018745 EZ2308 PUFFER,RUND Stop buffer

2018746 EZ2335 LAUFROLLE DA100.0XDI12.0XB035Tread roller

2018747 EZ2348 MITNEHMER Connecting piece

2018748 EZ2349 BEHÄLTER,ÖL Oil tank

2018749 EZ2350 HAUBE,AGGREGAT Housing top

2018750 EZ2351 GEHÄUSE,AGGREGAT Power pack housing

2018751 EZ2370 FÜHRUNGSROLLE DA036.0XDI12.5XBGuide piece

2018752 EZ2371 FÜHRUNGSROLLE DA036.0XDI12.5XBGuide piece

2018753 EZ2372 ROHR,VERSCHUB Bearing tube

2018754 EZ2373 ROHR,VERSCHUB Bearing tube

2018756 HPA 003+H1500 LEISTE Side batten

2018757 HPA 003+H2500 PROFIL,EINFASS Side batten

2018758 HSK1505 KOLBENSTANGE D050XL0492 DZYL.0Piston rod

2018759 HT7661 L0137.5*B0110.0*S006.0 Bearer

2018760 HT7675SAK HALTERUNG - KTL Mounting flange

2018765 HT7692 L0125.0*B0090.0*S006.0 Articulate

2018766 ELG 004 BUCHSE,LAGER Bearing bush

2018767 ELG 018 LAGERBUCHSE D030XD034X020.0Bush

2018768 ELG 037 LAGERBUCHSE D035XD039XL020 Bearing bush

2018769 ELG 084 LAGERBUCHSE D080XD085XL050 Bearing bush

2018770 ELG 139 LAGERBUCHSE D030XD034XL040 Bearing bush

2018771 ELG 179 LAGERBUCHSE D040XD044XL040 Bearing bush

2018773 ELG 274 BUCHSE,LAGER Bush

2018774 ELG 350 LAGERBUCHSE D030XD034XL015 Bearing bush

2018775 ELG 351 LAGERBUCHSE D030XD034XL030 Bearing bush

2018776 ELG 382 LAGER Bearing bush

2018777 ELG 540 LAGERBÜCHSE D028*D025,2*L015Bearing bush

2018778 ES 170 SCHRAUBE,6KT Screw

2018779 ES 175 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018780 ES 187 ZYLINDERSCHRAUBE M10X120 Cheese-head screw

2018781 ES 191 FLÜGELSCHRAUBE M08X040 Screw

2018782 ES 227 SCHRAUBE,SENK Screw

Page 111



Preisliste

2018783 ES 228 GEWINDESTIFT M06X006 Winding pin

2018784 ES 230 SENKSCHRAUBE M10X025 Screw

2018785 ES 252 SCHRAUBE,6KT Screw

2018786 ES 256 SCHRAUBE,6KT Screw

2018787 ES 264 ZYLINDERSCHRAUBE M08X016 Screw

2018788 ES 265 ZYLINDERSCHRAUBE M08X020 Screw

2018789 ES 267 ZYLINDERSCHRAUBE M08X040 Screw

2018790 EZ2374 ANTRIEBSWELLE Drive shaft

2018791 EZ2375 RITZEL Pinion

2018792 EZ2376 LAGERBOCK - FAG (FL36205) Bearing block

2018794 EZ2378 PLATTE,GEWINDE Bracket plate

2018795 EZ2379 INDIKATOR (D0025.0*S009.0) Stop buffer

2018797 EZ2409 FEDER,GASDRUCK Gas pressure spring

2018798 EZ2413 GASFEDER Gas pressure spring

2018799 EZ2426L KLAPPE,ANLAUFSCHIENE Protecting sheet

2018800 EZ2426R KLAPPE,ANLAUFSCHIENE Protecting sheet

2018801 EZ2427 LEITUNG Pipe

2018804 HLR10711 DRUCKLEITUNG Pipe

2018805 HLR10712 DRUCKLEITUNG Pipe

2018806 HLR10713 DRUCKLEITUNG Pipe

2018807 HLR10714 DRUCKLEITUNG Pipe

2018808 HLR10715 DRUCKLEITUNG Pipe

2018809 HLR10716 DRUCKLEITUNG Pipe

2018810 HLR10734 DRUCKLEITUNG Pipe

2018811 HLR10735 DRUCKLEITUNG Pipe

2018812 HLR10736 DRUCKLEITUNG Pipe

2018813 HLR10737 DRUCKLEITUNG Pipe

2018814 ELG 541 LAGERBÜCHSE D033*D030,2*L015Bearing bush

2018815 ELG 544 LAGERBÜCHSE D035*D039/047*L016Bearing bush

2018816 EM 003 SECHSKANTMUTTER M08 Nut

2018817 EM 005 SECHSKANTMUTTER M12 Nut

2018818 EM 006 SECHSKANTMUTTER M10 Nut

2018819 EM 014 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018820 EM 019 MUTTER,6KT Nut

2018821 EM 021 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018822 EM 022 SECHSKANTMUTTER M08 Nut

2018823 EM 023 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018824 EM 026 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

Page 112



Preisliste

2018825 EM 029 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018826 ES 269 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018827 ES 272 ZYLINDERSCHRAUBE M10X090 Screw

2018828 ES 275 ZYLINDERSCHRAUBE M08X030 Screw

2018829 ES 276 ZYLINDERSCHRAUBE M10X030 Screw

2018831 ES 280 SCHRAUBE,6KT Screw

2018832 ES 384 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018833 ES 406 ZYLINDERSCHRAUBE M12X070 Screw

2018834 ES 418 SCHRAUBE,SENK Screw

2018835 ES 458 ZYLINDERSCHRAUBE M12X050 Screw

2018836 ES 488 SCHRAUBE,6KT Screw

2018837 ES 532 SCHRAUBE,6KT Screw

2018838 EZ2445 ZYLINDERSCHUTZ HZ Protecting sheet N

2018839 EZ2446 FALTENBALG SZ Folded bellows

2018840 EZ2447 DECKEL Housing top

2018841 EZ2448 ZYLINDERSCHUTZ  (FUER STA) Protecting sheet

2018842 EZ2498 DECKEL DICHTUNG Seal

2018843 EZ2500 AGGEGATGEH€USE Power pack housing

2018844 EZ2501 ABDECKUNG Switch unit

2018845 EZ2504 ABROLLSICHERUNGSEINHEIT Protecting sheet

2018846 EZ2511 BAND 25MM(400KG) Mounting band

2018847 EZ2515 ZYLINDERSCHUTZ HZ KURZHUB Protecting sheet K

2018848 EZ2524 ZYLINDERSCHUTZ NZ Protecting sheet

2018849 EZ2566 PUFFER,RUND Stop buffer

2018850 HLR12596 ROHR,DRUCK Pipe

2018851 HLR13142 DRUCKLEITUNG Pipe

2018852 HLR13143 DRUCKLEITUNG Pipe

2018853 HLR13144 DRUCKLEITUNG Pipe

2018854 HLR13145 DRUCKLEITUNG Pipe

2018855 HLR13146 DRUCKLEITUNG Pipe

2018856 HLR13147 DRUCKLEITUNG Pipe

2018858 HPA 001+H1800 LEISTE Side batten

2018859 HPA 001+H2500 LEISTE Side batten

2018860 HPA 002+H1800 LEISTE Side batten

2018861 EM 031 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018862 EM 040 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018863 EM 046 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018864 EM 055 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

Page 113



Preisliste

2018865 EM 096 MUTTER,6KT Nut

2018866 EM 187 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018867 EM 233 NUTMUTTER M120X2.00 Nut

2018868 EM 255 SECHSKANTMUTTER M10 Nut

2018869 EM 257 SECHSKANTMUTTER M14X1.50 Nut

2018870 EM 259 KONTERMUTTER M36*2 Nut

2018871 EM 261 SECHSKANTMUTTER M18X1.50 Nut

2018872 EM 262 SECHSKANTMUTTER M22 Nut

2018873 ES 533 SCHRAUBE,6KT Screw

2018874 ES 741 ZYLINDERSCHRAUBE M12X120 Screw

2018875 ES 847 SCHRAUBE,6KT Screw

2018876 ES 852 ZYLINDERSCHRAUBE M04X010 Screw

2018877 ES 853 ZYLINDERSCHRAUBE M04X016 Screw

2018878 ES 875 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018879 ES 879 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018880 ES 888 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018881 ES 890 SENKSCHRAUBE M03X008 Screw

2018882 ES 935 FLACHRUNDSCHRAUBE M08X035Screw

2018883 ES1150 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018884 ES1159 ZYLINDERSCHRAUBE M08X080 Screw

2018885 EZ2579 ALU-UNTERLAGE Distance plate

2018886 EZ2583 BEHÄLTER,ÖL Oil tank

2018887 EZ2588 ANSCHLUSSPLATTE KPL. Valve block

2018888 EZ2590 STOPFEN 1/4" MIT SCHEIBE Plug

2018889 EZ2591 KUPLUNG E31 Coupling

2018890 EZ2592 SAUGLEITUNG Suction line

2018891 EZ2593 SAUGFILTER 3/8" 15L/MIN (90 MIIntake filter

2018892 EZ2614 ANSCHLUßSTÜCK

2018894 EZ2624 PULT,BEDIEN Control panel

2018895 EZ2625 PULT,BEDIEN Control panel

2018896 EZ2626 DECKEL Cover

2018897 HT7733 L0189.4*B0185.7*S006.0 Bracket

2018898 HT7739 ALLGEMEINE FORM L0070.0XB0132.Safety hook

2018899 HT7740 L0035.0*B0020.0*S003.0 Stop buffer

2018900 HT7741 L0058.4*B0035.0*S003.0 Stop buffer

2018901 HT7742 L0040.0*B0016.0*S005.0 Bracket plate

2018903 HT7780 FLANSCH Cap

2018905 HT7784 L0296.3*B0163.2*S002.0 Cover

Page 114



Preisliste

2018906 HT7786 GEGENHALTER 2TO 35*15 Retaining force

2018907 HT7787 GEGENHALTER 2TO 30*12 Retaining force

2018908 HT7801 HALTERUNG Bearer

2018909 EM 271 SECHSKANTMUTTER MIT KLEMMTEILNut

2018910 EM 291 SECHSKANTMUTTER M27 Nut

2018911 EM 292 VERBUS-RIPP-MUTTER M12 Nut

2018912 EM 300 MUTTER,6KT Nut

2018913 EM 306 SECHSKANTMUTTER M27 Nut

2018915 EM 322 SPERRZAHNMUTTER M14 X 1,5 Nut

2018916 EO 031 O-RING 064.00X3.00 O-seal

2018917 EO 545 O-RING 014.00X1.50 O-seal

2018918 EO 570 O-RING 014.00X1.78 O-seal

2018919 EO 906 O-RING 012.50X1.50 O-seal

2018920 EO1034 RING,O O-seal

2018921 ES1161 ZYLINDERSCHRAUBE M08X100 Screw

2018923 ES1203 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018924 ES1243 ZYLINDERSCHRAUBE M18X080 Screw

2018925 ES1273 SCHRAUBE,6KT Screw

2018926 ES1389 SCHRAUBE,SENK Screw

2018927 ES1450 SCHRAUBE,6KT

2018928 ES1451 6kant Schraube n.L. Ersatz: 2009212hexagon screw

2018929 ES1452 SCHRAUBE,6KT Screw

2018931 ES1456 ZYLINDERSCHRAUBE M06X020 Screw

2018932 ES1457 SCHRAUBE,6KT Screw

2018933 EZ2627 GEH€USE INKL. BELEUCHTUNG Housing

2018934 EZ2628 SAUGLEITUNG Suction line

2018935 EZ2629 ANSCHLUSSPLATTE KPL. Connection plate

2018936 EZ2630 PINWERKZEUG Extraction tool

2018937 EZ2642 PROFIL,SPITZ

2018938 EZ2647 PROFIL,KLAPPEN Protecting sheet

2018939 EZ2648 SICHERUNG,ABROLL

2018940 EZ2655 KUNSTSTOFFTANK Oil tank

2018941 EZ2656 SAUGANSCHLUSS Pipe

2018942 EZ2665 ZYLINDERSCHUTZ Protecting sheet K

2018943 EZ2666 ZYLINDERSCHUTZ Protecting sheet

2018944 EZ2671 ZANGE,CRIMP Pliers

2018945 EEA4815-12V 3-PKT KOFFERAUSSENSTEUERUNG 12Plug

2018946 EEA4815-24V 3-PKT KOFFERAUSSENSTEUERUNG 24Plug

Page 115



Preisliste

2018947 EEA4816 SPULE,MAGNET Magnet coil

2018948 EEA4817 ADAPTER Adapter

2018949 EEA4818 KABELBAUM US BOX>STEUERUNGCable loom

2018950 EEA4843-01 JOYSTICK VORVERKABELT Joystick

2018951 EEA4843-02 JOYSTICK VERKABELT Joystick

2018952 EEA4863 GEGENSTECKER CODE-E33

2018953 EEA4872 KABELBAUM HUBSCHWINGE Cable harness

2018954 EEA4873 VDHH KABEL > AGGREGAT Cable harness

2018955 EEA4874 KABELBAUM VENTILE Cable harness

2018956 EEA4875 KABELBAUM STEUERUNG Cable harness

2018957 EO1039 RING,O O-seal

2018959 EP 715+125 AGGREGAT

2018960 EP 715+125L AGGREGAT

2018962 EP 715+175 AGGREGAT

2018963 EP 715+175L AGGREGAT

2018964 EP 715+175X AGGREGAT

2018965 EP 715+195 AGGREGAT

2018966 EP 715+195L AGGREGAT

2018967 EP 715+195X AGGREGAT

2018968 ES1458 SCHRAUBE,6KT Screw

2018969 ES1460 SCHRAUBE,6KT Screw

2018970 ES1462 SCHRAUBE,ZYLINDER Screw

2018971 ES1463 SCHRAUBE,6KT Screw

2018972 ES1466 SECHSKANTSCHRAUBE M18X1.50X050Screw

2018973 ES1481 SCHRAUBE,6KT Screw

2018974 ES1498 BOHRSCHRAUBE 4.2*13-P-H2 SCHRAScrew

2018975 ES1507 SCHRAUBE,6KT Screw

2018976 SCHRAUBE,6KT Screw

2018977 ES1509 SCHRAUBE,6KT

2018978 ES1510 GEWINDESTIFT M08X010

2018979 ES1524 FLACHRUNDSCHRAUBE M10X040Screw

2018980 EZ2719 ABROLLSICHERUNGSEINHEIT

2018981 EZ2720 GUMMISTREIFEN 700X30X2 Damping rubber

2018982 EZ2721 ZYLINDERSCHUTZ HZ L750 Protecting sheet

2018983 EZ2722 KAPPE Cap

2018984 EZ2759 KAUTSCHUKBAND SELBSTKLEBENDRubber mat

2018985 EZ2784 HAUBE,AGGREGAT Cover

2018986 EZ2813 PULT,BEDIEN Control panel

Page 116



Preisliste

2018987 HA6777 ABROLLSCHUTZ Protecting sheet

2018988 HA6786 SCHUTZ,ABROLL Protecting sheet

2018989 HA7143 ALLGEMEINE FORM L0112.8XB0055.Bearer

2018990 HA7144 AGGREGATHALTER Bearer

2018991 HA7145 S04.0*B0050*L0266.3 Fixing stirrup

2018992 EEA4878-08 STECKVERBINDER 8-POLIG Wire plug

2018993 EEA4878-10 STECKVERBINDER 10-POLIG Wire plug

2018994 EEA4878-14 STECKVERBINDER 14-POLIG Wire plug

2018995 EEA4878-16 STECKVERBINDER 16-POLIG Wire plug

2018996 EEA4878-19 STECKVERBINDER 19-POLIG Wire plug

2018997 EEA4878-20 STECKVERBINDER 20-POLIG Wire plug

2018998 EEA4879-12V ELEKTROSTEUERUNG CANT 12V Control-Electr.

2018999 EEA4879-24V ELEKTROSTEUERUNG CANT 24V Control-Electr.

2019000 EEA4899 MESSGER€T Test unit

2019001 EEA4900 LAMPE,PRÜF Test lamp

2019002 EEA4901 MAGNETFELDPRÜFER Tester

2019003 EP 715+245 AGGREGAT

2019004 EP 715+245L AGGREGAT

2019005 EP 715+245X AGGREGAT

2019007 EP 716+125 AGGREGAT STANDARD 12V

2019008 EP 716+125L AGGREGAT

2019009 EP 716+125X AGGREGAT

2019010 EP 716+175 AGGREGAT STANDARD 12V

2019011 EP 716+175L AGGREGAT

2019012 EP 716+175X AGGREGAT

2019013 EP 716+195 AGGREGAT

2019014 ES1533 SCHRAUBE,6KT Screw

2019015 ES1534 SCHRAUBE,6KT Screw

2019016 ES1539 FLACHRUNDSCHRAUBE M10X060Screw

2019017 ES1554 SCHRAUBE,6KT Screw

2019018 ES1572 SCHRAUBE,6KT Screw

2019019 ES1573 SCHRAUBE,6KT Screw

2019020 ES1578 SCHRAUBE,6KT Screw

2019021 ES1579 SCHRAUBE,6KT Screw

2019022 ES1587 SCHRAUBE,6KT Screw

2019023 ES1603 SCHRAUBE,6KT Screw

2019024 ES1605 ZYLINDERSCHRAUBE M08X095 Screw

2019026 HA7228 AGGREGATHALTER Bearer

Page 117



Preisliste

2019027 HA7229 HALTERUNG Fixing stirrup

2019028 HA7230 HALTERUNG Fixing stirrup

2019029 HA7237 ABDECKUNG Cover

2019030 HA7238 ABDECKUNG Cover

2019032 HA7449 ABDECKUNG Cover

2019033 HA7450 ABDECKUNG Cover

2019034 HA7451 ABDECKUNG Cover

2019035 HA7452 ABDECKUNG Cover

2019036 HA7606 L0203.4 B0103.0 S0003.0 Cover

2019037 HA7946SAK PLATTE Plate

2019038 EEA4940 PLATINE Attachment board

2019039 EEA4941 EXTERNER STEUERUNGSKASTEN FÜRControl

2019041 EEA4978 KABELSATZ Cable loom

2019042 EEA4979 KABELSATZ P 4F2W Cable harness

2019043 EEA5033 STARTREALIS 12V 150A Relay

2019044 EEA5035 MAGNETSPULE 24V Magnet coil 24V

2019045 EEA5036 SPULE,MAGNET Magnet coil 12V

2019046 EEA5037 RELAIS 24V Relay

2019047 EEA5038 RELAIS 12V Relay

2019048 EEA5042 KABEL 04*1.0MM2

2019050 EP 716+195L AGGREGAT

2019051 EP 716+195X AGGREGAT

2019052 EP 717 HYDRAULIKAGGREGAT PBS1010 Hydraulic aggregate

2019055 EP 727-24V HYDRAULIKAGGREGAT 24V SCHRAUBB

2019059 EP 757-12V+00750 HYDRAULIKAGGREGAT PBS 750

2019062 EV 867 RÜCKSCHLAGVENTIL Valve

2019063 EV2811 MAGNET Magnet coil

2019064 EV2812 MAGNET 26V Magnet coil

2019065 EV4697 STROMREGELVENTIL 10 L/MIN Control valve

2019070 EV5259 PATRONE Magnet valve

2019071 EV5260 SENKBREMSVENTILEINSATZ 6L/MINOvercenter valve

2019072 EV5261-12V KOMBIVENTILBLOCK KOMPL. 12VCombi valve

2019073 HA8188 KONSOLE

2019074 HA9135 ALLGEMEINE FORM L0270.0XB0493.Bearer

2019075 HA9314 HALTERUNG Bracket

2019076 HBD 453 DISTANZBÜCHSE Distance washer

2019077 HBD 454 DISTANZBÜCHSE Distance washer

2019078 HBK 186 ROLLE,LAUF Roller

Page 118



Preisliste

2019079 HBK 187 LAUFROLLE DA110.0XDI31.0XB045Roller

2019080 HBK 202 LAUFROLLE DA110.0XDI41.0XB045Roller

2019081 HBK 205 ROLLE,LAUF Roller

2019082 HBK 213 BODENROLLE DA070*DI025,5*S040Roller

2019084 HBS3136 BÜCHSE D050.0XD030.2XL042.0 Bearing bush

2019085 EEA5046 SCHALTER,NEIGUNG Declination button

2019086 EEA5047 ADAPTERSATZ FÜR 3-PUNKTSTRGCable loom

2019087 EEA5047-12V ADAPTERSATZ 3PKTSTRG FÜR HEIZUCable loom

2019088 EEA5047-24V ADAPTERSATZ 3PKTSTRG FÜR HEIZUCable loom

2019089 EEA5067 STEUERLEITUNG

2019091 EEA5081-12V SPULE,MAGNET Magnet coil

2019092 EEA5081-24V MAGNETSPULE 24V Magnet coil

2019093 EEA5104 MAGNETSCHALTER 24V Magnetic switch

2019094 EEA5105 SCHALTE,FUß Foot switch unit

2019095 EF 823 FORMFEDER Spring  for

2019096 EF 826 FORMFEDER Spring  for

2019098 EP 757-24V+01000 HYDRAULIKAGGREGAT PBS1000N HYD

2019099 EP 757-24V+01002 HYDRAULIKAGGREGAT PBS1000N HYD

2019100 EP 757-24V+01500 HYDRAULIKAGGREGAT PBS1500N HYD

2019101 EP 757-24V+11500 HYDRAULIKAGGREGAT PBS1500K HYD

2019102 EP 759-12V MOTOR Motor

2019104 EP 763 MOTOR Motor

2019105 EP 775-12V PUMPE,ZAHNRAD Hydro pump

2019106 EP 775-24V PUMPE,HYDR. Hydro pump

2019107 EP 791-24V HYDRAULIKAGGREGAT 24V EINSCHUB

2019108 EV5261-24V KOMBIVENTILBLOCK KOMPL. 24VCombi valve

2019109 EV5262 VENTIL,RÜCKLAUF Return valve

2019110 EV5263 VENTIL,WEGE Valve

2019111 EV5330 VENTILBLOCK Valve block

2019112 EV5330A VENTILBLOCK Valve block

2019113 EV5352-12V VENTIL,KOMBI Combi valve

2019114 EV5352-24V KOMBIVENTIL 24V Combi valve

2019115 EV5353-12V KOMBIVENTIL 12V Combi valve

2019116 EV5353-24V VENTIL,KOMBI Combi valve

2019117 EV5354 VENTIL,RÜCKLAUF Return valve

2019118 EV5355 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL Relief valve

2019119 EV5356 2/2 WEGEVENTIL Valve

2019120 HBS3137 BÜCHSE D045.0XD030.2XL045.0 Bearing bush

Page 119



Preisliste

2019121 HBS3139 BÜCHSE D060.0XD012.0XL008.0 Bush

2019122 HBS3142 BÜCHSE D015.0XD012.1XL035.0 Bush

2019123 HBS3143 BÜCHSE D028.0XD015.2XL015.0 Bush

2019124 HG 090A S0030.0 B0070.0 L0077.0 Housing

2019125 HI2910 BOLZEN,LAGER Pin

2019126 HI2911 BOLZEN,LAGER Pin

2019127 HI2912 BOLZEN D030.0XL0067.0 Pin

2019128 HI2913 BOLZEN D030.0XL0053.0 Pin

2019129 HI2915 BOLZEN D030.0XL0155.0 Pin

2019130 HI2916 BOLZEN D030.0XL0112.0 Pin

2019131 HI2917 BOLZEN,LAGER Pin

2019132 EF 827 ZUGFEDER DI009X02.8XL204.6 Tension spring

2019134 EH3069 HYDRAULIK-SCHLAUCH NW 08*00450Hose

2019135 EH3080 HYDRAULIK-SCHLAUCH NW 08*00900Hose

2019136 EH3849 HD-SCHLAUCH GERADE L=375MMHose

2019138 EH3855 SCHLAUCH,HÖCHSTDRUCK Hose

2019139 EH6004 SCHLAUCH,HÖCHSTDRUCK Hose

2019140 EH6005 SCHLAUCH,HÖCHSTDRUCK Hose

2019141 EH6047 HYDRAULIK-SCHLAUCH Hose

2019143 EH6390 HYDRAULIK-SCHLAUCH Hose

2019144 EP 794-24V MOTOR

2019145 EP 806 HYDRAULIKAGGREGAT 24V

2019146 EP 807-12V MOTOR 12V Motor

2019147 EP 807-24V MOTOR Motor

2019148 EP 808-12V PUMPE 12V Pump

2019149 EP 808-24V PUMPE Pump

2019150 EP 836 PUMPE Hydro pump

2019151 EP 837 MOTOR,HYDR.

2019153 EP 839 MOTOR, Electric motor

2019154 EP 841L HYDRAULIKAGGREGAT 24V

2019156 EV5436-12V VENTIL,MAGNET,3/2 3/2 Magnet valve Y1

2019157 EV5436-24V VENTIL,MAGNET,3/2 3/2 Magnet valve Y1

2019158 EV5437-12V VENTIL,MAGNET,2/2 2/2 Magnet valve Y2

2019159 EV5437-24V VENTIL,MAGNET,2/2 2/2 Magnet valve Y2

2019160 EV5438 VENTIL,DRUCKBEGRENZUNG Relief valve

2019161 EV5439 VENTIL,WEGE 3/2 3/2 Valve

2019162 EV5440 STROMREGELVENTIL Restrictor valve

2019163 EV5443 VENTIL,WEGE,4/2 Valve

Page 120



Preisliste

2019164 EV5490 DROSSELVENTILPATRONE 5L Restrictor valve

2019165 EV5506 MAGNETVENTIL Valve block

2019166 EV5516 BLOCK,VENTIL Valve block

2019167 EV5518 VENTIL,MAGNET Magnet valve

2019168 HI2918 BOLZEN,LAGER Pin

2019170 HI2921 BOLZEN D030.0XL0085.0 Pin

2019171 HI2922 BOLZEN D030.0XL0095.0

2019172 HI2923 BOLZEN D030.0XL0140.0 Pin

2019173 HI2926 BOLZEN D030.0XL0200.0 Pin

2019174 HI2927 BOLZEN D030.0XL0102.5 Pin

2019175 HI2928 BOLZEN D030.0XL0074.5 Pin

2019176 HI2943 BOLZEN D025.0XL0056.0 Pin

2019177 HI3083 BOLZEN D040.0XL0076.0 Pin

2019178 HI3084 BOLZEN D040.0XL0085.0 Pin

2019179 HI3085 BOLZEN D040.0XL0143.0 Pin

2019183 EK 003 SCHEIBE D08.0 Washer

2019184 EK 007 SCHEIBE D10.0 Washer

2019185 EK 018 SCHEIBE D13.0 Washer

2019186 EK 041 SCHEIBE D17.0 Washer

2019187 EK 094 BLINDNIETE D03.2X06.0 Pop-rivet

2019188 EK 116 SCHEIBE D24.0 Washer

2019189 EK 148 SCHEIBE D15.0 Washer

2019190 EK 151 SCHEIBE D10.0 Washer

2019191 EK 165 KABELBINDER 200*4.0MM SCHWARZMounting band

2019192 EP 841X AGGREGAT,HYDR,

2019193 EP 842L HYDRAULIKAGGREGAT 12V

2019195 EP 842X AGGREGAT,HYDR.

2019196 EP 863 PUMP,ZAHNRAD Pump cpl.

2019197 EP 876 MOTOR Electric motor

2019198 EP 877 MOTOR,GLEICHST. Electric motor

2019199 EP 878 PUMPE,ZAHNRAD Geared pump

2019200 EP 879 ZAHNRADPUMPE 1,18CCM Geared pump

2019201 EP 887 MOTOR 24V Motor

2019202 EP 895L HYDRAULIKAGGREGAT 24V Power pack 24 V

2019203 EP 895LS HYDRAULIKAGGREGAT 24V Power pack 24 V

2019204 EV5546 VENTILSTEUERBLOCK FÜR STÜTZENValve block

2019206 EV5548 2/2 WEGEVENTIL 2/2 Valve

2019207 EV5548A 2/2 WEGEVENTIL 2/2 Valve

2019208 EV5549 WECHSELVENTIL Shuttle valve

2019209 EV5550 MENGENREGELVENTIL Control valve

2019210 EV5551 SICHERHEITSVENTIL Safety valve

2019211 EV5566 DROSSELVENTILPATRONE 4L Restrictor valve

2019212 EV5567 VENTIL,MAGNET Magnet valve

Page 121



Preisliste
2019213 EV5570 MAGNETVENTIL Magnet valve

2019214 EV5592 VENTIL,MAGNET Magnet valve

2019215 EV5594 VENTILBLOCK Valve block

2019216 HI3152 BOLZEN D040.0XL0118.0 Pin

2019217 HI3153 BOLZEN D040.0XL0185.0 Pin

2019218 HI3188 BOLZEN D030.0XL0138.0 Pin

2019219 HI3189 BOLZEN D030.0XL0068.0 Pin

2019220 HI3207 BOLZEN D030.0XL0077.0 Pin

2019221 HI3258 BOLZEN D030.0XL0161.5 Pin

2019222 HI3260 BOLZEN D030.0XL0093.5 Pin

2019223 HI3262 BOLZEN D030.0XL0128.5 Pin

2019224 HI3264 BOLZEN D030.0XL0129.5 Pin

2019225 HI3266 BOLZEN D040.0XL0129.5 Pin

2019226 HI3268 BOLZEN D030.0XL0214.0 Pin

2019227 HI3278 BOLZEN D030.0XL0128.0 Pin

2019228 EK 172 SCHEIBE D43.0 Washer

2019229 EK 176 SCHEIBE D20.0 Washer

2019230 EK 190 SCHEIBE D06.0 Washer

2019231 EK 207 SCHEIBE D12.0 Washer

2019232 NIET,BLIND Pop-rivet

2019233 EK 301 SCHEIBE D12.0 Washer

2019235 EK 321 ERSATZTEIL FÜR ...

2019236 EK 340 SCHEIBE Washer

2019237 EK 383 SCHEIBE D18.0 Washer

2019238 EK 532 SCHEIBE D24.0 Washer

2019240 EP 895R AGGREGAT,HYDR. Power pack 24 V

2019241 EP 895RS HYDRAULIKAGGREGAT 24V Power pack 24 V

2019242 EP 895RT HYDRAULIKAGGREGAT 24V MIT TRENPower pack 24 V

2019243 EP 895X HYDRAULIKAGGREGAT 24V Power pack 24 V

2019244 EP 896L HYDRAULIKAGGREGAT 12V Power pack 12 V

2019245 EP 896LS HYDRAULIKAGGREGAT 12V Power pack 12 V

2019246 EP 896R AGGREGAT,HYDR. Power pack 12 V

2019247 EP 896RS HYDRAULIKAGGREGAT 12V Power pack 12 V

2019248 EP 896RT HYDRAULIKAGGREGAT 12V MIT TRENPower pack 12 V

2019249 EP 896X HYDRAULIKAGGREGAT 12V Power pack 12 V

2019250 EP 907-12V AGGREGAT,KOMPAKT Power pack

2019251 EP 907-24V AGGREGAT,KOMPAKT Power pack

2019252 EV5595 VENTIL,MAGNET,4/3 Magnet valve

2019253 EV5606-24V 4/2 MAGNETVENTIL INKL. SPULE Magnet valve,     cpl.

2019254 EV5607 DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL Relief valve

2019257 EV5608-12VS BLOCK,VENTIL

2019259 EV5608-24VS BLOCK,VENTIL

2019260 EV5738 WEICHE,DRUCK 3/2 Valve

2019261 EV5778 STROMREGELVENTIL 11L/MIN lowering brake valve

2019264 HI3293 BOLZEN D030.0XL0350.0 Pin

2019265 HI3295 BOLZEN D020.0XL2440.0 Pin

2019266 HI3297 BOLZEN D030.0XL0045.7 Pin

2019267 HI3302 BOLZEN D030.0XL0300.0 Pin

2019268 HI3324 BOLZEN D030.0XL0085.0 Pin

2019269 HI3325 BOLZEN D025.0XL0085.0 Pin

2019270 HI3326 BOLZEN D025.0XL0050.0 Pin

Page 122



Preisliste
2019271 HI3327 BOLZEN D020.0XL2290.0 Pin

2019272 HI3330 BOLZEN D025.0XL0165.0 Pin

2019273 HI3331 BOLZEN D025.0XL0065.0 Pin

2019275 HIB 285 BOLZEN D012.0XL0060.0 Pin

2019298 ENDSTÜCK,ENERGIEKETTE

2019307 Warnleuchte warning light,diodes

2019309 Warnleuchte,LED,12/24V warning light,diodes 12/24V

2019337 Abdeckkappe cap

2019380 Vorrangschaltung priority circuit

2019419 KUPPLUNG,KUGEL,BAUSATZ

2019472 Kabel VDHH + 16000mm lg cable VDHH + 16000mm lg

2019473 Kabel VDHH - 16000mm lg cable VDHH - 16000mm lg

2019508 SCHARNIER,STANGEN

2019513 HALTERUNG,BEDIENKASTEN,KPL.

2019542 BLECH,ÜBERFAHR

2019581 EB 3568 SCHILD,TYPEN

2019618 FLACH

2019619 HALTERUNG,X3

2019653 Kegelschmiernippel AM10x1 m. Kappegreacer

2019685 Hauptplatine Progr. R1,2XB15 pc-board progr. R1,2XB15

2019854 EEA 5157 BLINKGEBER

2019904 Bedienschild lable

2019909 TD1704 DICHTUNG,SATZ

2019912 RITZEL,ANTRIEB

2019956 Nachrüstsatz Funkfernbedienung wireless kit complete

2019963 TD1569 DICHTUNG,SATZ

2020004 Wendeaggregat 12V 0,8 ccm 1,2 KWpower pack 12V 0,8 ccm 1,2 KW

2020031 FÜHRUNG

2020039 Handkabelschalter hand control

2020075 HAUBE,ABDECK

2020096 AUSSCHUB

2020200 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2020230 Neigungsschalter B13 gelb Lift arm switch B13 yellow

2020231 Neigungssensor B16 5500mm lg Tilt angle sensor B16 5500mm lg

2020250 Bedienpult,K+ control panel,K+

2020267 EZ2350X HAUBE,AGGREGAT

2020273 Kragarmkopf rechts clevis right

2020275 Kragarmkopf links clevis left

2020304 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2020355 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2020372 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2020407 SICHERUNG,VERPOLUNGS

2020491 PROFIL,TRITTLEISTEN

2020494 AUFNAHME,KPL.

2020498 Bedienkastenhalterung bracket control panel

2020509 Fernbedienung transmitter

2020510 Schild label

2020511 Nachrüstsatz Funkfernbedienung wireless kit complete - safety point

2020557 GEHÄUSE,LEER,KPL.

2020563 ZYLINDER,ABSTÜTZ

2020567 BLECH,HALTE

Page 123



Preisliste
2020574 DICHTUNG

2020592 STÜTZE,MANUELL

2020615 Motor 24V 2,2KW motor 24V 2,2KW

2020616 Pumpe 2,0ccm pump 2,0ccm

2020618 Pumpe pump

2020619 Einschubaggregat 24V 2,0ccm 2KWpower pack 24V 2,0ccm 2KW

2020681 GLEITSTÜCK gliding piece

2020716 Einschubaggregat 24V 2,5ccm 2,2KWpower pack 24V 2,5ccm 2,2KW

2020717 Einschubaggregat 24V 2,0ccm 2KWpower pack 24V 2,0ccm 2KW

2020739 Einschubaggregat 24V 2,5ccm 2,2KWpower pack 24V 2,5ccm 2,2KW

2020747 RAHMEN,TORSIONS

2020763 SPULE,MAGNET

2020764 VENTIL,WEGE,2/2

2020770 Scheibe 60x37x4 washer 60x37x4

2020771 BRÜCKE,KPL

2020772 KETTE,ENERGIE,KPL. (KD)

2020773 Kompaktaggregat 24V 2,1ccm power pack 24V 2,1ccm

2020778 Pumpe 1,2ccm pump 1,2ccm

2020793 Kragarmkopf rechts clevis right

2020795 Kragarmkopf links clevis left

2020808 TD1021 DICHTUNG,SATZ

2020834 KETTE,ENERGIE,KPL. (KD)

2020856 VENTIL,MAGNET,2/2

2020858 Einschubaggregat 24V 1,0ccm 2KWpower pack 24V 1,0ccm 2KW

2020860 Kompaktaggregat 12V 2,1ccm power pack 12V 2,1ccm

2020861 Kompaktaggregat 24V 2,1ccm power pack 24V 2,1ccm

2020864 Pumpe 0,75ccm pump 0,75ccm

2020865 Pumpe 2,5ccm pump 2,5ccm

2020866 Motor 12V 1,6KW motor 12V 1,6KW

2020880 DIODE,MOTORSCHÜTZ

2021046 Anschlagpuffer, kpl. rubber bumper

2021082 Initiator proximity switch

2021083 DOSE,KABEL

2021086 BÜGEL,SCHUTZ

2021119 Gewindeleiste threaded profile

2021120 Gewindeleiste threaded profile

2021136 Hauptplatine im Deckel K pc-board with cover K

2021210 KABEL,MASSE

2021219 Bolzen mit Lasche pin

2021220 PAB-2011-02 Bolzen mit Lasche pin

2021288 KABELBAUM

2021318 Halterung bracket

2021325 Rastrriegel locking

2021330 ADAPTER

2021382 AUFSTELLER,PLATTFORM 90 GRAD

2021448 ADAPTER

2021471 HEBESYSTEM

2021488 Kippzylinder tilt cylinder

2021498 PAB-2011-02 Hubzylinder lift cylinder

2021499 Unterfahrschutz, under bumper side frame right/left

2021503 Linsenschraube screw

Page 124



Preisliste
2021565 Anschlag,kpl. end stop

2021619 KABEL

2021649 Hubzylinder 500K-1000KL(AQ) lift cylinder 500K-1000KL(AQ)

2021661 AUFSTELLER,PLATTFORM 90 GRAD

2021885 Halterung für Unterfahrschutz support under bumper

2021902 SCHALTGERÄT,KPL.

2021922 BLECH,SCHLIEß

2021932 Unterfahrschutz under bumper

2021947 SCHUTZ,UNTERFAHR

2021948 SCHUTZ,UNTERFAHR

2021983 SCHUTZ,UNTERFAHR

2021986 Reparatur Rampe DB Bremen

2022021 Anlaufschiene links roll stop left

2022022 Anlaufschiene rechts roll stop right

2022032 HI3937 BOLZEN,LAGER

2022042 ABDECKUNG,FEST

2022044 HALTERUNG,KPL.

2022050 ABDECKUNG,FEST

2022052 HALTERUNG,KPL.

2022056 KONSOLE,ABDECKUNG

2022057 KONSOLE,ABDECKUNG

2022134 Schutzrohr guide Pipe

2022183 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM

2022206 RELAIS,KLEIN

2022273 BÜRSTE,KOHLE

2022312 DICHTUNG,SATZ

2022324 FIXOBRÜCKE

2022354 BLECH,WASSERSCHUTZ,KPL.

2022356 Handkabelschalter hand control

2022357 AGGREGAT,HYDR.

2022361 AGGREGAT,HYDR.

2022382 KONSOLE,KPL.

2022401 ZYLINDER,HYDR.

2022402 KONSOLE,KPL.

2022405 KONSOLE,KPL.

2022416 KONSOLE,KPL.

2022425 SÄULE,HUB,KPL.

2022429 SÄULE,HUB,KPL.

2022445 SCHALTER,NOTHEBEN

2022447 ZYLINDER,ELEKTRO

2022453 Bedienschild lable

2022464 PAB-2010-05 DICHTUNGSSYSTEM

2022466 TRÄGER

2022467 Dichtungssystem, unten Lower seal

2022468 PAB-2010-05 Dichtungssystem 4 seitig Seal four-sided compl.

2022470 PAB-2010-05 Anschlag End stop

2022471 PAB-2010-05 Dichtungssystem, unten

2022472 Dichtungssystem, seitlich/oben Seal three-sides compl.

2022473 Aluprofil Profil

2022474 Dichtungsprofil, seitlich Seal

2022499 STANGE,SPUR,KPL.

Page 125



Preisliste
2022523 MOTOR,GLEICHST.

2022524 VENTIL,DRUCKBEGRENZUNG

2022525 PUMPE,ZAHNRAD

2022526 SCHALTER,MAGNET

2022545 AUFSTELLER,PLATTFORM,90

2022546 AUFSTELLER,PLATTFORM,90°

2022551 TRAGWERK,KPL.

2022558 TRAGWERK,KPL.

2022579 KETTE,ENERGIE

2022588 KONTAKT,S1

2022589 KONTAKT,S1

2022752 HEBEL,PUMPEN,KPL.

2022820 RAMPE

2022878 REPARATURSATZ

2022895 FREI

2022943 SCHALTKASTEN

2022945 KABEL,VENTIL

2022946 KABEL,VENTIL

2022947 KABEL,STECKER,180

2022948 KABEL,MOTOR,180

2022950 KABEL,SIGNAL

2022961 KABEL,SIGNAL

2022963 KABEL,TASTER

2022964 KABEL,TASTER

2022965 ENDSCHALTER S1

2022969 ENDSCHALTER S4

2022970 ENDSCHALTER S7

2022971 ENDSCHALTER S8

2022972 KABEL,MASSE

2022974 KABEL,STECKER,270

2022975 KABEL,MOTOR,270

2022976 ENDSCHALTER S1

2023014 FEDER,GASDRUCK

2023033 FEDER,GASDRUCK

2023034 BLECH,FÜHRUNGS

2023061 VENTIL,MAGNET,2/2

2023114 Hauptplatine pc-board

2023137 KABEL,SATZ

2023143 HALTERUNG,PLATTF.

2023145 HALTERUNG,PLATTF.

2023167 PROFIL

2023181 WINKEL,LAMPENHALTERUNG angle

2023182 Halterung f. Lampen bracket

2023215 NACHRÜSTSATZ

2023220 SCHRAUBE,AUGEN

2023234 AUFSTELLER,PLATTFORM 90 GRAD

2023237 HALTER

2023238 PLATTF.,MITTELTEIL,

2023241 PLATTF.,ABROLLSICHERUNG,KPL.

2023264 STANGE,SPUR,KPL.

2023278 PLATTF.,MITTELTEIL,KPL.

Page 126



Preisliste
2023283 AUFSTELLER,PLATTFORM 90 GRAD

2023284 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM

2023285 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM

2023286 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM,KPL

2023287 BATTERIEÜBERWACHUNGSSYSTEM,KPL

2023291 Schlitten support

2023381 MOTOR,GLEICHST.,GETRIEBE

2023396 Konsole,rechts, schraubbar sliding bracket screwable

2023398 Konsole, links, schraubbar sliding bracket screwable

2023402 BLENDE,SCHLOSS

2023457 SCHARNIER,STANGEN

2023459 FEDER,GASDRUCK

2023464 TÜR 1

2023466 TÜR 2

2023468 ABDECKUNG,KPL.

2023508 ABDECKUNG,TRAGWERK,KPL.

2023529 TÜR 2

2023583 ABSTÜTZUNG

2023593 TÜR 1

2023605 SCHARNIER,STANGEN

2023616 BRÜCKE

2023639 Randabschlußleiste links side profile,left

2023679 VENTIL,MAGNET

2023750 RIEGEL

2023796 Lampenhalterung lamp bracket

2023799 SCHRAUBE,BÜGEL bow screw

2023801 HALTERUNG,HANDKABELSCHALTER

2023806 FILTER,BELÜFTUNGS

2023821 SCHARNIER,STANGEN

2023830 HALTERUNG,LAMPEN,KPL

2023849 VERKLEIDUNG

2023866 KLAPPE,VERSCHLUß

2023874 RAMPE

2023876 RAMPE

2024005 WERKZEUG,ENTRIEGELUNGS

2024053 Abstützung, kpl. support

2024116 SCHILD,BEDIEN lable

2024178 SICHERUNG,ABROLL

2024179 KLAPPE

2024247 ADAPTER

2024249 STEUERUNG,KPL.,PROGRAMM

2024252 WINKEL

2024253 WINKEL

2024254 WINKEL

2024262 AGGREGAT,HYDR.

2024263 AGGREGAT,HYDR.

2024306 Faltenbalg bellows

2024349 RAMPE

2024354 RAMPE

2024416 Schlauchschelle clmap

2024447 BEHÄLTER,ÖL,KPL. oil tank

Page 127



Preisliste
2024458 SCHIENE,ANLAUF,KPL.

2024627 Prüfplakette klein D 2012

2024628 test badge small GB 2012

2024629 le macaron petit 2012

2024630 Inspectiesticker klein 2012

2024631 placa ITV pequena 2012

2024674 KABEL,VERBINDUNG

2024700 PAB-2011-02 ARM,LENKER

2024704 PAB-2011-02 KOPF,STANGEN,KPL. rod head

2024751 KONSOLE,SCHRAUBBAR bracket screwable

2024783 SCHARNIER

2024847 LEISTE,RANDABSCHLUß

2024848 LEISTE,RANDABSCHLUß

2024849 AGGREGAT,HYDR.,KPL.

2024850 AGGREGAT,HYDR.,KPL.

2025059 STEUERUNG,KPL.,PROGRAMM

2025115 SCHUTZ,UNTERFAHR,SCHWENK

2025148 FEDER,GASDRUCK

2025177 BELAG,ANTIRUTSCH

2025227 TASTER,WAHL selector button

2025273 BLECH

2025332 SCHARNIER

2025416 KUPPLUNG,STANDARD-TIMER

2025551 Dichtband Sealing tape

2025557 PAB-2010-05 DICHTUNGSSYSTEM

2025667 ADAPTER

2025670 Handkabelschalter pusbutton

2025671 Handkabelschalter pushbutton

2025737 ROHR,STATIV

2025776 SICHERUNG,HAUPT

2025843 HALTERUNG

2025844 HALTERUNG

2025863 HALTERUNG,LEISTE,SCHALT

2025944 Rolle roller

2025945 Rolle roller

2025973 KABEL NR.21.4 cable hydr. support

2025974 ADAPTER

2026051 Hauptplatine pc-board

2026053 PLATINE,HAUPT pc-board

2026087 KONSOLE,SCHRAUBBAR,RE.

2026089 KONSOLE,SCHRAUBBAR,LI.

2026288 STOPFEN,LAMELLEN cap

2026319 RIEGEL,SCHUB locking bar

2026320 RIEGEL,SCHUB locking bar

2026321 KLAPPE,ANLAUFSCHIENE flap,roll stop,right

2026342 FETT, 400g Kartusche lubricants

2026347 ABDECKUNG,TRAGWERK,KPL.

2026348 ABDECKUNG,FEST

2026350 ABDECKUNG,TRAGWERK,KPL.

2026351 ABDECKUNG,FEST

2026360 TRAGWERK,SÄULE,HUB,KPL.

Page 128



Preisliste
2026401 PROFIL

2026405 PLATTF.,KPL

2026411 PLATTF.,ABROLLSICHERUNG,KPL

2026413 PLATTF.,KPL

2026417 PLATTF.,ABROLLSICHERUNG,KPL.

2026493 ZYLINDER,VERFAHR

2026570 Instandsetzung Plattformverriegelung

2026792 BOLZEN,LAGER

2026827 TRAGWERK,SÄULE,HUB,KPL.

2026847 Hauptplatine pc-board

2026948 STEUEREINHEIT

2026952 KOPF,KRAGARM,RE.

2026953 KOPF,KRAGARM,LI.

2027067 Hakenschlüssel mit Zapfen hook spanner

2027086 SCHIENE,FESTLAGER+LÄUFER!!

2027087 SCHIENE,LOSLAGER+LÄUFER!!

2027088 RING

2027296 KETTE,ENERGIE

2027306 Handdrucktaster pushbutton

2027378 PAB-2010-05 Dichtungsprofil sealing profile

2027481 AGGREGAT,HYDR.

2027482 AGGREGAT,HYDR.

2027868 NACHRÜSTSATZ

2027950 KABEL

2028218 STEUERUNG,KPL.,PROGRAMM

41305000 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

60820511 Skt. Mutter NUT

61778667 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

61778748 Schraube, Zylinder SCREW

63563145 Schneidring cutting ring

63569119 Abstreifer 55 x 65 x 7 x 10 As SCRAPERRING

64432117 Einschraubverschraubung,gerade screwed connector

65013800 Sicherungsring retaining ring

66102831 Spannstift spring pin

66107728 Sechskantschraube M6x60 hexagon screw M6X60

66108465 Schraube 6KT SCREW

66122522 SCHRAUBE,6KT SCREW

66122549 Sechskantschraube DIN 933 SCREW

66124460 SCHRAUBE,6KT SCREW

66124622 Sechskant-Schraube screw

66125262 Schraube, 6KT screw

66125432 SCHRAUBE,6KT SCREW

66125718 Sechskantschraube M10X75 hexagon screw M10X75

66125912 Sechskantschraube M12X25 hexagon screw M12X25

66128431 Sechskantschraube M12X45 hexagon screw M12X45

66129039 Sechskantschraube M12X70 hexagon screw M12X70

66152901 Scheibe 40mm washer 40mm

66175545 Senkschraube M4X8 countersunk screw M4X8

66175561 Senkschraube M4X10 countersunk screw M4X10

66203298 PAB-2007-00 SCHRAUBE,SENK SCREW

66207633 SCHRAUBE,SENK screw

Page 129



Preisliste
66280500 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

66299228 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

66301869 SCHRAUBE,ZYLINDER SCREW

66310671 Zylinderschraube SCREW

66320782 Zylinderschraube M10X70 cheese head screw M10X70

66373088 Verschlußschraube locking screw

66451437 Kabelschuh  8mm f. 35 qmm LUG

66527476 SCHEIBE WASHER

66538338 BAND,KLEBE ADHESIVE TAPE

66578828 Spannhülse 3 x 20 BUSH

66658104 Verschraubung connector

66680398 Sicherungsring retaining ring

66681947 Sicherungsring retaining ring

66685586 Druckfeder compression spring

66732371 Verschl.-Schraube M 10 x 1 SCREW

66757609 O-Ring O-ring

66783375 Schraube, 6KT SCREW

66793036 Mutter,6KT,m.Klemmteil nut

66833950 SICHERUNG

67147189 Dichtring CU  8 x 11,5 SEALING RING

67191030 ROHR,RECHTECK TUBE

67204417 O-Ring    24 x 4 O-RING

67204476 O-Ring    27 x 4 O-RING

67204484 0-Ring   28 x 3 O-RING

67204492 O-Ring    28 x 4 O-RING

67204514 RING,O O-RING

67204522 O-Ring    32 x 4 O-RING

67204565 O-Ring    36 x 3 O-RING

67204573 O-Ring    36 x 4 O-RING

67204611 O-Ring    40 x 5 O-RING

67204662 O-Ring    45 x 4 O-RING

67204697 RING,O O-RING

67204735 PAB-2007-00 RING,O O-RING

67204913 O-Ring O-ring

67205014 O-Ring O-ring

67205057 PAB-2007-00 RING,O O-RING

67205073 O-Ring   108 x 3 O-RING

67212975 Dichtring A 16 x 20  (Fiber) SEALING RING

67213017 Dichtring A 22 x 27  (Fiber) SEALING RING

67223870 SCHILD,TYPEN LABLE

67234286 BAND,KLEBE,HOCHREFLEX ADHESIVE TAPE

67234294 BAND,KLEBE,HOCHREFLEX ADHESIVE TAPE

67234960 SCHRAUBE,6KT SCREW

67237498 Zylinderschraube M3X14 cheese head screw M3X14

67237552 Zylinderschraube M3X30 cheese head screw M3X30

67239318 STIFT,GEWINDE WEDGE

67239334 Gewindestift threaded pin

67240014 Spannstift PIN

67240138 PAB-2007-00 STIFT,SPANN PIN

67242050 PAB-2007-00 NIET,BLIND RIVET

67243153 Mutter, 6KT NUT

Page 130



Preisliste
67243366 Mutter,6kt,m.Klemmteil M8 nut

67244770 Scheibe 28mm washer 28mm

67245601 Federring lockwasher

67245636 Federscheibe spring washer

67246675 Paßscheibe adjusting washer

67250656 VERSCHRAUBUNG,L,EINSTELLBAREFITTING

67250672 Verschraubung  evT 10 L FITTING

67250680 Winkelverschraubung,einstellbar angle connector

67250729 VERSCHRAUBUNG,GERADE,EINSCHR.FITTING

67253086 SCHIENE,ANLAUF,KPL. ROLL STOPS

67253108 SCHIENE,ANLAUF,KPL. ROLL STOPS

67253523 Abstreifer 36 x 45 x 7 x 10 SCRAPERRING

67254198 Kabel Magnetventil 4050mm lg cable solenoid valve 4050mm lg

67256751 BUCHSE,LAGER BUSHING

67256760 Lagerbuchse  44/40 x 31 BEARING

67256867 BUCHSENTEIL BUSHING

67257502 DICHTUNG,DECKEL SEALING FOR COVER

67258002 SEIL,DRAHT  NIRO STEEL WIRE ROPE

67259238 Faltenbalg bellows

67259246 Faltenbalg bellows

67259289 FEDER,ZUG SPRING

67259629 BRÜCKE,FIXO CONNECTOR

67260082 Führungsbuchse 78-540.32.00.33 GUIDE BUSHING

67262166 HAKEN HITCH

67262646 HALTERUNG,HAUBEN FASTENING

67262697 HEBEL LEVER

67262760 LEISTE,HEBEL lever

67262867 Höchstdruckschlauch 600mm lg high-pressure hose 600mm lg

67263103 SCHLAUCH,HÖCHSTDRUCK HOSE

67263537 ZYLINDER,HUB LIFT CYLINDER

67263596 HUBZYLINDER LIFT CYLINDER

67263634 HUBZYLINDER LIFT CYLINDER

67264037 Kappe cap

67264517 Kippzylinder 78-587.32 TILT CYLINDER

67264746 KLAPPTEIL FOLDABLE PART

67264754 Klemme clamp

67264835 KASTEN,KLEMM BOX FOR BINDER

67264940 Kolbenführungsring EKF60 RING

67265408 Mutter,Konter nut

67268261 Kunststoffkappe COVER

67268440 ANSCHLUß,MEß SCREWING

67268458 ANSCHLUß,MEß TESTING COUPLING

67268660 Kupplung 978830 COUPLER

67269179 Lager rechts bearing

67269187 Lager bearing

67269268 Lagerbolzen  40 x 110 BEARING

67269632 Lagerbolzen  25 x 170 BEARING

67269640 Lagerbolzen  25 x 90 BEARING

67269667 Bolzen 36x105 pin 36x105

67269675 Lagerbolzen  40 x 180 BEARING

67269683 Lagerbolzen  40 x 100 BEARING

Page 131



Preisliste
67269691 BOLZEN,LAGER bearing

67269705 Lagerbolzen  40 x 59 BEARING

67269713 Lagerbolzen  45 x 195 BEARING

67269721 Lagerbolzen  45 x 105 BEARING

67269799 Bolzen 40x222 pin 40x222

67269802 Bolzen 40x123,5 pin 40x123,5

67269853 Lagerbuchse  44/40 x 46 BEARING

67271467 MULDE SKIP STEEL

67271475 MULDE,LM SKIP ALU

67271483 MULDE SKIP STEEL

67271491 MULDE,TELLER SKIP ALU

67271505 MUTTER,FAHRGESTELL SCREW

67271785 Kontermutter M30x2 Counternut M30x2

67272331 PLATTE,VERSTÄRKUNGS PLATE

67272340 PLATTE,VERSTÄRKUNGS PLATE

67272366 PLATTE,VERSTÄRKUNGS PLATE

67272404 PLATTE,VERSTÄRKUNGS PLATE

67272412 Platte 81-541.00-00.00-01 PLATE

67272420 Platte 81-541.00-00.00-02 PLATE

67274865 PUMPE PUMP

67274946 Hydraulikpumpe 460 152 PUMP

67275101 Hydraulikpumpe 81-524.02 PUMP

67275500 T-Ring YG-24 x 4/1,5 T-RING

67275519 RING,T T-RING

67275527 RING T-RING

67275535 T-Ring YG-30 x 4/1,5 T-RING

67275551 RING T-RING

67276205 Rückschlagventil RHD-10-s CHECK VALVE

67276663 DÄMPFUNG,SCHALL,SINTER FILTER

67277201 Q-Schalter 79-541.01 MERCURY SWITCH

67277570 SCHIEBER VALVE

67277937 Sperrzahnschraube locking screw

67277961 HAUBE,SCHUTZ COVER

67278720 DRAHT,SICHERUNGS FUSE

67278739 DRAHT,SICHERUNGS FUSE

67278747 DRAHT,SICHERUNGS FUSE

67279620 STECKERTEIL PLUG

67280350 Stützteil 79-541.03 SUPPORT

67282108 VENTIL,DRUCKBEGRENZUNG FLOW CONTROL VALVE

67282167 VENTIL,MAGNET,2WEGE SOLENOID VALVE

67282256 Stromregelventil  Nr.1 (2,1 mm) FLOW CONTROL VALVE

67282264 Stromregelventil  Nr.2 (3,4 mm) FLOW CONTROL VALVE

67282302 Stromregelventil  Nr.6 (1,9 mm) FLOW CONTROL VALVE

67282329 VENTIL SOLENOID VALVE

67282337 Ventil valve

67282345 Magnetventil 12V solenoid valve 12V

67282353 Magnetventil 24V solenoid valve 24V

67283082 Welle shaft

67283740 FILTER,WECHSEL FILTER

67287410 Kabelbinder BINDING

67465687 KAPPE,ANLASSERSCHUTZ COVER

Page 132



Preisliste
67465873 MOTOR,DREHSTROM MOTOR

67466411 BÜRSTE,KOHLE CARBON BRUSHES

67466500 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

67467574 Batteriehauptschalter battery switch

67468724 GEHÄUSE BOX WITH BOARD

67468848 GLEICHRICHTER RECTIFIER

67474341 Relais 24V  0332 015 008 RELAY

67474350 RELAIS,KLEIN RELAY

67474392 RELAIS,KLEIN RELAY

67474449 RELAIS,KLEIN RELAY

67474457 RELAIS,KLEIN RELAY

67474716 Umschalter 0 340 003 003 CHANGE OVER SWITCH

67474724 SCHALTER,DRUCK PRESSURE SWITCH

67474791 SCHLÜSSEL,DOPPELBART

67474899 03181612 Schaltschütz 24V motor contactor relay 24V

67476085 Taster m. Schutzkappe ZB4-BP2 Switch

67481755 Kabel H05VV-F5G1,5 schwarz CABLE

67481771 Kabel 7 x 1,5 CABLE

67481801 KABEL,GUMMI BATTERY CABLE

67484509 SICHERUNGSUNTERTEIL FUSE

67484690 DOSE,SICHERUNGS BOX FOR FUSE

67484703 SICHERUNG FUSE

67487389 Blindstopfen dummy plug

67487397 PAB-2007-00 Blindstopfen  Pg 9 PLUG

67487400 SCHRAUBE,VERSCHLUß SCREW

67487494 Dichtring f.Kabelver. sealing ring

67487702 UNTERTEIL,DRUCKTASTEN CONTACT BLOCK

67487710 Drucktasterunterteil ZB4-BZ103 push button

67487729 UNTERTEIL,DRUCKTASTEN Contact block

67488512 KABELBINDER BINDING

67488741 TÜLLE,KABEL

67490894 DOSE,LEITUNGS BOX

67490991 Verschlußstopfen plug

67491084 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL SLEEVE

67491106 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL SLEEVE

67491270 Zündschalter  0342 006 001 SWITCH

67491386 KLEMME,SCHRAUB

67495390 VERSCHLUß,FLACHRIEGEL LOCKING

67495403 VERSCHLUß,FLACHRIEGEL LOCKING

67496450 Druckfeder compression spring

67497627 ABSTREIFER SCRAPERRING

67497635 Abstreifer P7 - 36 SCRAPERRING

67497708 Abstreifer 28 x 38 x 5 x 8 SCRAPERRING

67497732 Abstreifer 32 x 45 x 4 x 8 SCRAPERRING

67497813 Abstreifer 50 x 65 x 7 x 10 SCRAPERRING

67497864 Abstreifer 70 x 80 x 7 x 10 SCRAPERRING

67498020 ABSTREIFER WIPER RING

67498054 ABSTREIFER WIPER RING

67498232 RING,DICHT sealing ring

67498941 Nutring 80 x 66 x 16 x 32 GROOVED RING

67499034 Nutring grooved ring

Page 133



Preisliste
67499093 RING,NUT GROOVED RING

67942175 MOTOR,GLEICHST. MOTOR

68102545 Schlüssel key

68116279 Verstärkung 225 148 AMPLIFICATION

68155126 Senkschraube M12X25 countersunk screw M12X25

68168589 Stiftschraube stud bolt

68186390 Scheibe 25mm washer 25mm

68189306 Ermetorohr 10 x 1,5 TUBE

68194806 SCHILD LABLE

68194849 Bolzen 28x73 pin 28x73

68194881 Bolzen 28x108 pin 28x118

68194946 Bolzen 36x73 pin 36x83

68206413 MUTTER,6KT NUT

68208661 Splint split pin

68227410 Schutzschlauch 2030.101.038 COVER HOSE

68259509 MUTTER,FLÜGEL NUT

68273900 Schutzrohr protective tube

68274001 Führungsbuchse guide bushing

68274010 STANGE,KOLBEN,KPL. PISTON ROD

68274028 Kolbenstange Kippzylinder 1000Hpiston rod tilt cylinder1000H

68274036 Stangenkopf rod head

68275032 DICHTUNG,KOLBEN GROOVED RING

68307597 O-Ring    30 x 3 O-RING

68307678 O-Ring    30 x 4 O-RING

68308607 0-Ring   32 x 3 O-RING

68311926 ABSTREIFER SCRAPERRING

68311942 O-Ring    60 x 5 O-RING

68311977 O-Ring    40 x 5 O-RING

68312000 O-Ring    55 x 5 O-RING

68312299 Stützring SU 55 x 63,9 x 1,5 RING

68312345 Stromregelventil   6 l/min flow control valve 6 l/min

68312558 Stromregelventil  Nr.9 (1,7 mm) FLOW CONTROL VALVE

68316715 ROHR,QUADRAT TUBE

68316855 RING,O O-RING

68318289 SCHRAUBE,VERSCHLUß PLUG

68321255 O-Ring    60 x 3 O-RING

68322464 PAB-2007-00 SCHEIBE,SICHERUNGS PANEL

68342350 ABDECKUNG COVER

68342708 Kontrollgerät m. Schalter control switch in cab

68342767 RING,T T-RING

68354986 GEHÄUSE,FLACHSTECKER connector housing

68355133 Steckhülse socket

68355168 Steckhülsengehäuse socket housing

68369487 Federring lockwasher

68371627 Stopfen cap

68379318 O-Ring  15,6 x 1,78 O-RING

68397456 Anlaufschiene,kpl. roll stops

68397499 Anlaufschiene,kpl. roll stops

68424275 Verschraubung connector

68424283 PAB-2007-00 Kabelverschraubung cable fitting

68430828 Schlauchschelle clamp

Page 134



Preisliste
68443849 Doppelschelle double clamp

68451396 SCHEIBE, Abmessung 8,4 WASHER

68458196 TÜLLE,INNEN SPOUT

68464633 Stangenführungsband GUIDE TAPE FOR ROD

68464650 Stangenführungsband GUIDE TAPE FOR ROD

68464692 Kolbenführungsband BAND FOR PISTON

68473322 Deckplatte DPL Gr. 2 COVER PLATE

68483018 Rohrschutzkappe tube cover

68505305 SCHALTER,QUECKSILBER MERCURY SWITCH

68505330 SCHALTER,QUECKSILBER MERCURY SWITCH

68579287 Stützring K 3894 RING

68628857 Hakenschlüssel hook spanner

68628911 00/Ersatzstift 3 mm  (Facom) BLASTING

68629055 00/Ersatzstift 6 mm (Facom) BLASTING

68631939 Schutzrohr protective tube

68631955 Schutzrohr 85-517.40-00.00-01 COVER TUBE

68631971 Schutzrohr 85-516.40-00.00-01 COVER TUBE

68632005 Bolzen 36x142,5 pin 36x142,5

68632021 Bolzen 40x79 pin 40x89

68632099 Bolzen 36x192 pin 36x208

68632137 Bolzen 36x65 pin 36x75

68679028 Stutzen connection

68679168 KABEL,VERBINDUNG CABLE

68679737 Sicherungsdraht 84-552.30-00.00.02LOCKWIRE

68679800 Lagerbuchse  40/36 x 36 BUSHING

68679893 DECKEL COVER

68688345 Glühlampe 24V5W lamp 24V5W

68689856 ABSTREIFER SCRAPERRING

68689899 Stützring SU 70 x 78,9 x 1,5 RING

68689902 Stützring support ring

68689970 Nutring 80 x 66,5 x 6 GROOVED RING

68715032 O-Ring    45 x 5 O-RING

68718619 O-Ring O-ring

68718635 RING,O O-RING

68724546 Faltenbalg bellows

68734258 Schlauchschelle clamp

68734916 Schlauchschelle clamp

68783852 Bolzen 28x74 pin 28x83

68784735 Stangenführungsband GUIDE TAPE FOR ROD

68784760 Bolzen 36x89 pin 36x89

68796881 Bolzen 36x120 pin 36x130,5

68807808 Mitnehmer coupling

68808294 O-Ring O-ring

68809622 O-Ring O-ring

68809762 O-Ring O-ring

68811635 Kohlebürstensatz set of carbon brushes

68812216 Luftfilter filter

68812267 Verschlußdeckel COVER

68812321 Ölbehälter oil tank

68812445 Gummi-Dichtring 19 x 14 x 0,5 SEAL

68812461 Usit-Ring 8,4 RING

Page 135



Preisliste
68813557 Führungsbuchse guide bushing

68813611 BAND,KOLBENFÜHRUNGS GUIDE RING

68814049 BAND,STANGENFÜHRUNGS GUIDE RING

68814138 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

68814146 Pumpe pump 2,0ccm

68814219 Buchse 40x36x39 bush 40x36x39

68814383 KONSOLE MOUNTING PLATE

68814391 KONSOLE MOUNTING PLATE

68814430 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

68814502 Stangenführungsband GUIDE RING

68814588 Kolbenstange Hubzylinder piston rod lift cylinder

68849055 Spannband clamp

68900050 Zylinderschraube M10X16 cheese head screw M10X16

68902053 Bolzen 36x101 pin 36x101

68902487 BOLZEN,LAGER PIN

68902495 Bolzen 28x86 pin 28x86

68902509 Lagerbolzen  28 x 322 PIN

68910951 O-Ring   215 x 5 O-RING

69011322 KONSOLE BRACKET

69019285 Kabel Adapter cable adapter

69040187 Stromregelventil flow control valve

69040268 SCHALTKASTEN,M.SCHLOßT. CONTROL BOX

69042210 Wahlschalter selector switch

69042309 Kabelschuh LUG

69064337 Kegelschmiernippel gerade M10x1greacer

69124542 Bolzen pin

69156460 49156460 Fußschalter Foot control

69257941 Senkschraube M6X20 countersunk screw M6X20

69367623 Bolzen 36x337 pin 36x337

69367704 Bolzen 28x335 pin 28x335

69603858 Endkappe cap

69623883 BUCHSE BUSHING

69623913 Buchse 84-552.26-10.02 BUSHING

69633382 Druckpilz RUBBER CAP

69731910 Anschlußkopf links clevis,left

69731945 Anschlußkopf rechts clevis,right

69732631 Anschlusskopf links clevis,left

69732640 Anschlusskopf rechts clevis,right

69817211 Hydrauliköl, 5 Ltr. Gebinde OIL 5 LITER

69843883 SCHALTKASTEN CONTROL BOX

69843913 PLATINE,BESTÜCKT BOARD

69843930 PLATINE,BESTÜCKT BOARD

70033070 LASCHE FISHPLATE

70077183 Neigungsschalter B13 blau Lift arm switch b13 blue

70144212 KOPF,ANSCHLUß,LI. CLEVIS,LEFT

70144395 Anschlusskopf rechts clevis,right

70144441 FEDER,BLATT SPRING SET

70156997 Bolzen 36x335 pin 36x335

70157012 Bolzen 36x93 pin 36x103

70157020 Bolzen 36x105 pin 36x115

70157039 Bolzen 40x105 pin 40x105

Page 136



Preisliste
70185849 Steckergehäuse connector housing

70185857 Steckergehäuse connector housing

70185890 Steckergehäuse connector housing

70280655 Kabelverschraubung cable fitting

70280671 VERSCHRAUBUNG,F.KABEL CABLE CONNECTOR

70292165 Fußschalter Foot control

70306581 Magnetschalterpaar MAGNET SWITCH SET

70322544 KOPF,KRAGARM CLEVIS LEFT/RIGHT

70324199 MAGNET MAGNET

70347750 Senkschraube M 3 x 16 SCREW

70352648 SCHILD LABLE (BOARD)

70362694 PAB-2007-00 Einniet-Mutter M4x12 NUT

70362732 PROFIL,MOSSGUMMI RUBBER

70362988 Kabetülle cable sleeve

70363046 Sechskantschraube M4X70 hexagon screw M4X70

70363100 Durchführungstülle sleeve

70363593 BRÜCKE,FIXO LINK

70363658 HAUBE,SCHUTZ COVER

70374170 Stangenkopf rod head

70387522 SCHEIBE WASHER

70411296 Ölbehälter oil tank

70411385 Saugfilter filter

70411490 Luftfilter filter

70411547 Ölablaßschraube oil drain screw

70411555 O-Ring     8 x 2 O-RING

70430908 SCHALTER,QUECKSILBER MERCURY SWITCH

70431149 GEHÄUSE,KLEMMEN BOX

70431386 SCHILD,BEDIEN LABLE

70431742 FEDER,KLEMM CLAMP

70442477 RUNDSCHNUR COVER SEAL

70456125 HEBEL LEVER

70484714 Kabelverschraubung 52015010 SCREW FOR CABLE

70605848 Höchstdruckschlauch 850 mm lg high-pressure hose 850mm lg

70739054 GEHÄUSE,KPL.GEBOHRT BOX

70844516 PROFIL,ABSCHLUß,LI. PROFIL LEFT

70844559 PROFIL,ABSCHLUß,RE. PROFIL RIGHT

70844575 PROFIL,ABSCHLUß,LI. PROFIL LEFT

70844591 PROFIL,ABSCHLUß,RE. PROFIL RIGHT

70856263 SCHLITTEN SUPPORT

70950863 KOPF,STANGEN,F.ANHÄNGER ROD HEAD

70950871 Stangenkopf rod head

70969092 Laufrolle roller

71017451 Positionsschalter end switch

71018849 ROHR,RECHTECK TUBE

71019233 Rechteckstopfen 120x60 mm tube plug 120x60 mm

71035395 ROLLE,BOCK ROLLER

71040496 Sechskantschraube M12X110 hexagon screw M12X110

71042936 Megipuffer rubber stopper

71057623 SCHALTER END SWITCH

71066894 Manometer MANOMETER

71067009 Manometerverschraubung manometer connector

Page 137



Preisliste
71067130 Hochdruckschlauch high-pressure hose

71067173 Magnettester MAGNET TESTER

71077365 Kragarmkopf rechts clevis right

71077454 Kragarmkopf links clevis left

71077578 Kragarmkopf clevis

71077608 Kragarmkopf clevis

71150658 Stangenkopf rod head

71224635 STÜTZE,MANUELL,KPL. SUPPORT

71236668 Kontrollgerät m. Schalter control switch in cab

71288935 KONSOLE BRACKET

71307794 Federring spring

71358879 Bolzen 36x105 pin 36x115

71371565 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

71371646 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

71371700 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

71371786 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

71372502 RAHMEN,TORSIONS LIFT FRAME

71386317 Bolzen 28x89 pin 28x99

71386368 PROFIL SEAL

71404323 HECKABSCHLUß REAR END PROFIL

71430936 Stangenkopf links rod head,left

71430952 Stangenkopf rechts rod head,right

71589536 KONTROLLGERÄT CAP SWITCH

71597539 Kolbenstange Kippzylinder 1500-2000Hpiston rod tilt cylinder1500-2000H

71597563 Mutter,Konter nut

71631095 Senkschraube M8X12 countersunk screw M8X12

71780970 Zwischenstück adapter

71942287 Bolzen 28x177 pin 28x177

72058747 Buchse 28x32x48 bush 28x32x48

72077300 HAUBE,SCHUTZ COVER

72174011 PUMPE,HYDR. PUMP

72335694 Druckweiche shuttle valve

72636147 Steuerkabel control cable

72636406 GEHÄUSE,HYDR. HYDRAULIC TANK BOX

72638131 BÜRSTE,KOHLE CARBON BRUSHES

72638158 BÜRSTE,KOHLE CARBON BRUSHES

72741285 Kippzylinder 87-543.30 LIFTCYLINDER

72741293 ZYLINDER,KIPP TILT CYLINDER

72916816 Handkabelschalter 2-fach hand control 2 button

9000000064 *FRANK Bolzen 32x300 pin 32x300

9000000170 PROFIL,SPITZ

9000010051

9057421000 *FRANK TÜLLE,GUMMI

9062300000 KOPF,GABEL HEADER

9062942140 Ventil,Stromregel

9062942180 VENTIL,STROMREGEL

9080171000 SCHRAUBE SCREW

9080364000 HÜLLE CLADDING

9080365000 HÜLLE CLADDING

9081057000 *FRANK ANSCHLAG STOPING FACE

9081067000 *FRANK ZYLINDER,VERRIEGELUNG INTRELOCK FOR CYLINDER

Page 138



Preisliste
9081135011 *FRANK Zahnstange toothed rod

9081152360 KABEL

9081336000 *FRANK Verschlußkappe Spitze rechts cover tip right

9081336010 *FRANK Verschlußkappe Spitze links cover tip left

9081488302 KABELBÜNDEL

9081860050 ZYLINDER,KIPP TILT CYLINDER

9082182000 *FRANK VERSTÄRKUNG BOOST

9082197000 *FRANK PUFFER,GUMMI

9082471124 PULT,BEDIEN

9082478000 TASTER,DRUCK,HAND

9082622032 KABEL CABLE

9082820000 FÜR ERSATZTEIL

9083022040 *FRANK SCHIENE,VERFAHR,KPL.,RE. ROLL STOPS

9083159006 *FRANK Seitenprofil side profile

9083174000 *FRANK Bolzen 20x360 pin 20x360

9083174015 *FRANK Bolzen 22x360 pin 22x360

9083175059 FEDER,TORSION SPRING

9083175070 Torsionsfeder torsion spring

9083175090 Torsionsfeder torsion spring

9083175110 Torsionsfeder torsion spring

9083175129 Torsionsfeder torsion spring

9083177000 *FRANK Block block

9083227000 Verschlußplatte rechts cover plate right

9083228000 Verschlußplatte links cover plate left

9083229000 Verschlußplatte rechts cover plate right

9083230000 Verschlußplatte links cover plate left

9083238000 Verschlußplatte Spitze links cover plate tip left

9083239000 Verschlußplatte Spitze rechts cover plate tip right

9083246000 *FRANK Verschlußplatte Spitze links cover plate tip left

9083247000 Verschlußplatte Spitze rechts cover plate tip right

9200154590 FÜR ERSATZTEIL

9200169680 VENTIL,MAGNET

9200175890 PR- KIT PUMPE 17050007     HYD

9200178920 *FRANK KLEMMSTÜCK

9210000130 RING GUIDE RING

9629572467 *FRANK PROFIL,PLANKE

9629572587 *FRANK PROFIL,PLANKE

9811600000 *FRANK PROFIL,ANLAUF PROFILE

9813350000 *FRANK Seitenprofil side profile

9819820000 *FRANK Rund,ALU round,alu

9819830000 *FRANK RUND,ALU ROUND

9831522467

9831562587

9831722165 *FRANK Rund,ALU round,alu

9831722365 *FRANK Rund,ALU round,alu

9832240195 *FRANK Gelenk hinge

9832521190 Seitenprofil side profile

9832521490 Seitenprofil side profile

9832521700 Seitenprofil side profile

Page 139


